PARTS CATALOGUE
CATALOGUE PIECES
ERSATZTEILKATALOG
CATALOGO REPUESTOS

530
Large Square Balers
Presse a Grandes Balles

GroBballenpresse
Empacadora

Don 7-3421

Copyright © 1998 Case Corporation. All rights reserved.
CASE and CASE IH are registered trademarks of Case Corporation

lssued December, 1998

Don 7-3421



Hinweise zum Ersatzteilkatalog

Im CASE-Ersatzteilkatalog sind alle Ersatzteile in Montagereihenfolge dargestellt. Die Stiickzahlangaben beziehen sich auf eine Baueinheit, nicht auf
die Maschine. Zu angrenzenden Teilen bestehen Tafelverweise, - zuriick auf Tafel nnn, - vorwarts auf Tafel nnn.

Verbindungselemente ohne Angabe der Oberfiachenveredelung sind galvanisch verzinkt (-A3C) nach DIN I1SO 4042,
Bitte bestellen Sie die Ersatzteile bei lhrem CASE - Handler. Firr eine einwandfreie und schnelle Bearbeitung Ihrer Bestellung werden folgende

Angaben bengtigt: Maschinentyp, Modell / Baujahr, Teile-Nummer und Stiickzahl der gewiinschten Ersatzteile.

Erlduterung der im Katalog verwendeten Zeichen und Abkiirzungen

(F) Frankreich ar grau o] oben uni universal

(GUS) Gem.Unabhing.Staaten h hinten o.Bild ohne Bild uv unten verzahnt
a aulRen ho horizontal or orange v vorn

bl blau i innen ov oben verzahnt ve vertikal

cbm Kubikmeter k komplett aqm Quadratmeter verst, verstellbar

d =xxx Durchmesser [mm] ke kegelig r rechts vi viereckig

dr dreieckig kz kurz rd rund ws weild

erw, erweitert | links rt rot x-polig Anzahl der Pole
f farblos Ig lang Schers. Schersicherung xxx Ig L&nge (mm)
fest fest M Meterware sw schwarz Z=XXX Anzahl Zihne
ge gelb m mitte T siehe Typenschild {Zahn-,Kettenrad, Profil)
gn grin n.Bed. nach Bedarf u unten zy zylindrisch

In diesem Ersatzteilkatalog sind die technischen Angaben und Abbildungen insoweit unverbindlich, als sich Anderungen aus technischen und
kaufmannischen Granden und den gesetzlichen Vorschriften ergeben kénnen. Irgendwelche Anspriiche kénnen daraus nicht abgeleitet werden.

Technische Anderungen vorbehalten !




Inhaltsverzeichnis

Tafel/Variante Benennung Tafel/Variante Benennung
0001 Bremse, Schwungrad 0287 - Knoter, Fadenfanger
0006 Stitzful®
0050 PreRkanal Fadenkasten
0120 PreRkolben 0350 - Befestigung
0121 Pleulstange, Fiihrungsschienen 0355 - Aufstieg, Gelénder
0122 Pleullager
Rotorforderer
Hauptantrieb 0400 - Abstreifer, Seitenwande
0160 - Antrieb 0405 - Steuerung, Kurvenbahn
0161 - Trager, Hauptgetriebe 0410 - Rotor
0162 - Antrieb, Bindeeinrichtung 0422 - Rotorboden
0163 - Verteilerwelle 0434 - Kurvenbahn
0170 - Schwungrad 0435 - Schmierung
0172 - Hauptgetriebe 0437 - Lager, Zinkenwelle
0200 Achse Pick up
0500 - Anbauteile
Bindeeinrichtung 0501 - Antrieb, Rotor
0250 - Schwinge, Nadel 0503 - Antrieb
0251 - Zugstange 0506 - Seitenblenden
0252 - Hebel, Rickholstange 0507 - Abdeckung
0253 - Riickholstange 0508 - Leitung, Arbeitszylinder
0254 - Fadenpendel, Osentréager 0510 - Rahmen
0256 - Strohrad 0512 - Trommel
0257 - Ausldsewelle 0513 - Freilauf
0258 - Schwinge, Schaltblgel 0517 - Schnecken
0260 - Gestell, Knupfapparat 0519 - Niederhalter
0261 - Fadenandriicker, Steuerwelle
0262 - Schaltangel PreR3einrichtung
0280 - Kniipferwelle, Lagerung (r) 0600 - Klappe, oben
0282 - Knuipferwelle, Lagerung (1) 0601 - Klappen, Seite
0283 - Antrieb, Knipfapparat

0286 - Kniipfapparat, Knotenabzieher




Inhaltsverzeichnis

Tafel/Variante Benennung

Tafel/Variante Benennung

Verkleidung 9073 Halter, Schwadverteiler
0701 - Schutz, Kniipfapparat 9086 Schwadleitbleche
0703 - Schutz, PreBkanal, oben
0704 - Klappen, Seite Hydraulik, Erweiterung
0707 - Schutz, vorn 9090 - Vorderteil
0708 - Schutz, Getriebe 9092 - Mittelteil
0712 - Schutz, oben 9093 - Schwadverteiler
07561 Handbremse 9150 Zugeinrichtungen
Hydraulik Schneideinrichtung
0820 - Leitung, Pick up 9200 - Montageteile
0822 - Steuereinheit, Olbehalter 9210 - Rahmen, Messer
0823 - Arbeitszylinder, PreBeinrichtung
0826 - Leitung, Zahnradpumpe 9310 Zentralschmierung, Erweiterung
0829 - Riickschlagdrossel 9330 Einstellung, Ballenlange
0850 Elektrik, Erweiterung Ballenausdrlicker
0880 Fahrzeugelektrik 9710 - Mechanik
9717 - Drossel
9718 - Hydraulik
Sonderausriistung
Einleitungsbremse, pneumatisch
9000 Sammelblatt 9751 - Leitungen, Deichsel
9002 Gelenkwellen 9752 - Steuerventil
9009 Ballenzéahler 9755 - Leitung, Druckluftbehalter
9010 Beschriftung (1) 9756 - Leitung, Bremszylinder
9012 Beschriftung (2) 9758 - Bremszylinder
9018 Radbefestigung
R Fahrzeugelektrik, Deutschland Bremse, hydraulisch
Fahrzeugelektrik, Belgien 9761 - Leitung, Deichsel, Bremsventil
Hydraulik, RuBland 9766 - Leitungen, Bremszylinder
Fahrze_ugrelektrik, Frankreich 9768 - Bremszylinder




Inhaltsverzeichnis

Tafel/Variante Benennung Tafel/Variante Benennung

Zweileitungsbremse, pneumatisch

9771 - Leitungen, Deichsel
9772 - Steuerventil
9774 - Druckluftbehétter
9775 - Leitung, Druckluftbehélter
9776 - Leitung, Bremszylinder (Ig)
9777 - Leitung, Bremszylinder (kz)
9778 - Bremszylinder

Elektronik
9880 - Standard
9886 - Kontaktgeber
9888 - Geblase, Knipfapparat
9920 Ballenablage
9921 Rollenrutsche
9999 Kettenschiosser

Baugruppen, zerlegt

Z009 Steuerblock

2101 Relaisgehause, Standard
Z307 Hauptgetriebe

Z401 Achse, Gotha (GFA )
7404 Achse, ltalien (ADR )
Z409 Tastrad

7416 Bereifung (520/50-24)

2418 Bereifung (600/50-22.5)




Index

Teile-Nr. - Tafel/Var. /Bild Teijle-Nr. - Tafel/Var. / Bild Teile-Nr. - Tafel/Var. /Bild Teile-Nr. - Tafel/Var. / Bild
01108473 - 0503 /71 01444777 - 0507 / 60 03004712 - 0120 /2 03126110 - 0435 /8
01116520 - 0503 / 29 01444808 - 0422 / 6 03004720 - 0120 /1 03126110 - 9310 / 16
01116537 - 0503 / 14 01445222 - 0435 /7 03004882 - 9002 /1N 03126457 - 0512 / 100
01121198 - 0282 /3 01445222 - 9310 / 15 03004890 - 9002 /21 03126520 - 9310 /2
01121341 - 0437 /4 01445230 - 0435 / 18 03004905 - 9002 / 31 03126537 - 9310 / 18
01125915 - 0250 ! 4 01446658 - 9000 /1 03004913 - 9002 /a1 03126545 - 9310 /19
01129605 - 0826 /7 01449507 - 0160 / 99 03004921 - 9002 / 51 03126746 - 0435 / 10
01129613 - 0826 / 8 01449507 - 0435 /11 03004938 - 9002 / 61 03126770 - 9310 !/ 10
01139752 - 0701 /3 01449507 - 0512 / 101 03004946 - 9002 /7 03126787 - 0435 /1
01139752 - 0703 / 25 01449507 - 0517 / 101 03004954 - 9002 /81 03126971 - Z009 /4
01139752 - 0820 / 87 01449507 - 9310 / 30 03005594 - 9002 /91 03126988 - Z009 / 5
01139752 - 9751 / 70 01451550 - 9310 / 36 03005795 - 9210 /2 03127023 - 2009 /2
01139752 - 9761 /! 75 01458050 - 0001 !/ 25 03005842 - 9200 /22 03127474 - 0822 ! 26
01139752 - 9771 / 70 01458050 - 9200 /2 03005996 - 2409 / 13 03127730 - 9718 / 8
01139752 - 9920 / 19 01458050 - 9210 / 40 03006796 - 9000 / 430 03216715 - 2404 /1
01147471 - 0704 / 87 02036954 - 9210 / 14 03013842 - 9002 / 101 03216723 - 2404 /3
01147808 - 9761 / 70 02800257 - 0822 /A 03013883 - 9002 /111 03216731 - 7404 / 5
01147873 - 0880 /72 02817064 - 0501 /1 03101674 - 0822 / 121 03216748 - 7404 / 6
01150965 - 0880 /2 02822873 - 0172 / 35 03122992 - 0508 /72 03216756 - 7404 /7
01162462 - 0355 /4 02829806 - 0287 !/ 14 03123060 - 0251 / s 03216764 - 7404 /8
01162462 - 0704 / 79 02837791 - 0250 / 102 03123077 - 0251 / 6 03216772 - 7404 /9
01162462 - 0708 / 99 02837791 - 0260 / 34 03123085 - 0822 / 6 03216780 - 2404 /N
01169637 - 0280 /! 4 02845783 - 0283 /7 03123093 - 0823 / 45 03216811 - 2404 !/ 14
01308698 - 0600 / 15 02846165 - 0501 /2 03123108 - 0829 /3 03216828 - 7404 / 15
01309600 - 0850 / 6 02846518 - 0823 / 139 03123116 - 0822 / 9 03216836 - 7404 / 16
01309600 - 0880 / 69 02846526 - 0823 / 140 03123294 - 9043 /17 03216844 - 2404 /17
01322567 - 0260 / 55 02849006 - 0823 / 110 03123300 - 9043 / 18 03216852 - 7404 / 18
01324335 - 0050 /2 02849022 - 0823 / 112 03123317 - 9043 / 19 03216860 - Z404 /19
01328146 - 0513 /2 02849047 - 0820 / 114 03123897 - 9718 / 5 03216877 - 2404 / 20
01328162 - 0512 / 3 02849192 - 9092 / a4 03124094 - 0435 / 5 03216885 - 2404 /21
01330977 - 9710 /" 02849207 - 9092 / 5 03124094 - 9310 /20 03216893 - 7404 !/ 22
01341110 - Z409 / 15 02849336 - 9093 / 5 03124301 - 0601 / 50 03216908 - 2404 / 32
01345397 - 0822 / 24 02849705 - 0508 / 133 03124318 - 9717 /3 03216916 - 2404 / 37
01348318 - 0422 /7 02849713 - 0508 / 134 03125062 - 0822 / 131 03216924 - Z404 / 56
01360306 - 0704 / 9 02872704 - 0286 /2 03125946 - 0435 / 6 03216940 - 7404 /2
01402614 - 2418 /o 02885210 - 0254 / 4 03125946 - 9310 !/ 5 03216957 - 0200 /o
01402622 - 7418 /o2 02885210 - 0350 / 14 03125962 - 0512 / 108 03239746 - 2307 /21
01 12960 - Z416 /o 03001621 - 9002 /1 03125995 - 0435 / 19 03239834 - 2307 /3
234 - 0350 /21 03002542 - 0050 /7 03126047 - 0435 !/ 20 03239850 - Z307 / 5

D) - 0160 / 67 03003125 - 0160 /| 44 03126063 - 0435 /I 9 03239875 - 2307 /7

- 0350 / 19 03003133 - 0160 / 52 03126063 - 9310 /! 17 03239988 - 2307 [ 22




Index

Teile-Nr. _Tafel/Var. /Bild  Teile-Nr. - Tafel/Var. /Bild  Teile-Nr. _Tafel/Var. /Bild Teile-Nr. - Tafel/Var. / Bild
03240016 - 2307 / 20 03432923 - 9093 / 3 03506435 - 02562 / 35 03617097 - 02b2 / 3
03240161 - 72307 /| 67 03432948 - 9090 / 4 03601588 - 9092 / 2 03617160 - 0163 [/ 19
03240313 - 2307 / 81 03433008 - 9766 / 51 03601908 - 0820 [/ 9N 03620027 - 0519 / 8
03240547 - 2307 /91 03433081 - 0820 / 95 03601908 - 0823 / 124 03625281 - 0822 /19
03240596 - Z307 / 75 03433081 - 0822 /] 22 03603598 - 9751 / 3 03632498 - 0162 /| 20
03240602 - 2307 /| 76 03433200 - 0823 | 57 03603598 - 9771 / 3 03637285 - 0287 / 46
03240610 - 7307 / 77 03433200 - 0829 / 4 03603926 - 9752 / 12 03640746 - 0122 / 15
03240627 - 2307 ; 78 03433200 - 9717 / 4 03603926 - 9758 / 40 03640746 - 0160 /12
03240635 - 2307 / 79 03433233 - 0822 / 18 03603926 .- 9778 / 40 03640746 - 0162 /9
03240643 - 2307 / 80 03433274 - 9718 / 12 03604027 . 9758 / 37 03640746 . 0512 / 16
03240651 - Z307 / 82 03433852 - 9092 / 10 03604027 - 9778 / 37 03640754 - 02568 / 63
03240668 - 2307 / 83 03433877 - 0826 / 2 03605831 - 0508 / 92 03640754 - 0261 ;] 21
03251847 - 2009 / 1 03433893 - 0826 / 3 03605831 - 0823 / 51 03640754 - 0262 / 7
032519561 - Z009 / 3 03433908 - 0508 /] 76 03605831 - 9093 / 4 03640754 - 0287 / 44
03253318 - 2409 N 03433916 - 0508 / 93 03605831 - 9766 / bO 03640754 - 0617 / 106
03253326 - 72409 / 12 03434162 - 9092 / 11 03605831 - 9768 /| 82 03644926 - 9000 / 441
03253334 - Z409 / 14 03434170 - 9092 / 13 03607384 - 0820 / 90 03648296 - Z401 / 14
03253832 - 9073 / 2 03434187 - 0822 / 16 03607384 - 08283 / 123 03648343 - 2401 / 15
03254544 - 7307 /8 03434267 - 0826 / 131 03607712 - 9092 /N 03649328 - 0283 / 10
03425274 - 0170 / 3 03434275 - 9090 /2 03610476 - 0410 / 30 03649393 - 0283 / 5
03427516 - 0355 ;o1 03434275 - 9093 / 2 03617056 - 0006 / 5 03649738 - 0410 / 83
03427516 - 0701 / 49 03434355 - 0508 / 94 03617056 - 0120 / 20 03649762 - 0600 /3
03427516 - 0703 / 36 03435411 - 9718 / 17 03617056 - 0160 T 03649762 - 0600 / 5
03427524 - 0355 / 12 03436244 - 0434 / 9 03617056 - 0261 /| 46 03650655 - 0160 ;2
034275624 - 0701 / bO 03436252 - 0434 / 8 03617056 - 0287 / 45 03650610 - 0160 / 3
03427524 - 0703 / 37 03440015 - 0510 / 63 03617056 - 0405 / 10 036510568 - 9921 / 2
03427557 - 03565 / 10 03440023 - 0612 / 7 03617056 - 0410 / 4 03651066 - 0405 / 4
03427557 - 0701 / 48 03440056 - 0163 / 6 03617056 . 0434 / 6 03651066 - 0434 /2
03427557 - 0703 / 35 03440103 - 0410 / 3 03617056 - 0503 / 12 03652114 - 0160 /| 6
03432554 - 0822 /| 20 03440111 - 0410 / 2 03617056 - 0612 / 107 03652122 - 0120 / 10
03432618 . 9768 / 52 03500710 - 9002 / 2 03617056 - 0513 / 8 03652565 - 0517 / 5
03432634 - 9090 Y 03500936 - 0120 / 14 03617056 - 0600 / 6 03653558 - 0286 ;7
03432706 . 0822 / 17 03501205 - 0172 ;1 03617056 - 0600 ;o1 03657215 - 0160 / 98
03432714 - 0822 / 13 03501205 - 0512 / 34 03617056 - 0600 / 27 03657215 - 0435 /17
03432714 - 9718 ;9 03501205 - 08617 / 42 03617056 . 0601 / 49 03657215 - 0512 / 105
03432730 - 0822 / 15 03501326 - 0280 /21 03617056 - 0823 / b6 03657215 - 0617 !/ 105
03432771 - 8092 / 12 03501406 - 0280 / 10 03617056 - 9150 / 8 03657215 - 9310 /21
03432788 - 9092 / 14 03501488 - 0280 / 8 03617056 - 9920 / 17 03657352 - 0160 /97
03432923 - 0820 / 96 03504103 - 0280 / 34 03617064 - 0172 / 4 03657352 - 0435 /14
03432923 - 0822 / 28 03505032 - 0405 / 8 03617064 - 0405 / 5 03657352 - 0512 / 104
03432923 - 9090 / 3 03505643 - 0501 /| 2b 03617064 - 0410 / 48 03657352 - 0617 / 104




Index

Teile-Nr. - Tafel/Var. / Bild Teile-Nr. - Tafel/Var. /Bild Teile-Nr. - Tafel/Var. / Bild Teile-Nr. - Tafel/Var. / Bild
03657352 - 9310 / 33 03903510 - 9761 /o 04015257 - 9758 / 85 04015546 - 9752 / 5
03657360 - 0160 / 96 03903527 - 9768 /2 04015257 - 9771 / 62 04015546 - 9758 /19
03657360 - 0438 / 13 03903535 - 9761 / 3 04015257 - 9772 / 16 04015546 - 9771 /2
03657360 - 0512 / 103 03903543 - 9761 / 4 04015257 - 9774 / 16 04015546 - 9772 /3
03657360 - 0517 / 103 03903568 - 9766 / 5 04015257 - 9776 / 85 04015546 - 9774 / 5
03657360 - 9310 / 32 03903576 - 0751 /1 04015257 - 9778 / 85 04015546 - 9778 /19
03657377 - 0160 / 95 03936986 - 0120 / 57 04015273 - 9751 /7 04015554 - 9752 / 10
03657377 - 0435 /12 03936994 - 0120 / 58 04015273 - 9755 /2 04015554 - 9756 / 92
03657377 - 0512 / 102 03994407 - 9920 / 28 04015273 - 9771 /7 04015554 - 9758 !/ 92
03657377 - 0517 / 102 03994407 - 9921 / 26 04015273 - 9775 /2 04015554 - 9776 /92
03657377 - 9310 /31 03994415 - 9920 / 30 04015273 - 9777 /2 04015554 - 9778 /92
03657713 - 0435 / 15 03994415 - 9921 / 25 04015281 - 9751 /8 04015562 - 9752 /9
03657721 - 0435 / 16 04000041 - 0751 /3 04015281 - 9755 /3 04015562 - 9756 /9
03657762 - 9310 / 22 04000242 - 0751 /  a 04015281 - 9771 /8 04015562 - 9758 /91
03657818 - 9310 / 23 04000435 - 0500 /2 04015281 - 8775 /3 04015562 - 9776 !/ 91
03659602 - 0280 /2 04002381 - 0751 / 23 04015281 - 9777 /3 04015562 - 9778 /91
03659602 - 0282 /2 04002984 - 0880 / 37 04015298 - 9756 / 28 04015570 - 9752 /2
03662382 - 0120 /8 04002992 - 0880 / 38 04015298 - 9776 / 28 04015587 - 9752 / 3
03663986 - 0253 /8 04003374 - 2401 /1 04015312 - 9752 / 13 04015595 - 9752 /I 6
03666796 - 0172 / B 04003382 - Z401 /2 04015312 - 9772 / 6 04015601 - 9752 /7
03667194 - 0172 /2 04003446 - 7401 / 5 04015400 - 9756 / 30 04015618 - 9755 /1
03667194 - 0405 /2 04003454 - Z401 / 6 04015400 - 9758 / 30 04015722 - 9752 / 14
03668000 - 0437 /2 04003462 - 2401 / 8 04015400 - 9776 / 30 04015722 - 9772 / 5
03668732 - 0250 /2 04003470 - Z401 /10 04015400 - 9778 / 30 04015730 - 9751 ! 4
03669106 - 0122 / 5 04003671 - 2401 /1N 04015417 - 9752 /8 04015730 - 9771 /I 4
03671816 - 0517 /3 04003696 - Z401 /9 04015417 - 9756 / 90 04019340 - 9751 / 5
03672175 - 0162 !/ 5 04003702 - 2401 /3 04015417 - 9758 / 90 04019340 - 9755 /4
03672503 - 0160 /a4 04003710 - 7401 /4 04015417 - 9776 / 90 04019340 - 9771 / 5
03672503 - 0170 / 5 04005503 - 9888 /2 04015417 - 9778 / 90 04019340 - 8775 /4
03672503 - 0170 / 15 04005866 - 2416 /2 04015433 - 9772 /1 04019340 - 9777 !/  a
03677130 - 0256 /2 04005866 - 7416 /4 04015441 - 9772 /2 04021905 - 9758 /41
03677130 - 0257 /2 04010244 - 9751 ro1 04015441 - 9774 /4 04021905 - 9778 /41
03677284 - 0280 !/ 32 04010896 - 0261 / 5 04015458 - 9774 /1 04021913 - 9774 /3
03677573 - 0252 /2 04012777 - 9752 /o 04015466 - 9774 /2 04022666 - 7418 /3
03677581 - 0252 / 4 04012840 - 0704 /8 04015474 - 9774 / 6 04022746 - 0880 / 36
03677653 - 0410 /17 04012912 - 9920 ! 24 04015482 - 9774 /7 04101407 - 0435 / 23
03680640 - 0405 /3 04012937 - 9921 / 28 04015490 - 9775 /i 04101407 - 9310 / 6
03F Y640 - 0434 / 3 04015257 - 9751 /62 04015505 - 9777 /1 06001860 - 9880 / 25
4 95 - 0501 /! 3 04015257 - 9752 /1 04015513 - 9771 /1 06003210 - 0880 /  a
\ - 0410 /21 04015257 - 9752 !/ 16 04015521 - 9771 / 101 06004002 - 0880 / 49

- 0512 /11 04015257 - 9756 / 85 04015546 - 9751 2 06004404 - 9040 / 26




Index

Teile-Nr. - Tafel/Var. /Bild  Teile-Nr. - Tafel/Var. /Bild  Teile-Nr. - Tafel/Var. / Bild  Teile-Nr. - Tafel/Var. / Bild
06004404 - 9041 / 23 06116018 - 0435 /3 06116155 - 0422 / 16 06201337 . 0283 /6
06004404 - 9044 / 23 06116018 - 0703 ;27 06116155 - 0506 /| 86 06201353 - 0287 /7
06004404 . 9880 /] 41 06116018 - 0751 / 34 06116155 - 0701 / 15 06201490 - 0261 /10
06006824 - 0880 / 5 06116018 - 0880 /12 06116155 . 0701 /22 06201667 - 0121 | 37
06007698 - 0822 / 44 06116018 - 9090 /10 06116155 - 0701 /a7 06201892 - 0261 /9
06008110 - 9009 / 5 06116018 - 9093 /9 06116155 - 0703 | 22 06213316 - 9009 / 6
06017097 - 0701 /32 06116018 - 9310 /14 06116155 - 0703 / 33 06213478 - 0880 /6
06017097 - 0703 / 26 06116018 - 9330 / 20 06116155 - 0712 / 36 06213478 - 0880 / 35
06017546 - 0820 / 88 06116018 - 9751 /61 06116155 - 0820 / 84 06213871 - 0162 /61
06017546 - 97561 /71 06116018 - 9761 / 78 06116155 - 0822 / 4 06213871 - 0252 / 126
06017546 - 9771 ;71 06116018 - 9771 /61 06116155 - 0880 / 76 06213871 - 0256 /81
06019572 - 0400 /8 06116018 - 9888 /a4 06116155 - 9000 /3 06213871 - 0507 / 39
06019820 - 0880 / 34 06116018 - 9888 / 5 06116155 - 9073 /12 06213871 - 0510 /78
06020316 - 9761 /| 77 06116018 - 9920 /21 06116155 - 9310 /] 9 06213871 - 0708 / 97
06020316 - 9920 / 20 06116026 - 0253 | 46 06116155 - 9310 / 52 06213871 - 9086 /4
06036620 .- 0283 / 75 06116026 - 0400 / 55 06116155 . 9718 / 20 06213871 - 9761 / 89
06047350 - 0200 ;2 06116026 - 0510 /] 26 06116155 - 9751 ;77 06213871 - 2401 / 18
06057416 - 0287 / 8 06116026 - 0880 / 30 06116155 - 9771 /77 06214003 - 0250 / 113
06057674 - 9710 / 13 06116026 - 9330 / 18 06116155 - 9888 /8 06214003 - 0261 J
06057801 - 0121 / 88 06116026 . 9880 / 62 06116155 - 8920 /27 06214003 - 0286 / 32
06059475 - 0252 /] 5 06116050 - 0260 /N 06135543 - 0287 /17 06214003 - 0751 /27
06067475 - 0256 /79 06116050 - 0280 / 18 06135584 - 0170 ;21 06214003 - 0822 / 39
06069813 . 0704 / 86 06116050 - 0350 / 36 06140155 - 0001 | 24 06214003 - 9761 / 39
06069813 . 0708 /] 8 06116050 - 0405 | 47 06140155 - 0256 / 8 06214003 - 9768 / 80
06070204 - 0283 /12 06116050 - 0501 /] 6 06140524 - 0172 / 13 06214003 - 9880 /17
06071994 - 0287 / 24 06116050 - 0506 /13 06141308 - 0170 IR 06214003 . 2404 / 13
06073280 - 9761 | 88 06116050 - 0506 /| 82 06141888 - 0257 /12 06214204 - 0050 / 10
06076820 - 0280 /3 06116050 - 9073 /9 06142003 - 0261 / 6 06214204 - 0170 / 95
06078107 - 0250 /| 3 06116050 - 9210 /] 3 06142003 - 9330 /7 06214204 - 0500 / 73
06078172 - 0120 | 45 06116147 - 0050 / 25 06142575 - 0287 / 10 06214204 - 0512 /14
06078180 - 0050 /9 06116147 - 0422 /| 3 06142663 - 0287 / 28 06214278 - 0162 / 25
06078252 - 0120 /] 50 06116147 - 0500 /4 06143334 - 0257 /1" 06214278 - 0170 / 83
06078277 - 0410 / 93 06116147 - 0507 / 29 06148201 - 0286 /9 06214278 - 0261 / 40
06087011 - 0355 /13 06116147 - 0512 /] 5 06148611 - 0252 / 38 06214278 - 0350 | a4
06087011 - 0701 /51 06116147 . 0512 / 15 06154441 - 0708 /91 06214278 - 0503 /] 4
06087011 - 0703 /| 38 06116155 - 0120 /] 61 06154505 - 0701 [ 06214278 - 0510 /| 66
06111786 - 9018 / 4 06116155 - 0121 /31 06161713 - 9210 | 34 06214278 - 0712 / 38
06114965 - 2401 /12 06116155 - 0252 /] 6 06165411 - 0287 /] 6 06214366 - 0050 /4
06116018 - 0254 ;7 06116155 - 0286 /] 36 06166404 - 9921 / 58 06214366 - 0160 / 5
06116018 - 0254 / 104 06116155 - 0355 /22 06200088 - 0287 / 25 06214366 - 0260 ;7
06116018 - 0350 / 34 06116155 - 0400 / 19 06200424 . 0501 /] 17 06214366 - 0410 / 84




Index

Teile-Nr. - Tafel/Var. /Bild  Teile-Nr. - Tafel/Var. / Bild Teile-Nr. - Tafel/Var. /Bild  Teile-Nr. - Tafel/Var. / Bild
06214366 - 0510 / 65 06242023 - 0257 /77 06281753 - 9718 /19 06307908 - 0172 / 49
06214374 - 0162 /12 06242023 - 0258 / 5 06281800 - 0172 ! 43 06307908 - 0280 /17
06214374 - 0500 /19 06242023 - 0260 /19 06281841 - 0501 /77 06307908 - 0405 / 14
06214374 - 0501 /27 06242023 - 0260 / a9 06282256 - 0826 /I 4 06307908 - 0519 / 16
06214374 - 9710 !/ 22 06242023 - 0280 / 44 06301633 - 0508 / 106 06308468 - 9090 /7
06214390 - 0161 / 5 06242023 - 0283 /I 14 06301533 - 0820 / 106 06310011 - 0410 / 82
06214776 - 0050 / 18 06242023 - 0287 / 40 06301533 - 9766 / 68 06310325 - 0050 / 3
06214776 - 0519 !/ 6 06242023 - 0350 / 35 06301533 - 9768 / 86 06310333 - 9210 /N
06214776 - 0707 /N 06242023 - 0355 / 23 06301638 - 0751 / 32 06310333 - 9210 / 20
06214784 - 0001 / 10 06242023 - 0422 / 20 06301638 - 0826 / 30 06310366 - 0820 ! 127
06215061 - 0254 /8 06242023 - 0701 /12 06301638 - 9756 / 26 06310366 - 0826 ! 127
06215061 - 0708 / 10 06242023 - 9073 /7 06301638 - 9756 / 89 06310446 - 9080 / 8
06215061 - 9000 / 5 06242023 - 9200 /17 06301638 - 9758 / 89 06310446 - 9093 / 8
06215061 - 9040 / 23 06242023 - 9210 /12 06301638 - 9776 !/ 26 06310446 - 9771 / 60
06215061 - 8041 / 20 06242023 - 9210 /21 06301638 - 9776 / 89 06310614 - 0410 / 5
06215061 - 9044 /20 06242023 - 9210 / 26 06301638 - 9778 / 89 06310864 - 0250 / 26
06215086 - 0355 / 15 06242023 - 9210 / 30 06301830 - 0405 / 46 06311994 - 0121 /51
06215086 - 0701 / 53 06242023 - 9752 / 28 06301968 - 0162 / 23 06311994 - 0410 !/ 14
06215086 - 0703 / 40 06242023 - 9756 /8 06301968 - 0252 /31 06311994 - 0510 / 64
06215086 - 9040 /27 06242023 - 9758 / 69 06301968 - 0501 !/ 5 06312206 - 0260 /3
06215086 - 9041 / 24 06242023 - 9772 /! 8 06302044 - 0170 / 40 06312511 - 0163 /7
06215086 - 9044 ! 24 06242023 - 9774 / 8 06302044 - 0283 / 13 06312511 - 0410 / 52
06215086 - 9880 / 26 06242023 - 9776 / 8 06302044 - 0286 /12 06312712 - 0160 / 104
06215086 - 9880 / 78 06242023 - 9778 / 69 06302261 - 0250 / 103 06315764 - 0161 / 3
06215391 - 0251 /3 06242023 - 9921 !/ 8 06302261 - 0260 / 51 06332322 - 9886 ! 4
06215430 - 0251 /2 06242064 - 0410 /! 6 06302294 - 7401 /17 06334092 - 0506 / 88
06215986 - 0200 /3 06242064 - 0410 / 15 06303037 - 9718 / 16 06334228 - 0120 / 55
06215986 - 9920 / 15 06242064 - 0410 / 103 06303174 - 0501 /15 06334445 - 9000 / a4
06215986 - 9921 / 23 06242097 - 0160 /a7 06303221 - 9771 / 95 06334445 - 9888 / 3
06216062 - 0410 / 33 06242097 - 0163 /8 06303496 - 0519 / 5 06334445 - 9888 / 14
06216263 - 0253 /2 06242097 - 0500 / 84 06303840 - 0519 / 9 06334500 - 0120 /41
06216335 - 0172 /3 06242103 - 0822 / 43 06304150 - 9310 /13 06334525 - 0120 / 40
06216335 - 0253 /3 06243200 - 0751 /9 06304191 - 0162 / 59 06334525 - 0260 /  a
06216335 - 0405 / 63 06252531 - 0350 / 28 06305248 - 0260 /29 06334525 - 9710 /21
06229083 - 0286 /8 06253331 - 0250 / 112 06305248 - 2404 /12 06334638 - 0286 / 6
06242007 - 9886 /I 6 06278540 - 0508 / 107 06305633 - 0287 / 39 06334646 - 0823 / 64
06242023 - 0170 /a1 06279670 - 0512 / 124 06306232 - 0500 /I 3 06335140 - 9880 / 16
06242023 - 0250 / 23 06279750 - 0826 / 5 06307098 - 0519 / 25 06335173 - 0712 / 34
© 42023 - 0250 / 107 06280576 - 0172 /9 06307161 - 0170 / 93 06335366 - 9150 / 10
023 - 0254 / 51 06280576 - 0517 / 45 06307514 - 0170 /a4 06335366 - 9150 / 28

3 - 0256 / 68 06281087 - 9150 [ 7 06307514 - 0500 /71 06335374 - 0286 / 42




Index

Teile-Nr. _Tafel/Var. /Bild  Teile-Nr. - Tafel/Var. / Bild  Teile-Nr. - Tafel/Var. /Bild  Teile-Nr. - Tafel/Var. / Bild
06336510 . 9880 /77 06341243 - 0701 /13 06344254 . 0822 /7 06346891 - 0712 [ 35
06337038 - 8310 / 51 06341243 - 0703 /31 06344254 - 0822 / 38 06346891 - 9210 | 52
06338377 - 0880 ;N 06341243 - 0707 / 13 06344254 - 9210 / 25 06347031 - 0506 /12
06338377 - 9040 [ 21 06341243 - 0712 /31 06344254 - 9330 /2 06348602 - 0121 /49
06338377 - 9041 / 18 06341243 - 9000 /2 06344254 - 9752 / 25 06349611 - 9710 | 24
06338377 - 9044 /18 06341243 - 9073 /N 06344254 - 9758 / 67 06349804 - 0160 | 46
06338377 - 9330 /19 06341243 - 9210 / 38 06344254 - 9772 / 25 06349804 - 0410 / 85
06338955 - 0823 /61 06341243 - 9310 ;7 06344254 . 9778 | 67 06349917 - 0050 / 8
06339193 - 0435 /2 06341243 - 9920 /18 06344447 - 0121 | 45 06349917 - 0170 /81
06339193 - 0751 / 33 06341380 - 0160 /9 06344447 - 0280 / 16 06350236 - 0410 /] 16
06339193 - 9751 / 60 06341380 - 0355 / 18 06344447 - 0350 /27 06350613 . 0161 ;2
06340396 - 0350 / 25 06341380 - 0506 /90 06344447 - 9002 / 3 06352061 - 9920 /14
06340396 - 9921 /31 06341380 - 0701 | 45 06344447 - 9073 /] 6 06352414 - 9921 / 22
06340773 - 0160 /| 75 06341380 - 0712 / 32 06344447 - 9210 / 29 06354071 - 0161 /| 29
06340773 - 0160 / 86 06341380 - 0822 / 3 06344447 . 9752 / 29 06364153 - 0163 /18
06340773 - 0163 / 14 06341380 - 9920 / 25 06344447 - 9772 /9 06379617 - 0170 /23
06340773 - 0510 / 73 06341477 - 0120 / 59 06344488 - 0260 / 18 06382612 - 0512 / 109
06340773 - 0600 | 22 06341508 - 9092 /8 06344488 - 0512 / 32 06383043 - 0880 /] 41
06340773 - 0704 |/ 75 06341717 - 9090 / 14 06346424 - 0120 / 30 06395063 - 0510 /23
06340773 - 0822 /11 06341967 - 0601 / 53 06346424 - 0120 /31 06400191 - 0256 / 6
06340773 - 9330 / 14 06342670 - 0880 / 75 06346424 - 0517 / 44 06400191 - 0257 /] 8
06340773 - 9710 / 3 06343655 - 0405 / 58 06346537 - 0121 / 35 06400191 - 0600 / 62
06341001 - 0121 / 30 06343655 - 9200 / 16 06346537 - 0250 /97 06400191 - 9210 /37
06341001 - 0252 / 125 06343768 - 0512 /4 06346537 - 0252 / 40 06400191 . 9768 / 56
06341001 . 0350 /31 06343768 - 0708 T 06346537 . 0260 | 27 06400271 - 9002 /13
06341001 - 0355 | 45 06343768 - 9002 /12 06346537 - 9761 / 35 06400423 - 0258 /61
06341001 - 0400 / 53 06344020 - 0121 / 40 06346713 - 0350 / 26 06400423 - 0258 /71
06341001 - 0507 | 37 06344020 - 0121 /a7 06346713 - 0506 / 81 06400423 - 9210 /6
06341001 - 0701 /21 06344020 - 0250 / 105 06346713 - 0510 / 3 06400423 - 9921 /| 63
06341001 - 0703 / 20 06344020 - 0254 /] 49 06346713 - 0712 / 33 06400954 . 0704 /| 66
06341001 - 0708 / 96 06344020 - 0256 /| 66 06346787 - 0160 / 39 06400954 - 0751 /21
06341001 - 9002 /4 06344020 - 0507 ;27 06346787 - 0260 / 39 06400954 . 9920 / 29
06341001 - 9086 / 3 06344020 - 8756 /13 06346787 - 0503 / 8 06400954 - 9921 ;27
06341001 . 9880 /61 06344020 - 9761 / 38 06346787 - 0512 /12 06401520 - 0001 / 5
06341243 - 0253 | 45 06344020 - 9768 /79 06346787 - 9073 /] 8 06401520 - 0001 / 20
06341243 . 0355 /] 5 06344020 - 9774 /13 06346891 - 0160 /A 06401537 - 0501 /11
06341243 - 0355 / 16 06344020 - 9776 / 13 06346891 . 0260 / 8 06401537 - 0704 | 67
06341243 - 0422 / 15 06344254 - 0258 ;3 06346891 - 0283 /| 8 06402031 - 0050 /] 6
06341243 - 0434 / 10 06344254 - 0355 /17 06346891 - 0850 / 32 06402031 - 0261 / 25
06341243 - 0506 / 85 06344254 - 0400 / 14 06346891 - 0500 /72 06402031 - 0262 /9
06341243 . 0510 | 25 06344254 . 0517 | 56 06346891 - 0506 /11 06402103 - 0751 /20




Index

Teile-Nr. - Tafel/Var. /Bild Teile-Nr. - Tafel/Var. / Bild Teile-Nr. - Tafel/Var. /Bild  Teile-Nr. - Tafel/Var. / Bild
06402103 - 9768 / 59 06450795 - 0503 /9 06455855 - 9002 / 6 06500917 - 0162 / 26
06402240 - 0262 /I 6 06450801 - 0600 /10 06455863 - 0120 / 32 06500917 - 0250 / 98
06402394 - 0254 / 88 06450801 - 0600 / 26 06455863 - 0172 / 10 06500917 - 0252 / 32
06402570 - 9210 / 16 06450801 - 0823 / 5§ 06455863 - 0250 / 96 06500917 - 0254 / 90
06402722 - 0261 /4 06450922 - 0006 /12 06455863 - 0260 / 28 06500817 - 0257 /9
06402730 - 0162 /19 06450922 - 0160 /7 06455863 - 0283 /9 06500917 - 0260 / 61
06402730 - 0260 / 68 06450922 - 0250 / 125 06455863 - 0519 / 26 06500917 - 0262 / 8
06402730 - 0501 / 34 06451056 - 0405 / 56 06455863 - 9761 ! 36 06500917 - 0503 / 28
06402730 - 0508 /6 06451056 - 0503 /! 26 06456028 - 9920 / 16 06500917 - 0751 / 14
06402730 - 0508 / 75 06451056 - 0513 /9 06456028 - 9921 / 24 06500974 - 0254 / 6
06402730 - 0519 /7 064511562 - 0163 /11 06456542 - 9018 /3 06500974 - 0350 /42
06402730 - 0600 / 25 06451162 - 0252 /11 06456542 - 2401 / 13 06500974 - 0708 /9
06402730 - 9920 / 13 06451152 - 0283 / 85 06460290 - 0251 /a4 06500974 - 9888 /I 6
06402730 - 9921 / 16 06451152 - 0410 ! 46 06460290 - 0253 !/ 4 06500974 - 9888 / 1%
06402747 - 0001 /3 06451208 - 0120 /11 06461242 - 0001 / 19 06501188 - 0251 /17
06402747 - 0503 /7 06451208 - 0160 / 14 06461242 - 0252 / 39 06501188 - 0258 / 58
06402747 - 0519 / 35 06451208 - 0280 / 5 06461476 - 0170 / 22 06501188 - 0260 / 23
06402747 - 0600 /37 06451505 - 0501 /7 06500283 - 0512 / 110 06502638 - 0050 / 13
06402755 - 0006 /I a4 06452692 - 0286 / a8 06500507 - 0160 / 48 06502638 - 0162 / 60
06403073 - 0405 / 52 06452965 - 9921 /3 06500507 - 0162 /21 06502638 - 0422 / 26
06403073 - 0512 / 125 06452998 - 0501 /! 4 06500507 - 0258 / 60 06502638 - 0510 / 24
06403555 - Z401 / 16 06452998 - 0600 /  a 06500507 - 0258 / 70 06502638 - 9002 / 5
06403731 - 9718 /28 06453170 - 0503 /11 06500507 - 0260 / 6 06502638 - 9086 / 5
06403797 - 0251 ! 16 06453267 - 0517 /I 6 06500507 - 0500 / 83 06502654 - 0400 / 18
06403797 - 0258 / 59 06453291 - 0120 / 18 06500507 - 0501 / 16 06502654 - 0888 /9
06403797 - 0260 /9 06453322 - 0250 / 6 06500507 - 0501 /[ 22 06502806 - 0510 / 84
06403797 - 0261 /47 06453355 - 0250 / 8 06500507 - 0510 / 83 06502863 - 0001 /9
06404033 - 0601 / 58 06453355 - 0283 /1 06500507 - 9710 / 23 06502863 - 0708 /12
06404507 - 0600 / 34 06453443 - 0280 / 33 06500628 - 0600 /61 06502888 - 9040 ! 22
06413901 - 0601 / 48 06453443 - 0282 / 4 06500628 - 9210 / 36 06502888 - 9041 /19
06421403 - 0250 / 5 06453443 - 0405 /7 06500677 - 0162 /22 06502888 - 9044 / 19
06450377 - 0513 /7 06453443 - 0434 /4 06500773 - 0253 / 43 06502888 - 9090 /I 9
06450408 - 0512 /9 06453443 - 0437 / 3 06500781 - 0162 / 70 06503132 - 2307 /1
06450440 - 0162 /8 06454901 - 0121 /a1 06500781 - 0256 /4 06505544 - 0162 /13
06450498 - 0162 /17 06454901 - 0280 / 15 06500781 - 0257 / 6 06505544 - 0501 ! 28
06450617 - 0001 / 26 06454901 - 0822 / 136 06500781 - 0501 /12 06505720 - 0162 / 14
06450617 - 0410 /94 06454901 - 9761 / 40 06500861 - 0355 / 14 06505720 - 0501 / 29
07 150617 - 9921 /7 06454901 - 9768 /81 06500861 - 0701 / 52 06506867 - 0400 / 186
1713 - 0501 / 75 06455742 - 0826 / 6 06500861 - 0703 / 39 06509074 - 0503 ! 87

13 - 0512 / 35 06455855 - 0050 / 14 06500861 - 9886 / 5 06509580 - 0050 / 26

- 0517 / 58 06455855 - 0519 / 28 06500917 - 0160 / 40 06509580 - 0250 / 106




Index

Teile-Nr. - Tafel/Var. /Bild Teile-Nr. - Tafel/Var. / Bild  Teile-Nr. - Tafel/Var. /Bild Teile-Nr. - Tafel/Var. / Bild
06509580 - 0256 / 67 06511140 - 0513 / 6 065662062 - 0422 ;17 06608880 . 0256 / 5
06509580 - 0257 / 76 06511140 - 9880 / 5 06562062 - 0506 | 87 06608880 - 0257 ;7
06509580 - 0260 / 50 06513183 - 0161 / 4 06562062 - 0701 / 14 06614493 - 0252 / 37
06509580 - 0261 / 32 06513191 - 0161 / 30 06562062 - 0701 / 23 06623806 - 0261 /12
06509580 - 0286 / 13 06513673 - 0001 / 4 06562062 - 0701 / 46 06625133 - 0163 / 10
06509580 - 0422 /] 4 06513673 - 0120 / 42 06562062 - 0703 / 32 06625736 - 0162 /7
06509580 - 0422 ; 19 06513673 - 0160 / 106 06562062 - 0707 / 12 06626890 - 0006 / 10
06509580 - 0512 / 17 06513673 - 0510 / 67 06562062 - 0708 / 98 06633004 - 0510 | 46
06509580 - 0701 /o 06540434 - 0822 /21 06562062 - 0712 /M 06633004 - 0751 | 24
06509580 - 0822 / 8 06540450 . 9768 ; 6 06562062 - 0820 / 137 06646250 - 0508 / 101
06509580 - 9210 / 13 06540483 - 0823 / 50 06562062 - 9000 / 444 06646250 - 0820 / 101
06509580 - 9210 / 22 06541740 - 0823 / 118 06562062 - 9073 / 13 06646250 - 0823 / 63
06509580 . 9752 / 26 06541773 - 0820 / 115 06562062 - 9310 / 8 06646250 - 9766 / 66
06509580 . 9758 ; 6 06541781 - 0826 / 116 06562062 - 9771 / 74 06646250 - 9768 /| 84
06509680 - 97568 ; 68 06541798 .- 0826 /117 06562062 - 9920 / 26 06646347 - 0820 / 103
06509580 - 9772 / 26 06541958 - 9093 | 06562087 - 0120 / 56 06646347 - 0826 / 103
06509580 - 9774 ) 26 06541974 - 9090 /T 06562087 - 0121 | 46 06646347 - 9090 /6
06509580 - 9776 / 6 06542493 - 9718 / 6 06562087 - 0250 / 22 06646347 - 9093 ;7
06509580 . 9778 / 68 06542604 - 9718 ;7 06562087 - 0254 / B0 06646347 - 9751 / 59
06509900 - 0253 | 47 06542612 - 9718 / 13 06562087 - 0258 / 4 06646347 - 9771 / 59
06509900 - 0256 / 80 06543420 - 0508 / 89 06562087 - 0286 /31 06647508 - 0823 / 58
06509900 - 0286 / 35 06562038 - 0121 / 36 06562087 - 0350 /M 06647524 - 0823 / 60
06509900 - 0400 / 54 06562038 - 0160 / 38 06562087 - 0355 / 25 06647532 - 0508 / 105
06509900 - 0434 /o 06562038 - 0162 / 24 06562087 - 0400 / 15 06647532 - 0820 / 105
06509900 - 0880 /31 06562038 - 0170 / 82 06562087 - 0507 / 28 06647532 - 0823 / 59
06509900 . 9210 / 39 06562038 - 0260 / 10 06562087 - 9330 / 3 06647532 - 9751 / 94
06509900 - 9330 / 15 06562038 - 0260 / 69 06562087 - 9752 / 20 06647532 - 9756 / 24
06510035 . 9880 / 79 06562038 - 0261 / 48 06562087 - 9772 / 10 08647532 - 9756 / 87
06510164 - 0503 / 5 06562038 - 0350 / 40 06562183 - 0121 / 50 06647532 - 9758 ;87
06510228 - 0254 / 5 06562038 - 0506 / 14 06562183 - 9710 | 25 06647532 - 9766 | 67
06510244 - 0507 / 38 08562038 - 0506 / 83 06562214 - 0506 / 83 06647532 - 9768 / 85
06510244 - 0510 / 74 06562038 - 0510 / 4 06563006 - 0510 / 6 06647532 - 9776 | 24
06510244 - 0510 / 79 06562038 - 0519 / 17 06563006 - 0512 / 13 06647532 - 9776 / 87
06510244 - 0822 / 12 08562038 - 0712 / 42 06563006 - 0517 / 80 06647532 - 9778 / 87
06510244 - 9710 / 4 08562038 - 9073 / 10 06567018 - 0260 / 5 06647540 - 0751 /31
06510285 - 9200 / 18 06562038 - 9210 /4 06608630 - 0006 ;o1 06647540 - 0826 / 34
06510332 - 9009 / 4 06562062 - 0120 / 60 06608768 . 0503 / 6 06647540 - 9756 / 25
06510654 - 0600 / 39 06562062 - 0121 / 32 06608792 . 0287 / 57 06647540 - 9756 / 88
06510943 - 0600 / 23 06562062 - 0350 / 43 06608807 - 0287 / 56 06647540 - 9758 / 88
06511044 - 9330 / 17 06562062 - 0355 /6 06608831 - 0280 / 6 06647540 - 9776 / 25
06511140 - 0262 / 5 06562062 - 0355 / 26 06608880 - 0162 / 16 06647540 - 9776 /] 88




Index

Teile-Nr. - Tafel/Var. /Bild  Teile-Nr, - Tafel/Var. /Bild Teile-Nr. - Tafel/Var. /Bild  Teile-Nr. - Tafel/Var. / Bild
06647540 - 9778 / 88 06713326 - 0252 / 124 06829923 - 9921 /17 07068225 - 0850 /4
06647557 - 9092 !/ 6 06715303 - 0512 / 121 06836834 - 0163 / 5 07068225 - 0880 / 68
06647565 - 9092 {7 06716546 - 7401 /7 06837505 - 0162 / 55 07068225 - 9880 / 70
06647573 - 9092 /9 06724868 - 0050 / 34 06837587 - 0517 ! 70 07068233 - 0880 / 20
06647573 - 9771 ! 57 06724868 - 0260 / 65 06837650 - 0283 / 65 07069074 - 2101 / 6
06647581 - 0508 / 100 06725065 - 9000 / 442 06837730 - 0501 /| 66 07069740 - 0435 / 34
06647581 - 0820 / 100 06725217 - 0500 /1 06837788 - 0256 !/ 78 07069740 - 9310 / 55
06647581 - 0823 / 62 06725346 - 0258 /74 06847724 - 0510 / 45 07069757 - 0435 / 37
06647581 - 9766 / 65 06725362 - 0006 / 13 07002655 - 0880 / 40 07069757 - 9310 / 56
06647581 - 9768 / 83 06735042 - 0422 / 25 07024794 - 0880 / 48 07070871 - 9880 / 39
06647612 - 9751 / 58 06736092 - 0601 / 29 07026843 - 9880 / 80 07070888 - z101 /! 4
06647612 - 9771 / 58 06736252 - 9210 /7 07033256 - 9000 / 452 07072430 - Z101 / 5
06647620 - 9756 / 23 06736308 - 0258 / 62 07034706 - 9880 / 4 07072502 - Z101 /I 3
06647620 - 9756 / 86 06736316 - 0261 / 20 07038478 - 0880 / 39 07072510 - 9880 ! 76
06647620 - 9758 / 86 06736332 - 9009 / 3 07066088 - 0880 /1 07073327 - 9888 / 13
06647620 - 9776 / 23 06736365 - 0001 / 13 07066432 - 2101 /2 07073890 - 9880 /7
06647620 - 9776 / 86 06736373 - 9768 / 63 07067683 - 0880 / a7 07073946 - Z101 /1
06647620 - 9778 / 86 06736582 - 9921 /51 07067683 - 9040 / 25 07074231 - 0850 /3
06647678 - 0820 / 125 06752404 - 0283 !/ 76 07067683 - 9041 !/ 22 07074256 - 0850 /1
06647678 - 0880 /73 06752533 - 0254 / 108 07067683 - 9044 / 22 07074658 - 0438 /4
06647678 - 9090 /12 06752541 - 9921 / 56 07067706 - 0880 ! 45 07216350 - 0886 /2
06647678 - 9718 / 14 06752695 - 0262 /10 07067714 - 0880 / 46 07600036 - 0501 / 33
06647686 - 0820 / 126 06752734 - 0286 !/ 34 07067747 - 9040 / 24 07600036 - 0508 / 73
06647686 - 9090 /I 5 06752734 - 9330 / 6 07067747 - 9041 /21 07602480 - 0260 / 53
06647686 - 9093 /6 06752742 - 0287 /41 07067747 - 9044 /21 07613715 - 0006 / 3
06647717 - 0880 !/ 74 06752791 - 9710 / 15 07067755 - 9040 / 29 07613723 - 9768 / 5%
06647717 - 9090 / 13 06752822 - 0250 / 19 07067755 - 9041 / 26 07632092 - 0704 / 65
06647717 - 9718 / 15 06752822 - 0260 / 36 07067755 - 9044 / 26 07632092 - 0751 !/ 18
06647717 - 9771 / 94 06752863 - 0001 /7 07067763 - 9040 / 28 07632670 - 0751 /17
06647741 - 9771 / 93 06752910 - 0350 /M 07067763 - 9041 / 25 07632863 - 9210 / 15
06647838 - 0826 / 128 06804015 - 9999 /1 07067763 - 9044 / 25 07633300 - 9768 / 57
06647846 - 0826 / 129 06804023 - 9999 /1N 07068186 - 0850 /7 07634711 - 0508 ! 74
06647887 - 0751 / 30 06804312 - 9999 /21 07068186 - 0880 !/ 25 07635310 - 0751 / 16
06648084 - 0508 / 104 06804320 - 9999 /31 07068186 - 9880 /72 07640010 - 9920 /12
06655130 - 0261 /7 06804337 - 9999 /41 07068200 - 0435 /21 07640010 - 9921 / 13
06655188 - 0162 / 6 06805483 - 0006 /7 07068200 - 0850 / 5 07640043 - 0254 / 87
06655251 - 0601 / 57 06824373 - 0006 / 9 07068200 - 0880 /21 07640076 - 0162 / 18
06655460 - 0512 / 134 06824373 - 9921 / 66 07068200 - 9093 / 10 07640076 - 9920 /1N
© 708031 - 9920 / 10 06829915 - 9920 /3 07068200 - 9310 / 35 07640076 - 9921 / 14
8490 - 0519 / 29 06829915 - 9921 / 18 07068200 - 9880 /71 07640107 - 0519 / 36
43 - 9921 /20 06829923 - 9920 /| 4 07068217 - 0880 / 60 07640244 - 0704 /| 64




Index

Teile-Nr. - Tafel/Var. / Bild Teile-Nr. - Tafel/Var. /Bild Teile-Nr. - Tafel/Var. /Bild Teile-Nr. - Tafel/Var. / Bild
07640252 - 0600 / 60 09164947 - 9010 | 27 36008636 - 0600 /2 36013424 - 0517 / 54
07640437 - 0600 / 36 09164955 - 9010 /46 36008693 - 0600 / 70 36013432 - 0510 /61
07645023 - 0261 / 24 09165876 - 9012 / 506 36008798 - 0121 / 48 36013440 - 0510 | 62
07645056 - 9002 / 22 09166024 - 9010 / 28 36008798 .- 0280 / 14 36013473 - 0510 ;2
07753092 - 0422 / 22 09166073 - 9012 | 508 36008798 - 0512 /31 36013553 - 0512 / 33
07753092 - 0820 / 136 09166098 - 9012 / 510 36008798 - 0517 / 55 36013600 - 0513 |
07753092 - 9771 / 76 09166547 - 9010 ;47 36008812 - 0286 / 3 36013625 - 0513 /12
07753092 - 9888 /7 09167201 - 0355 /28 36008820 - 0286 /N 36013682 - 0512 /8
07753211 - 0400 / 17 09167548 - 9010 / 24 36008837 - 0287 / 16 36013795 - 0510 / 60
07753211 - 0708 / 95 09167572 - 9010 ;21 36008845 - 0287 / 18 36013826 - 0510 / 75
07753228 - 0355 / 30 09167677 - 9010 /23 36008853 - 0287 / 22 36013883 - 0510 / 76
07753228 - 0708 /21 09167765 - 0050 ;17 36008861 - 0286 / 33 36013971 - 0517 /4
07753228 - 0820 / 83 09167773 - 9010 / 20 36008878 - 0287 | 37 36013988 - 0517 [
07755576 - 0257 / 75 09168075 - 9010 / 22 36008886 - 0287 | 42 36014056 - 0517 /39
07755576 - 0422 /2 09168114 - 0050 ! 36 36008894 . 0286 /a1 36014080 - 0617 /11
07755576 - 0422 / 18 09168130 - 9010 / 25 36008917 . 0286 / 43 36014128 - 0517 /a4
07755576 - 0701 / 10 09168147 - 9010 /29 36008958 - 0287 / 26 36015120 - 0355 /] 42
07755697 - 0050 / 24 09168452 - 9921 / 60 36008974 - 0287 R 36015153 - 0350 /18
07755697 - 0355 / 29 09168733 - 9010 / 30 36009018 - 0286 /| 53 36015764 - 0513 T
08008037 - 0162 / 58 09611190 - 9000 | 443 36009026 - 0286 ! 51 36015998 - 0160 [
09008831 - 9009 /2 09631723 - 9000 / 420 36009042 - 0287 / 5 36017091 - 0260 ;2
09015605 . 0822 / 120 20416151 . 9752 / 4 36009067 - 0287 | 27 36017114 - 0250 / 25
09117893 - 9000 / 410 20422615 - 0287 / 4 36009075 - 0287 | 43 36017122 - 0400 / 52
09137606 - 0254 / 2 21039005 - 0512 /122 36009091 - 0286 / 62 36017147 - 0256 / 65
09137606 - 0254 /3 21039013 - 0512 / 123 36009276 - 0283 / 95 36017251 - 0253 /! 5
09161696 - 0122 /9 21280021 - 0006 [ 36009284 . 0283 / 86 36017307 - 0250 /R
09162912 - 9010 / 26 21280351 - 0519 ;2 36009331 - 0283 / 3 36017323 - 0250 / 123
09162937 - 9012 / 509 21280368 - 0519 / 3 36009372 . 0283 /2 36017331 - 0250 / 124
09163310 - 9012 / 507 21423920 . 0001 /8 36009397 - 0283 J 73 36017766 - 0254 / 102
09164207 - 9012 / 505 21455743 - 0262 / 4 36009403 - 0283 / 4 36017766 - 0254 / 103
09164223 - 0282 / 5 29317815 - 0513 /] 4 36009813 - 0405 / 65 36017870 - 0258 T
09164408 - 9330 / 12 29317872 - 0519 / 10 36009813 - 0434 / 5 36017887 - 0258 ;2
09164633 - 9010 ;2 29317880 - 0519 T 36012833 - 0260 / 30 36017895 - 0258 / 57
09164641 - 9010 / 15 36007178 - 0120 /9 36012882 - 0261 / 2 36017983 . 0256 R
09164666 - 9010 /3 36007217 - 0122 / 4 36012946 - 0261 / 64 36018035 - 0256 /9t
09164682 - 9010 / 5 36007258 - 0120 /] 5 36012970 - 0261 / 62 36018068 - 0256 / 10
09164690 - 0355 / 46 36008074 - 0600 ;17 36012987 - 0261 / 3 36018084 - 0256 T
09164705 - 0050 / 74 36008402 - 0600 / 74 36013184 - 0500 /| 55 36018084 - 0257 /3
09164713 - 0050 | 44 36008523 - 0600 / 20 36013223 - 0500 / 82 36018131 - 0257 JR
09164721 - 0050 / 54 36008523 - 0600 / 75 36013408 - 0510 ;21 36018742 - 0751 /] 8
08164738 - 0050 / 64 36008628 - 0600 ;1 36013424 - 0503 / 85 36018783 - 0751 /7




Index

Teile-Nr. - Tafel/Var. /Bild Teile-Nr. - Tafel/Var. /Bild Teile-Nr. - Tafel/Var. /Bild  Teile-Nr. - Tafel/Var. / Bild
36021063 - 0712 / 50 36052287 - 0510 / 68 36065724 - 0283 /7 36068735 - 0252 /1
36021184 - 0703 /16 36052367 - 0287 / 38 36065732 - 0283 / 83 36068831 - 0163 / 13
36021184 - 0712 / 55 36052375 - 0287 / 68 36065798 - 0282 A 36068880 - 0252 / 133
36021192 - 0703 /17 36052584 - 0410 /1 36065804 - 0282 /13 36069158 - 0050 A
36021192 - 0712 / 51 36052623 - 0350 / 15 36065820 - 0282 /N 36069301 - 0252 / 122
36021280 - 0823 / 53 36052631 - 0350 /2 36066188 - 0256 / 101 36069367 - 0122 /A
36021297 - 0823 / 54 36052808 - 0350 /4 36066202 - 0280 / 20 36069375 - 0120 /8
36025565 - 0600 / 95 36052920 - 0355 /2 36066227 - 0260 /1 36069383 - 0121 /1
36025573 - 0600 / 16 36052945 - 0355 / a4 36066444 - 0280 / 42 36069422 - 0405 / 57
36025598 - 0600 / 30 36052953 - 0355 / 56 36066485 - 0261 /1 36069447 - 0120 /7
36025604 - 0600 /31 36053013 - 0355 /7 36066565 - 0280 / 52 36069510 - 0161 / 28
36025612 - 0600 / 32 36053335 - 0712 /22 36066573 - 0280 / 9 36069736 - 0160 / 8
36025620 - 0600 / 33 36053376 - 0355 /9 36066598 - 0280 /1 36069760 - 0160 / 105
36026437 - 0006 / 8 36053456 - 0707 / 75 36066620 - 0254 /1 36069760 - 0170 /12
36026437 - 9921 / 65 36053657 - 0252 / 123 36066717 - 0254 / 101 36069953 - 0172 / 46
36026494 - 0006 / 2 360563673 - 0253 / 6 36066782 - 0251 / 1 36069961 - 0172 / 7
36026525 - 0006 / 6 36053921 - 0250 /7 36066805 - 0250 / 101 36069978 - 0172 / 8
36026687 - 0510 [ 27 36053946 - 0250 / 121 36066805 - 0260 / 35 36070022 - 0172 /o
36026695 - 0517 / 59 36053962 - 0250 / 131 36066838 - 0410 /81 36070063 - 0172 / 47
36026888 - 9002 / 382 36053970 - 0250 / 133 36066887 - 0500 /21 36070071 - 0172 / 48
36042027 - 9920 /7 36054006 - 0250 / 143 36067357 - 0253 /1 36070088 - 0160 / 101
36042027 - 9921 /21 36054151 - 0283 / 74 36067494 - 0508 / 5 36070168 - 0170 / 20
36042035 - 9920 /8 36054151 - 0283 / 105 36067582 - 0120 / 25 36070184 - 0172 /4
36042935 - 9150 / 5 36054184 - 0283 /o 36067726 - 0120 /3 36070207 - 0161 / 6
36042943 - 9150 /I 6 36054192 - 0257 /81 36067830 - 0120 /71 36070215 - 0162 / 78
36042951 - 9150 /27 36054207 - 0257 /4 36067855 - 0120 / 73 36070256 - 0160 / 68
36042976 - 9150 /1 36054215 - 0257 / 5 36068003 - 0501 / 26 36070264 - 0160 / 69
36042984 - 9150 / 3 36054264 - 0286 / 49 36068028 - 0162 /11 36070586 - 0405 /1
36042992 - 9150 /| 4 36055281 - 0258 / 69 36068052 - 0162 /7 36070658 - 0121 /1
36043003 - 9150 / 25 36055386 - 0287 / 13 36068085 - 0162 / 76 36070666 - 0121 /3
36043011 - 9150 /2 36057025 - 9330 /o 36068108 - 0162 / 15 36070674 - 0121 /4
36043060 - 9000 / 453 36057033 - 9330 / 4 36068140 - 0162 N 36070682 - 0121 / 5
36043294 - 9886 /3 36057041 - 9330 / 5 36068165 - 0162 /3 36070690 - 0121 / 6
36043300 - 0886 /1 36057058 - 9330 / 13 36068173 - 0162 /a4 36070705 - 0121 /8
36043333 - 9886 / 10 36065017 - 0510 | 36068204 - 0704 /2 36070713 - 0120 / 75
36050871 - 9040 / 20 36065306 - 0600 / 86 36068358 - 0712 / 26 36070746 - 0121 / 18
36050871 - 9041 /17 36065468 - 0600 /81 36068374 - 0712 /27 36070770 - 0121 / 20
36050871 - 9044 /17 36065507 - 0510 / 20 36068526 - 0163 /9 36070906 - 0350 /9
~6052061 - 0600 / 76 36065548 - 0512 T 36068575 - 0252 / 30 36070922 - 0350 / 8
52078 - 0600 /71 36065572 - 0512 / 131 36068647 - 0701 /2 36070947 - 0350 / 22
41 - 0500 /92 36065628 - 0250 / 122 36068710 - 0355 / 8 36070963 - 0350 [/ 23




Index

Teile-Nr. - Tafel/Var. / Bild  Teile-Nr. - Tafel/Var. / Bild Teile-Nr. - Tafel/Var. /Bild  Teile-Nr. - Tafel/Var. / Bild
36070996 - 0355 / 52 36075277 - 0820 / 85 36078302 - 0261 / 43 36085375 - 0517 / 90
36071023 - 0355 /] 3 36075293 . 0405 /61 36078310 - 0261 | 44 36085945 - 0601 / 65
36071722 . 9000 | 451 36075316 - 0405 T 36078327 - 0261 | 45 36086038 - 0751 /10
36071788 - 9752 | 24 36075332 - 0405 / 13 36078335 - 0050 ;] 22 36086800 - 9073 / 5
36071788 - 9772 /4 36075461 - 0405 /9 36078343 - 0050 / 23 36086954 - 0600 /19
36071796 - 9756 /21 36075517 - 0506 / 65 36078351 - 0252 /121 36086970 - 0121 /7
36071796 - 9776 ;21 36075734 - 0400 / 36 36079102 - 0751 /] 5 36087280 - 9073 /14
36071802 - 9756 ;27 36075742 - 0405 / 51 36079110 - 0751 / 6 36087834 - 0708 / 5
36071802 .- 9776 /27 36075750 - 0405 | 54 36079184 - 0601 | a7 36087996 - 0506 / 106
36071810 . 9758 / 36 36076325 - 0001 ;11 36079223 - 0601 /| 55 36088023 - 0519 / 15
36071810 .- 9778 / 36 36076333 - 0001 /2 36079231 - 0601 /| 56 36088216 - 0701 /81
36071827 - 9758 / 38 36076358 - 0001 ;1 36080016 - 0160 /13 36088224 - 0701 / 63
36071827 - 9778 / 38 36076382 - 0001 / 35 36080032 - 9073 /22 36088570 - 0712 /21
36071835 - 9758 / 39 36076390 - 0001 /] 6 36080040 - 9073 / 3 36088626 - 0704 /41
36071836 . 9778 / 39 36076405 - 0001 /31 36080057 . 9073 /| 4 36088634 - 0704 | 46
36071931 - 9756 ;] 22 36076462 - 0001 / 32 36080065 - 0172 / 51 36090356 - 0822 /] 5
36071931 - 9776 /22 36076495 - 0001 /18 36080104 - 0170 / 87 36090411 - 9092 /3
36071964 - 9768 ;21 36076542 - 0001 / 23 36080475 - 9002 /121 36090436 - 9717 /1
36071972 - 9761 / 25 36077174 - 0820 / 86 36080643 - 9920 /9 36095424 - 0252 / 109
36071980 - 9768 / 30 36077543 - 0050 / 16 36080828 - 0120 /74 36005457 - 0600 / 35
36071997 . 9768 / 62 36077664 - 0703 /] a4 36080836 - 0163 / 15 36095473 - 0601 /51
36072008 - 9761 / 76 36077672 - 0703 /14 36080844 - 0163 /16 36095498 - 0601 ;71
36072008 - 9920 /] 6 36077703 - 0703 / 15 36080852 - 0163 /17 36095617 - 0601 /72
36072016 - 9766 / 10 36077728 - 0050 /12 36080860 - 0170 / 6 36096015 - 0701 /62
36072032 . 9766 /1 36077832 - 0704 /12 36080885 - 0170 / 37 36096802 - 0200 /4
36072057 . 9766 /12 36077832 . 0708 ;2 36080893 - 0170 / 8 36096851 - 0262 [
36072073 - 9768 / 13 36078013 - 0829 ;1 36080908 - 0170 | 43 36096876 - 0262 /2
36072098 . 9761 / 15 36078021 - 0829 ;2 36082284 . 9086 /1 36096956 - 0050 / 5
36072120 . 9768 / 20 36078021 - 9717 /2 36082292 - 9086 /2 36097161 - 0250 /99
36072194 - 9880 / 15 36078046 - 0820 / 82 36083293 - 0422 / 8 36097178 - 0250 / 100
36074758 - 9920 ) 36078046 - 9751 / 75 36083453 - 0507 / 61 36097194 - 0283 / 93
36074821 - 9920 / 5 36078046 - 9771 / 75 36083863 - 0519 / 20 36097233 - 0050 / 33
36074934 . 0519 [ 36078095 - 0880 / 70 36083896 - 0519 / 23 36097274 - 0253 / 108
36074942 - 0519 /4 36078101 - 0880 ;71 36083910 - 0519 ;21 36097362 - 0120 / 83
36074950 - 0519 /22 36078118 - 0880 / 10 36084011 - 0250 / 104 36097418 - 0120 / 95
36074983 - 0519 /27 36078142 - 0880 /] 9 36084405 - 0410 /92 36097434 - 0120 / 70
36075002 - 0519 [ 24 36078175 - 0121 /9 36084985 - 0422 /| 32 36097450 - 0260 /22
36075252 - 0355 / 49 36078214 - 0601 ;1 36085045 - 0422 /5 36097483 - 0252 / 110
36075260 - 0355 ;a1 36078222 - 0601 ;2 36085094 - 0410 /12 36097491 . 0707 /] 5
36075277 - 0355 | 54 36078247 - 0170 / 80 36085141 - 0410 /18 36097651 - 0260 / 38
36075277 - 0703 ;] 2 36078255 - 0160 / 85 36085334 - 9718 / 26 36097684 - 0260 /| 52




Index

Teile-Nr. - Tafel/Var. /Bild  Teile-Nr. - Tafel/Var. /Bild Teile-Nr. - Tafel/Var. /Bild Teijle-Nr. - Tafel/Var. / Bild
36097715 - 0707 /1 36152120 - 0501 / 82 36179235 - 0503 /17 97107601 - 0510 / s
36097723 - 0707 /2 36152178 - 9002 / 23 36179460 - 0600 /77 98045971 - 0704 / 85
36097981 - 0703 /N 36153812 - 0434 /1 36179686 - 9210 /41 98045971 - 0708 /I 6
36098025 - 9002 / 131 36154557 - 0708 /7 36179694 - 9210 /42
36098146 - 9768 / 80 36154620 - 0703 /a1 36183248 - 0160 / 103
36098523 - 0506 /2 36154918 - 0400 / 10 36183424 - 9330 / 32
36099493 - 0601 / 54 36154926 - 0400 /11 36185241 - 0280 /31
36099813 - 0261 /61 36154934 - 0400 /12 36187444 - 9710 /12
36099862 - 9150 /21 36170026 - 0503 / 86 36188357 - 9921 /1
36100206 - 0050 /11 36170147 - 0501 /8 36188494 - 9921 /71
36100302 - 0250 / 93 36170210 - 0501 / 10 36188500 - 9921 /72
36100423 - 0501 /73 36170227 - 0422 /1 36188517 - 9921 /73
36100712 - 0261 / 56 36170276 - 0501 / 14 36189977 - 9710 /2
36101617 - 9880 / 75 36170292 - 0501 /71 36190874 - 9921 / 30
36101875 - 0507 / 30 36170323 - 0501 / 74 36190970 - 9921 / 50
36102185 - 0170 / 10 36170726 - 9210 /1 36191006 - 9921 / 52
36102802 - 0500 / 81 36171051 - 9210 / 54 36191071 - 9921 ! 55
36106316 - 9718 ! 27 36171068 - 9210 / 53 36191127 - 8920 /23
36116744 - 0410 / 70 36171180 - 9200 /1 36191666 - 9921 / 57
36118617 - 9888 /o1 36171197 - 9210 /9 36192015 - 9710 / 32
36118641 - 9888 /12 36171203 - 9210 / 10 36192023 - 9710 / 5
36148140 - 0501 /72 36171211 - 9210 / 24 36192064 - 9710 /1
36148181 - 0503 /3 36171228 - 9210 / 28 36192232 - 9710 / 10
36148204 - 0503 ! 84 36171260 - 9210 / 33 36196943 - 9921 / 19
36148237 - 0503 / 83 36171277 - 9210 / 5 36197751 - 0517 /2
36148286 - 0503 / 13 36171293 - 9210 / 32 36199351 - 0160 / 94
36148823 - 0506 / 64 36171324 - 9210 / 19 36430335 - 0121 / 62
36148856 - 0506 / 3 36171365 - 9000 / 461 36431883 - 9330 !/ 18
36148864 - 0506 / 4 36171398 - 9200 / 19 36432482 - 9710 / 33
36148911 - 0708 / 82 36171404 - 9200 / 15 36432505 - 0600 /73
36148944 - 0703 / 30 36171670 - 0410 / 104 36434603 - 0410 /8
36148977 - 0701 ! 44 36171814 - 9920 /1 97010296 - 0122 /13
36149004 - 0506 / 66 36172085 - 0434 /7 97013652 - 0410 / 95
36149037 - 0701 / 43 36173873 - 9310 / 50 97032425 - 9886 /1
36149455 - 0280 /N 36174673 - 0600 /21 97036535 - 9200 /21
36149607 - 0410 /91 36175231 - 0422 /31 97067974 - 0503 / 18
36149615 - 0410 / 51 36176466 - 0512 /2 97107601 - 0170 / 94
36149648 - 0437 /1 36178812 - 9073 /1 97107601 - 0252 / 33
3 19816 - 0256 /7 36179188 - 0503 / 15 97107601 - 0257 / 10
826 - 98310 / 40 36179202 - 0503 / 30 97107601 - 0260 / 60
35 - 0500 /74 36179210 - 0503 / 16 97107601 - 0405 / 15







530 Bremse, Schwungrad 0001
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36076358 Bremsband 1 0.460
2 36076333 Bolzen 1 0,300
3 06402747 Splint 6,3x40/ST-A3C DIN94 2 0,010
4 06513673 Scheibe 17 DIN6916 1 0,020
5 06401520 Splint 4x25 DIN94 ST 1
6 36076390 Bolzen 1 0,110
7 06752863 Druckfeder C8x40x7,5 1 0,300
8 21423920 Federteller 41x11,5 2 0,010
9 06502863 Scheibe R11 DIN440 100HV 2 0,020
10 06214784 Sechskantmutter M10/10-A3C 1S04032 4 0,010
11 36076325 Bolzen 1 0,470
13 06736365 Zugfeder B2x22x16AA2 1 0,030
18 36076495 Achse 1 0,420
19 06461242 Scheibe 13 DIN432 ST 2
20 06401520 Splint 4x25 DIN94 ST 1
23 36076542 Handhebel 1 0,810
24 06140155 Kerbstift 6x30 DIN1473 ST 1 0,010
25 01458050 Griffiberzug 1 0,050 rt
26 06450617 Sicherungsring 25x1,2 DIN471 1
31 36076405 Bremshebel 1 1,350
32 36076462 Zugstange 1 0,170
356 36076382 Distanzbuchse 2 0,020

530_0001.XLS



530_/001/9812



530 | stutzrus 0006
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 21280021 Statzful® 1 k
2 36026494 Kreuzgelenk 1 0,950
3 07613715 Bolzen B30H11x100x43 DIN1443 ST 1 0,530
4 06402755 Splint 8x45 DIN94 ST 2 0,020
5 03617056 Kegelschmiernippel AM8x1 DIN71412 1
6 36026525 Vorstecker 1 0,790
7 06805483 Halbrundring B16x12x2,5 1
8 36026437 Knotenkette 1 0,150
9 06824373 Ring B16x2,6 DIN5296 ST 1
10 06626890 PaBRscheibe 40x50x2 DIN988 1 0,010
11 06608630 Paf3scheibe 40x50x1 DIN988 1 0,010
12 06450922 Sicherungsring 40x1,75 DIN471 1 0,010
13 06725362 Drehfeder 1

550_0006.XLS






530 PreRkanal 0050
Bild- Teile-Nr, Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36069158 Lagerung 1 11,550 r
2 01324335 StoRdampfer OGW 4
3 06310325 Sechskantschraube M16x150/10.9-A3C 1S040 4
4 06214366 Sechskantmutter M16/10-A3C 1S04032 4
5 36096956 Bolzen 4 0,070
6 06402031 Splint 3,2x20/ST-A3C DINS4 8
7 03002542 Gegenschneide 1 7,800
8 06349917 Sechskantschraube M12x45/8.8-A3C 1S04017 4
9 06078180 Senkschraube M12x30 DIN7991 8.8 2
10 06214204 Sechskantmutter M12/10-A3C 1S04032 6 0,020
11 36100206 Distanzblech 4 0,030
12 36077728 Deckel 2 0,840
13 06502638 Scheibe R9 DIN440 100HV 8 0,010
14 06455855 Federring A8 DIN128 FST 8
15 06214776 Sechskantmutter M8/10-A3C 1S04032 8 0,010
16 36077543 Anlaufkeil 4 1,080
17 091677656 Warnbildzeichen KNUPFERSPERRE 95X55 1
22 36078335 Raumer 2 0,430
23 36078343 Raumer 2 0,380
24 (07755697 Flachrundschraube M10x30/8.8-A3C DIN603 4
25 06116147 Sechskantmutter M10 DIN6925 10 4 0,010
26 06509580 Scheibe A10,5/140HV-A3C DIN125 4
33 36097233 Riickhalter 4 0,520
34 06724868 Doppeldrehfeder 4 0.040
36 09168114 Warnbildzeichen MOTOR AUS V.REPARAT, 2

530_0050.XLS



530_/050/9812



530 PreRkanal 0050

Bild- Teile-Nr, Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg

44 09164713 Warnbild.Inbetriebn. D/GB/DK/S B80X150 2

54 09164721 Warnbild.Inbetriebn. GB/F/E/I C80X150 1

64 09164738 Warnbild.Inbetriebn. RF/CS/PL/H D80X150 5

74 09164705 Warnbild.Inbetriebn. D/GB/F/NL A80X150 5

530_0050.XLS



530_/050/9812



530 PreRkolben 0120
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 03004720 Messer 3 i
2 03004712 Messer 2 a
3 36067726 Rolibolzen 1 2,150
5 36007258 Dichtscheibe 2 0,010
6 03662382 Zylinderrollenlager NJ211EC DIN5412 2 0,600
7 36069447 Bolzen 2 2,600
8 36069375 Ring 4 0,160
9 36007178 Bolzensicherung 2 0,310
10 03652122 Rillenkugellager 6209 DIN625 2 0,410
11 06451208 Sicherungsring 45x1,75 DIN471 2 0,030
14 03500936 Deckel 85 2 0,080
15 06453291 Sicherungsring 85x3/FST DIN472 2 0,030
20 03617056 Kegelschmiernippel AM8x1 DIN71412 2
25 36067582 Gewindeplatte 4 1,100
30 06346424 Sechskantschraube M12x20/8.8-A3C 1S04017 10 0,010
31 06346424 Sechskantschraube M12x20/8.8-A3C 1S04017 4 0,010
32 06455863 Federring A12 DIN128 FST 4
40 06334525 Sechskantschraube M16x45/8.8-A3C 1S04017 16 0,100
41 06334500 Sechskantschraube M16x55/8.8-A3C 1S04017 4 0,110
42 06513673 Scheibe 17 DIN6916 4 0,020
45 06078172 Senkschraube M12x80 DIN7991 8.8 6
50 06078252 Senkschraube M8x70 DIN7991 8.8 6
556 06334228 Sechskantschraube M10x45/8.8-A3C 1S04017 4 0,010
56 06562087 Scheibe 10,5 DIN7349 ST 4
57 03936986 Abstreifer 3 0,060 i

530_0120.XLS



530_/120/9812



530 PreRkolben 0120
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg

58 03936994 Abstreifer 2 0,050 a

59 06341477 Sechskantschraube M8x35/8.8 1S04017 10 0,020

60 06562062 Scheibe 8,4 DIN7349 ST 20 0,010

61 061161556 Sechskantmutter M8 DIN6925 8 10

70 36097434 Platte 3 0,190

71 36067830 Kolbenlager 2 3,000

73 36067855 Rolibolzen 1 2,250 h

74 36080828 Kolben 1 204,000

75 36070713 Raumer 2 1,670

83 36097362 Abdeckung 1 2,680 |

95 36097418 Abdeckung 1 2,580 r

530_0120.XLS



530_/120/9812



530 Pleulstange, Fiihrungsschienen 0121

Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 360706568 Verbindung 1 0,650
3 36070666 Flhrungsschiene 2 10,400 o
4 36070674 Fuhrungsschiene 2 10,400 u
5 36070682 Beilage 6
6 36070690 Bolzen 8 0,350
7 36086970 Beilage 3 0,690
8 36070705 Platte 2 1,130
9 36078175 Beilage 4 0,090
1M1 36069383 Pleuelstange 2 10,710
18 36070746 Schiene 2 2,570 v
20 36070770 Schiene 2 2,140 h
30 06341001 Sechskantschraube M8x20/8.8-A3C 1S04017 4
31 061161565 Sechskantmutter M8 DIN6925 8 4
32 06562062 Scheibe 8,4 DIN7349 ST 4 0,010
35 06346537 Sechskantschraube M12x25/8.8-A3C 1S04017 18
36 06562038 Scheibe 13 DIN7349 ST 36
37 06201667 Sechskantmutter M12/04-A3C 1SO4035 4 0,010
38 06057801 Gewindestift M12x35 DIN913 45H 4
40 06344020 Sechskantschraube M10x25/8.8-A3C 1S04017 8 0,020
41 06454901 Federring A10 DIN128 FST 8
45 06344447 Sechskantschraube M10x35/8.8-A3C 1S04017 4
46 06562087 Scheibe 10,5 DIN7349 ST 4
47 06344020 Sechskantschraube M10x25/8.8-A3C 1S04017 4 0,020
48 36008798 Scheibe 4 0,040
49 06348602 Sechskantschraube M12x28 1S04017 8.8 18

530_0121.XLS



530_/121/9812



530

Pleulstange, Fiihrungsschienen 0121
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
50 06562183 Scheibe 17 DIN7349 ST 8
51 06311994 Sechskantschraube M16x60/8.8-A3C 1S04017 8 0,110
62 36430335 Beilage 4 0,350

530 0121.XLS



530_/121/9812



530 Pleullager 0122
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36069367 Lagergehduse 3 2,200
4 36007217 Deckel 3 0,500
5 03669106 Pendelrollenlager 21312CC DIN635 C=160KN 3 1,100
9 09161696 Filzstreifen 8x6,5x300 DIN5419 6
13 97010296 Senkschraube M8x25 DIN7991 8.8 9
15 03640746 Kegelschmiernippel BM8x1 DIN71412 3 0,010

530_0122.XLS



530_/122/9812



530 Hauptantrieb - Antrieb 0160
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36015998 Lagergehause 1 2,900
2 03650555 Y-Lager 1726309-2RS1 B 1
3 03650610 Lagergehause SY511M 1 2,670
4 03672503 Rillenkugellager 6210-RS DIN625 1 0,470
5 06214366 Sechskantmutter M16/10-A3C 1S04032 2
6 03652114 Rillenkugellager 6208-RS DING625 1 0,370
7 06450922 Sicherungsring 40x1,75 DIN471 1 0,010
8 36069736 Stitzplatte 1 1,040
9 06341380 Sechskantschraube M8x30/8.8-A3C 1S04017 4 0,020
11 03617056 Kegelschmiernippel AM8x1 DIN71412 1
12 03640746 Kegelschmiernippel BM8x1 DIN71412 1 0,010
13 36080016 Stiitzring 1 0,040
14 06451208 Sicherungsring 45x1,75 DIN471 1 0,030
38 06562038 Scheibe 13 DIN7349 ST 4
39 06346787 Sechskantschraube M12x35/8.8-A3C 1S04017 4 0,040
40 06500917 Scheibe A13/140HV-A3C DIN125 4 0,010
41 06346891 Sechskantschraube M12x40/8.8-A3C 1S04017 4 0,050
44 03003125 Gelenkwelle ZW2500-SC2527-371 1
46 06349804 Sechskantschraube M16x40/8.8-A3C 1S04017 2 0,090
47 06242097 Sechskantmutter M16 DIN6925 10 2
48 06500507 Scheibe A17/140HV-A3C DIN125 2 0,010
52 03003133 Gelenkwelle W2500-SC25-410 1
67 01444350 Schutz 370x218 1 0,320
68 386070256 Leiste 1 1 0,110
69 36070264 Leiste 2 2 0,060

530_0160.XLS



530_/160/9812



530 Hauptantrieb - Antrieb 0160

Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
75 06340773 Sechskantschraube M8x16/8.8-A3C I1S04017 11 0,010
85 36078255 Deckel 2 0,280
86 06340773 Sechskantschraube M8x16/8.8-A3C I1SO4017 6 0,010
94 36199351 Schmierhaiter 1 0,240
95 03657377 Uberwurfschraube 2
96 03657360 Kegelring 2
97 03657352 Einsteckhlse 2
98 03657215 AnschluB3stiick M8x1 2
99 01449507 Kunststoffrohr 4x0,85 AF6 61BAR WVN715 0
101 36070088 Trager 1 4,260
103 36183248 Welle 1 4,250
104 06312712 Sechskantschraube M16x100/8.8-A3C 1S0401 2 0,170
105 36069760 Dichtscheibe 1 0,080
106 06513673 Scheibe 17 DING916 2 0,020

530_0160.XLS



530_/160/9812



530

5 Hauptantrieb - Trager, Hauptgetriebe 0161
Bild- Teile-Nr, Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
2 06350613 Sechskantschraube M20X50 1S04017 8.8 12 0,140
3 06315764 Sechskantschraube M20X110 1S04014 10.9 6
4 06513183 Scheibe 21 DIN6916 30
5 06214390 Sechskantmutter M20 1S04032 10 18 0,059
6 36070207 Bolzen 1 6,410
28 36069510 Hauptgetriebetrager 1 156,100
29 06354071 Sechskantschraube M24X65 1S04017 10.9 8
30 06513191 Scheibe 25 DIN6916 8

530_0161.XLS



530_/161/9701



530 Hauptantrieb - Antrieb, Bindeeinrichtung 0162
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36068140 Doppellager 1 7,150
3 36068165 Welle 1 3,150
4 36068173 Dichtscheibe 2 0,020
5 03672175 Rillenkugellager 8309-RS DING25 2
6 06655188 PalRscheibe 42x52x2 DIN988 8 0,010
7 06625736 PalRscheibe 42x52x1 DIN988 4 0,010
8 06450440 Sicherungsring 42x1,75 DIN471 2 0,010
9 03640746 Kegelschmiernippel BM8x1 DIN71412 1 0,010
11 36068028 Spindel 1 0,520
12 06214374 Sechskantmutter M16/8-A3C 1S04032 2 0,030
13 06505544 Kugelscheibe C21 DIN6319 2 0,030
14 06505720 Kegelpfanne D23,2 DIN6319 2
15 36068108 Kettenrad Z=24 1 2,880
16 06608880 PaRRscheibe 20x28x0,5 DIN988 4
17 06450498 Sicherungsring 20x1,2 DIN471 2
18 07640076 Bolzen B20H11x50x42 DIN1444 ST 1
19 06402730 Splint 5x32 DIN94 ST 1 0,010
20 03632498 Kettenspannrad KSR20.L0.16.10.12.152=12 1
21 06500507 Scheibe A17/140HV-A3C DIN125 2 0,010
22 06500677 Scheibe A15/140HV-A3C DIN125 2 0,010
23 06301968 Sechskantschraube M12x90/8.8-A3C 1S04014 1 0,080
24 06562038 Scheibe 13 DIN7349 ST 2
25 06214278 Sechskantmutter M12/8-A3C 1S04032 3 0,010
26 06500917 Scheibe A13/140HV-A3C DIN125 2 0,010
556 06837505 Rollenkette 16B-1x144E DIN8187 1

530_0162.XLS



59,60,61

530_/162/9812



530 Hauptantrieb - Antrieb, Bindeeinrichtung 0162

Bild- Teile-Nr, Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg

58 08008037 Schiene 50x65x1000 BUCHE 1 1,620

59 06304191 Sechskantschraube M8x90/8.8-A3C 1S04014 2 0,040

60 06502638 Scheibe R9 DIN440 100HV 4 0,010

61 06213871 Sechskantmutter M8/8-A3C 1S04032 2 0,010

70 06500781 Scheibe A21/140HV-A3C DIN125 2 0,020

71 36068052 Stlitze 1 0,230

75 36070215 Bolzen 1 0,400

76 36068085 Kettenrad Z=18 1 1,780

530 _0162.XLS



163 P ’

@/‘“ 9999 P %/ 12,21

59,60,61 S

530_/162/9812



530 Hauptantrieb - Verteilerwelle 0163
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
5 06836834 Rollenkette 16B-2x13L DIN8187 1
6 03440056 Schwenklager RCJTZ60 1 3,740
7 06312511 Sechskantschraube M16x140 1S04014 35683 2
8 06242097 Sechskantmutter M16 DIN6925 10 2
9 36068526 Doppelkettenrad O.RAUMEN/LUTTEWITZ 1 8,540
10 06625133 Pafdscheibe 60x75x1 DIN988 20 0,010
11 064511562 Sicherungsring 60x2 DIN471 1 0,010
13 36068831 Schutz 1 0,650
14 06340773 Sechskantschraube M8x16 1S04017 8.8 3 0,010
156 36080836 Welle 1 11,800
16 36080844 Getrieberitze! 1
17 36080852 Wellenritzel 28228 1
18 06364153 Sechskantschraube M20x1,5x80 1SO8676 8.8 2
19 03617160 Kegelschmiernippel AR1/8" DIN71412 1

530_0163.XLS



530_/163/9711



530 Hauptantrieb - Schwungrad 0170
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
3 03425274 Freilaufkupplung PFK96/4 R 1
4 06307514 Sechskantschraube M12x70/8.8-A3C 1S04014 3 0,070
5 03672503 Rillenkugellager 6210-RS DIN625 1 0,470
6 36080860, - Schwungrad 1 195,000
8 36080893 Topfscheibe 1 17,200
10 36102185 Scherbuchse 1 0,230
11 06141308 Kerbstift 16x80 DIN1473 ST 2 0,080
12 36069760 Dichtscheibe 1 0,080
15 03672503 Rillenkugellager 6210-RS DIN625 1 0,470
20 36070168 Endscheibe 1 0,230
21 061355684 Kerbstift 4x16 DIN1472 ST 1
22 06461476 Scheibe 21 DIN432 ST 1 0,010
23 06379617 Sechskantschraube M20x1,5x50 I1ISO8676 10. 1 0,170
37 36080885 Mitnehmer 1 7,400
40 06302044 Sechskantschraube M10x55/8.8-A3C 1S04014 1
41 06242023 Sechskantmutter M10 DIN6925 8 1
43 36080908 Ring 1 0,230
80 36078247 Anschlag 1 1,800
81 06349917 Sechskantschraube M12x45/8.8-A3C 1S04017 2
82 06562038 Scheibe 13 DIN7349 ST 4
83 06214278 Sechskantmutter M12/8-A3C 1S04032 2 0,010
87 36080104 Scheibe 2 0,050
93 06307161 Sechskantschraube M12x55/8.8-A3C 1S04014 3 0,060
94 97107601 Sechskantmutter M12 DIN6925 10 3
95 06214204 Sechskantmutter M12/10-A3C 1S04032 3 0,020

530_0170.XLS



530_/170/9812



530 Hauptantrieb - Hauptgetriebe 0172
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36070022 Kurbelarm 2 97,000
2 03667194 Spannlager SPK50A GGG40M.LAGER 1 2,150
3 06216335 Sechskantmutter M24 1S04032 8 2 0,100
4 03617064 Kegelschmiernippel AM10x1 DIN71412 2 0,010
6 03666796 Spannlager INA RHE 50 AUS GGG 40 SPK 50A 1
7 36069961 Rolle 1 0,480
8 36069978 Sicherungsteil 1 0,310
9 06280576 Zylinderschraube M12x50 DIN912 8.8 1
10 06455863 Federring A12 DIN128 FST 1
11 03501205 Pal3feder A8x7x36 DIN6885 1 0,020
13 06140524 Kerbstift 5x60 DIN1473 ST 1 0,010
35 02822873 Hauptgetriebe 1 440,000
41 36070184 Koppel 1 0,840
43 06281800 Zylinderschraube M20x130 DIN912 8.8 4
46 36069953 Buchse 1 1,160 |
47 36070063 Buchse 1 1,410 r
48 36070071 Scheibe 1 0,310
49 06307908 Sechskantschraube M12x80 1SO4014 8.8 1 0,070
51 36080065 Scheibe 1 0,110

530_0172.XLS



530_/172/9711



530 Achse 0200
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg

1 03216957 Achse 121-40KM/H 1

2 06047350 Stiftschraube M20x180 DIN835 8.8 8

3 06215986 Sechskantmutter M20 1S04032 8 8 0,060

4 36096802 Stitze 1 7,850

530_0200.XLS



-

o\l g‘::%mc

Z401p| GFf]

Z404 P a. 0. &

530_/200/9711



530 Bindeeinrichtung - Schwinge, Nadel 0250
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36017307 Nadeloberteil 1 1,730 k
2 03668732 Pendelrolienlager 21308 DIN635 2
3 06078107 Senkschraube M10x25/8.8 DIN7991 4 0,020
4 011259156 Wellendichtring A50x80x8 DIN3760 NBR 2
5 06421403 Niet 6x28 DING661 ST 2 0,010
6 06453322 Sicherungsring 90x3/FST DIN472 2 0,030
7 36053921 Deckel 2 0,080
8 06453355 Sicherungsring 95x3/FST DIN472 2 0,040
19 06752822 Druckfeder C4,56x22x5,5 2
22 06562087 Scheibe 10,5 DIN73439 ST 2
23 06242023 Sechskantmutter M10 DIN6925 8 2
25 36017114 Unterlage 4 0,660
26 06310864 Sechskantschraube M16x80/10.9-A3C 1S0401 8
93 36100302 Nadelschwinge 1 59,000
96 06455863 Federring A12 DIN128 FST 8
97 06346537 Sechskantschraube M12x25/8.8-A3C 1S04017 16
98 06500917 Scheibe A13/140HV-A3C DIN1256 8 0,010
99 36097161 Bremssegment 1 1,730
100 36097178 Bremsbacke 1 0,230
101 36066805 Distanzstiick 1 0,030
102 02837791 Bremsbacke 1
103 06302261 Sechskantschraube M10x65/8.8-A3C 1S04014 2 0,040
104 36084011 Beilage 1 0,700
105 06344020 Sechskantschraube M10x25/8.8-A3C I1S04017 2 0,020
106 06509580 Scheibe A10,5/140HV-A3C DIN125 2

530_0250.XLS



101 105-107
123 W

124§

~. @

112,113

,I" \ﬂxzs

\112,113,%
26

-

530_/250/9812



530 Bindeeinrichtung - Schwinge, Nadel 0250
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlck Masse Bemerkung
Nr. in kg

107 06242023 Sechskantmutter M10 DIN6925 8 2

112 06253331 Sechskantschraube BM10x50 DIN561 8.8 20 0,030

113 06214003 Sechskantmutter M10/8-A3C 1S04032 20 0,010

121 36053946 Gehéuse 1 2,910 I

122 36065628 Nadelunterteil 1 4,720

123 36017323 Rolle 2 0,020

124 36017331 Hilse 2 0,010

125 06450922 Sicherungsring 40x1,75 DIN471 2 0,010

131 36053962 Gehéause 1 2,750 r

133 36053970 Flansch 1 2,740 |

143 36054006 Flansch 1 2,740 r

530_0250.XLS



™~

| \ﬂ““‘zs

112,113

112,113 /
26

-

530_/250/9812



530 Bindeeinrichtung - Zugstange 0251

Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36066782 Zugstange 1 2,650
2 06215430 Sechskantmutter M24x2 1S08673 8 1 0,110
3 06215391 Sechskantmutter M24x2-LINKS 1SO8673 8 1 0,110
4 06460290 Scheibe 25 DIN93 ST 2 0,010
5 03123060 Gelenkkopf GIR 25D0 ELGES DIN648 S| 25ES 1 0,640 r
6 03123077 Gelenkkopf GIL 25D0O ELGES DIN648 SIL 25E 1 0,640 |
16 06403797 Splint 6,3x45 DIN94 ST 4 0,010
17 06501188 Scheibe A25 DIN125 140HV 4 0,030

530_0251.XLS



530_/251/9701



530 Bindeeinrichtung - Hebel, Riickholstange 0252
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlck Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36068735 Klinkenkurbel 1 6,930
2 03677573 Buchse 70W75x40 DIN1494 2 0,180
3 03617097 Kegelschmiernippel BM10x1 DIN71412 1 0,010
4 0367758t Buchse 34/30x25 DIN1494 1 0,040
5 06059475 Gewindestift M8x25 DIN914 45H 1
6 06116155 Sechskantmutter M8 DIN6925 8 1
30 36068575 Flanschlager 1 4,980
31 06301968 Sechskantschraube M12x90 1S04014 8.8 6 0,080
32 06500917 Scheibe A13 DIN125 14 6 0,010
33 97107601 Sechskantmutter M12 DIN6925 10 6
35 03506435 PaRfeder A16x10x90 DIN6885 4
37 06614493 Endscheibe D14x80 1 0,230
38 06148611 Kerbstift 4x20 DIN1474 ST 1
39 06461242 Scheibe 13 DIN432 ST 1
40 06346537 Sechskantschraube M12x25 I1IS04017 8.8 1
109 36095424 Rickholhebel 1 3,960
110 36097483 Welle 1 5,900
111 06451152 Sicherungsring 60x2 DIN471 1 0,010
121 36078351 Klinke 1 2,140
122 36069301 Bolzen 1 0,200
123 360563657 Rolle 1 0,270
124 06713326 Druckfeder C2x22x11,5 1 0,020
125 06341001 Sechskantschraube M8x20 ISO4017 8.8 1
126 06213871 Sechskantmutter M8 1S04032 8 1 0,010
133 36068880 Klinkenbolzen 1 0,330

530 0252.XLS



530_/252/9711



530 Bindeeinrichtung - Rickholstange 0253
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36067357 Stange 1 6,470
2 06216263 Sechskantmutter M24-LINKS 1S04032 6 1 0,100
3 06216335 Sechskantmutter M24 I1S04032 8 1 0,100
4 06460290 Scheibe 25 DIN93 ST 2 0,010
5 36017251 Kopf 1 1,200 |
6 36053673 Kopf 1 2,350 r
8 03663986 Zylinderlager J30x38x40 DIN1850 SINT-B5 2
43 06500773 Scheibe A31 DIN125 14 2 0,070
45 06341243 Sechskantschraube M8x25 I1S04017 8.8 2 0,010
46 06116026 Sechskantmutter M8 DIN6925 10 2
47 06509900 Scheibe A8,4 DIN125 14 2
108 36097274 Lagerbolzen 2 0,670

530 0253.XLS



530_/253/9711



530 Bindeeinrichtung - Fadenpendel, Osentrager 0254
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36066620 Pendelarm 1 1,170
2 09137606 Fadenfihrer 2 0,060
3 09137606 Fadenfihrer 4 0,060
4 02885210 Fadenplatte 2 0,040
5 06510228 Scheibe 6,4 DIN9021 8
6 06500974 Scheibe A6,4/140HV-A3C DIN125 2
7 06116018 Sechskantmutter M6 DIN6925 8 2
8 06215061 Sechskantmutter M6/8-A3C 1S04032 4q
49 06344020 Sechskantschraube M10x25/8.8-A3C 1S04017 4 0,020
50 06562087 Scheibe 10,56 DIN7349 ST 4
51 06242023 Sechskantmutter M10 DIN6925 8 4
87 07640043 Bolzen B12H11x80x70 DIN1444 ST 4
88 06402394 Splint 3,2x22 DIN94 ST 4
90 06500917 Scheibe A13/140HV-A3C DIN125 4 0,010
101 36066717 Trager 1 2,900
102 36017766 Bigel 4 0,030
103 36017766 Bligel 2 0,030
104 06116018 Sechskantmutter M6 DIN6925 8 8
106 06752533 Druckfeder 1,2x11x9,5 18395 12CRNI17.7 2

530_0254.XLS



&

49,50,51

530_/254/9812



530 Bindeeinrichtung - Strohrad 0256
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36017983 Lager 1 0,410
2 03677130 Buchse 20/26x20 6
4 06500781 Scheibe A21 DIN125 14 5 0,020
5 06608880 PaRscheibe 20x28x0,5 DIN988 6
6 06400191 Splint 5x36 DIN94 ST 3 0,010
7 36149816 Strohrad 1 3,300
8 06140155 Kerbstift 6x30 DIN1473 ST 2 0,010
10 36018068 Stirnradwelle 1 0,510
11 36018084 Kettenrad 1 0,400
65 36017147 Riegel 2 0,180
66 06344020 Sechskantschraube M10x25 1S04017 8.8 4 0,020
67 06509580 Scheibe A10,5 DIN125 14 4
68 06242023 Sechskantmutter M10 DIN6925 8 4
78 06837788 Rollenkette 08B-1x162E DIN8187 1
79 06067475 Osenschraube BM8x90 1 0,040
80 06509900 Scheibe A8,4 DIN125 14 1
81 06213871 Sechskantmutter M8 I1IS04032 8 2 0,010
91 36018035 Lagerarm 1 0,930
101 36066188 Antriebswelle 1 1,090

530_0256.XLS



701 p
9999 p

530_/256/9711



530 Bindeeinrichtung - Auslésewelle 0257
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36018131 Flanschlager 1 1,050
2 03677130 Buchse 20/26x20 2
3 36018084 Kettenrad 1 0,400
4 36054207 Scheibe 2 0,150
5 36054215 Zahnrad 1 0,050
6 06500781 Scheibe A21 DIN125 14 1 0,020
7 06608880 PaRscheibe 20x28x0,5 DIN988 2
8 06400191 Splint 5x36 DIN94 ST 1 0,010
9 06500917 Scheibe A13 DIN125 14 1 0,010
10 97107601 Sechskantmutter M12 DIN6925 10 1
11 06143334 Kerbstift 6x32 DIN1473 ST 1 0,010
12 06141888 Kerbstift 4x16 DIN1473 ST 1
75 07755576 Flachrundschraube M10x25 DING0O3 8.8 3
76 06509580 Scheibe A10,5 DIN125 14 3
77 06242023 Sechskantmutter M10 DIN6925 8 3
81 36054192 Welle 1 0,220

530_0257.XLS



-

530_/257/9711



530 Bindeeinrichtung - Schwinge, Schaltbgel 0258
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. inkg
1 36017870 Schiene 1 0,780
2 36017887 Leiste 1 0,630
3 06344254 Sechskantschraube M10x30/8.8-A3C 1S04017 2
4 06562087 Scheibe 10,5 DIN7349 ST 2
5 06242023 Sechskantmutter M10 DING925 8 2
57 36017895 Schwinge 1 1,120
58 06501188 Scheibe A25/140-A3C DIN125 1 0,030
59 06403797 Splint 6,3x45 DIN94 ST 1 0,010
60 06500507 Scheibe A17/140HV-A3C DIN1256 2 0,010
61 06400423 Splint 4x28 DIN94 ST 2
62 06736308 Zugfeder B2,8x25x40AA 1
63 03640754 Kegelschmiernippel CM8x1 DIN71412 1 0,010
69 36055281 Schaltbigel 1 1,050
70 06500507 Scheibe A17/140HV-A3C DIN125 1 0,010
71 06400423 Splint 4x28 DIN94 ST 1
74 06725346 Drehfeder 1 0,050

530_0258.XLS



530_/258/9812



530 Bindeeinrichtung - Gestell, Kniipfapparat 0260
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36066227 Knipfergestell 1 61,040
2 36017091 Hilse 5 0,110
3 06312206 Sechskantschraube M16x65/8.8-A3C 1S04014 5 0,130
4 06334525 Sechskantschraube M16x45/8.8-A3C 1S04017 4 0,100
5 06567018 Scheibe 17 DIN6340 9
6 06500507 Scheibe A17/140HV-A3C DIN125 b 0,010
7 06214366 Sechskantmutter M16/10-A3C 1S04032 5
8 06346891 Sechskantschraube M12x40/8.8-A3C 1S04017 8 0,050
9 06403797 Splint 6,3x45 DIN94 ST 1 0,010
10 06562038 Scheibe 13 DIN7349 ST 3
11 06116050 Sechskantmutter M12 DIN6925 8 3
18 06344488 Sechskantschraube M10x40/8.8-A3C 1S04017 3 0,030
19 06242023 Sechskantmutter M10 DIN6925 8 8
22 36097450 Schaltangel 1 2,310
23 06501188 Scheibe A25/140-A3C DIN125 1 0,030
27 06346537 Sechskantschraube M12x25/8.8-A3C 1S04017 7
28 06455863 Federring A12 DIN128 FST 7
29 06305248 Sechskantschraube M10x60/8.8-A3C 1S04014 4 0,040
30 36012833 Stelischraube 4 0,080
34 02837791 Bremsbacke 4
35 36066805 Distanzstiick 2 0,030
36 06752822 Druckfeder C4,5x22x5,5 4
38 36097651 Lagerplatte 1 0,700
39 06346787 Sechskantschraube M12x35/8.8-A3C 1S04017 3 0,040
49 06242023 Sechskantmutter M10 DING925 8 3

530_0260.XLS



530_/260/9812



530 Bindeeinrichtung - Gestell, Kntupfapparat 0260
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg

50 06509580 Scheibe A10,5/140HV-A3C DIN125 7

b1 06302261 Sechskantschraube M10x65/8.8-A3C 1S04014 4 0,040

52 36097684 Rickhalter 3 1,130

53 07602480 Bolzen B20H11x100x86 DIN1443 ST 3

55 01322567 StoRdampfer FORM K82 OGW 3

60 97107601 Sechskantmutter M12 DIN6925 10 4

61 06500917 Scheibe A13/140HV-A3C DIN125 4 0,010

65 06724868 Doppeldrehfeder 3 0,040

68 06402730 Splint 5x32 DIN94 ST 6 0,010

69 06562038 Scheibe 13 DIN7349 ST 8

530_0260.XLS



530_/260/9812



530 Bindeeinrichtung - Fadenandriicker, Steuerwelle 0261
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36066485 Andrtickerwelle 1 8,350
2 36012882 Andriicker 1 0,700
3 36012987 Bolzen 1 0,120
4 06402722 Splint 5x25 DIN94 ST 1
5 04010896 Winkelgelenk CSL16LH DIN71802 1 0,080
6 06142003 Kerbstift 4x25/26 DIN1473 ST 1
7 06655130 PaBscheibe 14x20x1 DIN988 1
9 06201892 Sechskantmutter M10-LINKS 1S04035 1
10 06201490 Sechskantmutter M10 ISO4035 1 0,010
12 06623806 PaBscheibe 30x42x2 DIN988 1
20 06736316 Zugfeder C5,5x38x32A1 1
27 03640754 Kegelschmiernippel CM8x1 DIN71412 1 0,010
24 07645023 Bolzen B12H11x75x64 DIN1443 ST 1
25 06402031 Splint 3,2x20 DIN94 ST 2
32 06509580 Scheibe A10,5 DIN125 140HV 4
40 06214278 Sechskantmutter M12 1SO4032 8 8 0,020
41 06214003 Sechskantmutter M10 1ISO4032 8 4 0,010
43 36078302 Lager 1 0,350
44 36078310 Platte 1 0,390
45 36078327 Beilage 1 0,150
46 03617056 Kegelschmiernippel AM8x1 DIN71412 1
47 06403797 Splint 6,3x45 DIN94 ST 1 0,010
48 06562038 Scheibe 13 DIN7349 ST50-2 8
56 36100712 Halterung 1 0,160
61t 36099813 Grundplatte 1 0,610

530_0261.XLS



530_/261/9701



530 Bindeeinrichtung - Fadenandriicker, Steuerwelle 0261

Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg

62 36012970 Rolle 1 0,190

64 36012946 Spille 1 0,050

530_0261.XLS



L0/6/192/70€S




530 Bindeeinrichtung - Schaltangel 0262
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg

1 36096851 Schaltwippe 1 1,820

2 36096876 Anschlag 1 0,410

4 21455743 Rolie 02 077073 8 1

5 06511140 Scheibe 17 DIN433 14 1 0,010

6 06402240 Splint 4x22 DIN94 ST 1

7 03640754 Kegelschmiernippel CM8x1 DIN71412 1 0,010

8 06500917 Scheibe A13 DIN125 14 1 0,010

9 06402031 Splint 3,2x20 DIN94 ST 1

10 06752695 Druckfeder C2,8x18x14,5 1

550_0262.XLS



/1
0
I
Lo o+
@
0
Py,

550_/262/9711



530 Bindeeinrichtung - Kniipferwelle, Lagerung (r) 0280
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlck Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36066598 Flanschlager 1 3,950
2 03659602 Pendelkugellager 1212 DIN630 1 0,900
3 06076820 Senkschraube M10x50 DIN7991 8.8 2
4 01169637 Wellendichtring BA60x110x13 SIMRIT72 NBR 2
5 06451208 Sicherungsring 45x1,75 DIN471 1 0,030
6 06608831 PaRscheibe 45x55x1 DIN988 6 0,010
8 03501488 Paf3feder A10x8x90 DIN6885 6 0,030
9 36066573 Zwischenring 3 0,140
10 03501406 PaRfeder A10x8x50 DIN6885 1 0,030
11 36149455 Kurvenscheibe 1 2,000
14 36008798 Scheibe 1 0,040
15 06454901 Federring A10 DIN128 FST 1
16 06344447 Sechskantschraube M10x35 1SO4017 8.8 1
17 06307908 Sechskantschraube M12x80 1S04014 8.8 1 0,070
18 06116050 Sechskantmutter M12 DING925 8 1
20 36066202 Zwischenlager 1 0,260
21 03501326 Palfeder A10x8x32 DIN6885 1 0,020
31 36185241 Kurbel (Alt 36066452) 1 3,660
32 03677284 Buchse GLY.PG 4550 20F SKF BZ 1 0,070
33 06453443 Sicherungsring 110x4 DIN472 2 0,070
34 03504103 PaRfeder A10x8x110 DING6885 1 0,070
42 36066444 Bremsscheibe 1 1,300
44 06242023 Sechskantmutter M10 DIN6925 8 2
52 36066565 Kniipferwelle 1 13,400

530_0280.XLS



L

530_/280/9711

14,15,16



530

B Bindeeinrichtung - Kniipferwelle, Lagerung (1) 0282
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36065798 Nabe 1 1,250
2 03659602 Pendelkugellager 1212 DIN630 1 0,900
3 01121198 WDR A70x110x10 DIN3760 NBR 1 0,070
4 06453443 Sicherungsring 110x4 DIN472 2 0,070
5 09164223 Filzstreifen 8x6,5x390 DIN5419 1
11 36065820 Flanschlager 1 2,950
13 36065804 Distanzring 1 0,060

530_0282.XLS



11

[283D] @@ O @ N @

530_/282/9701



530 Bindeeinrichtung - Antrieb, Knlupfapparat 0283
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36054184 Schaltglocke 1 10,500
2 36009372 Schaltklinke 1 2,390
3 36009331 Bolzen 1 0,180
4 36009403 Bolzen 1 0,140
5 03649393 Buchse 20/23x30 1
6 06201337 Sechskantmutter M8/04 1SO4035 1
7 02845783 Kettenrad 1 5,000
8 06346891 Sechskantschraube M12x40/8.8-A3C 1S04017 6 0,050
9 06455863 Federring A12 DIN128 FST 6
10 03649328 Rillenkugellager 6012-RS DIN625 2 0,420
11 06453355 Sicherungsring 95x3/FST DIN472 2 0,040
12 06070204 Senkschraube M8x12 DIN963 4.8 1
13 06302044 Sechskantschraube M10x55/8.8-A3C 1S04014 1
14 06242023 Sechskantmutter M10 DIN6925 8 1
656 06837650 Rollenkette 16B-1x78E DIN8187 1
71 36065724 Kurbel 1 7,410
73 36009397 Rolle 1 0,270
74 36054151 Scherbuchse 1 0,040
75 06036620 Gewindestift M8x20 DING653 14H 1 0,010
76 06752404 Druckfeder C2,5x22x9,5 1 0,020
83 36065732 Kurbelzapfen 1 0,400
86 06451152 Sicherungsring 60x2 DIN471 1 0,010
86 36009284 Bolzen 1 0,090
93 36097194 Mitnehmerklinke 1 1,440
95 36009276 Sperre 1 0,010

530_0283.XLS



9999

530_/283/9812



530 Bindeeinrichtung - Antrieb, Knlipfapparat 0283

Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1056 36054151 Scherbuchse 1 0,040

530_0283.XLS



9999

530_/283/9812



530 Bindeeinrichtung - Knlipfapparat, Knotenabzieher 0286
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36008820 KnGpfapparat 1 7,130
2 02872704 Knlpfermesser 1 0,030
3 36008812 Beilagescheibe 1 0,060
6 06334638 Sechskantschraube M5x12/8.8-A3C 1S04017 2
7 03653558 Rillenkugellager 6003-RS DIN625 2 0,040
8 06229083 Nutmutter M5bx1,5 1 0,110
9 06148201 Kerbstift 8x25/26 DIN1474 ST 2 0,010
12 06302044 Sechskantschraube M10x55/8.8-A3C 1S04014 2
13 06509580 Scheibe A10,5/140HV-A3C DIN125 2
31 06562087 Scheibe 10,5 DIN7349 ST 1
32 06214003 Sechskantmutter M10/8-A3C 1S04032 2 0,010
33 36008861 Schliesser 1 0,170
34 06752734 Druckfeder C2,5x18x7,5 1 0,020
35 06509900 Scheibe A8,4/140HV-A3C DIN125 1
36 06116155 Sechskantmutter M8 DING6925 8 1
41 36008894 Knupferbock 1 4,900
42 06335374 Sechskantschraube M8x70/8.8-A3C 1S04014 1 0,030
43 36008917 Bolzen 1 0,150
48 06452692 Sicherungsring 35x1,5/FST DIN472 2
49 36054264 Sicherungsblech 1 0,020
51 36009026 Knotenabzieher 1 0,750
53 36009018 Beilage 1 0,030
62 36009091 Kniipferscheibe 1 5,100

550_0286.XLS



€280




530 Bindeeinrichtung - Knoter, Fadenfanger 0287
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36008974 Zunge 2 0,030
4 20422615 Buchse 1 0,040
5 36009042 Schneckenwelle 1 0,300
6 06165411 Zylinderstift 5M6x14 DIN6325 2
7 06201353 Sechskantmutter M8/05-A3C 1S04035 1
8 06057416 Gewindestift M8x25 DIN913 22H 1
10 06142575 Kerbstift 5x25 DIN1473 ST 1
13 36055386 Fadenfanger 1 0,260
14 02829806 Klemmsegment 1 0,110
16 36008837 Stirnrad 1 0,070
17 06135543 Kerbstift 5x22 DIN1472 ST 1
18 36008845 Raumer 2 0,040
22 36008853 Nocke 4550A-A2802:022A 1 0,060
24 06071994 Senkschraube M5x25 DIN963 4.8 1
25 06200088 Sechskantmutter M5 1SO4035 04 1
26 36008958 Knoterschnabel 1 0,180
27 36009067 Knoterritzel 1 0,170
28 06142663 Kerbstift 5x30 DIN1473 ST 1 0,010
37 36008878 Hebel 1 0,080
38 36052367 Scheibe 2 0,030
39 06305633 Sechskantschraube M10x75/8.8-A3C 1S04014 1 0,050
40 06242023 Sechskantmutter M10 DING925 8 1
41 06752742 Druckfeder C5x30x5,5 1 0,060
42 36008886 Verbindungsstiick 2 0,020
43 36009075 Schmierleitung 1 0,060

550 0287.XLS



/58 /43

[9370D) E@
46 -
@/l\/*

L= 7 P
e

I

== NN

el
—-\{}3\‘_’(’\
- J

550_/287/9812



530 Bindeeinrichtung - Knoter, Fadenfanger 0287
Bild- Teile-Nr, Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg

44 03640754 Kegelschmiernippel CM8x1 DIN71412 2 0,010

45 03617056 Kegelschmiernippel AM8x1 DIN71412 2

46 03637285 Kegelschmiernippel AM6x1 DIN71412 1 0,030

56 06608807 Palscheibe 15x21x0,5 DIN988 3

57 06608792 PaRscheibe 15x21x0.2 DIN988 4

58 36052375 Fangerritzel 1 0,130

550 _0287.XLS



550_/287/9812



530 Fadenkasten - Befestigung 0350
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg
2 36052631 Fadenkasten 1 53,400 I
4 36052808 Fadenkasten 1 53,400 r
8 36070922 Aufnahme 2 1,990
9 36070906 Winkel 2 0,750 Y
11 06752910 Druckfeder B0O,63x8x11,5 8
14 02885210 Fadenplatte 4 0,040
15 36052623 Bligel 4 0,030
18 36015153 Deckel 2 0,670
19 01444367 Antirutschbelag 25x325 GUSCHU 4
21 01444334 Antirutschbelag 25x650 GUSCHU 4 0,070
22 36070947 Schutzhaube 1 1,670 I
23 36070963 Schutzhaube 1 1,670 r
25 06340396 Sechskantschraube M8x12 1S04017 8.8 4 0,010
26 06346713 Sechskantschraube M12x30 I1SO4017 8.8 4
27 06344447 Sechskantschraube M10x35 1SO4017 8.8 4
28 06252531 Sechskantschraube BM12x70 DIN561 8.8 2
31 06341001 Sechskantschraube M8x20 1S04017 8.8 6
32 06346891 Sechskantschraube M12x40 1S04017 8.8 6 0,050
34 06116018 Sechskantmutter M6 DIN6925 8 8
35 06242023 Sechskantmutter M10 DIN6925 8 4
36 06116050 Sechskantmutter M12 DING925 8 6
40 06562038 Scheibe 13 DIN7349 ST 16
41 06562087 Scheibe 10,5 DIN7349 ST 8
42 06500974 Scheibe AB,4 DIN125 14 8
43 06562062 Scheibe 8,4 DIN7349 ST 6 0,010

530_0350.XLS



530_/350/9711



530 Fadenkasten - Befestigung 0350

Bild- Teile-Nr, Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
44 06214278 Sechskantmutter M12 1SO4032 8 2 0,010

530_0350.XLS



27,35,41

~

27,35,41 W

9

530_/350/9711



530 Fadenkasten - Aufstieg, Gelander 0355
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlck Masse Bemerkung
Nr. in kg
2 36052920 Aufstieg 1 20,000 |
3 36071023 Klappe 1 5,930 r, h
4 01162462 Gummipuffer F1023 4
5 06341243 Sechskantschraube M8x25 /8.8-A3C 1S04017 8 0,010
6 06562062 Scheibe 8,4 DIN7349 ST 8 0,010
7 36053013 Gelander 1 5,030 r
8 36068710 Gelander 1 6,050 i
9 36053376 Beilage 4 0,060
10 03427557 VerschluBbolzen 2
11 03427516 Haltescheibe 800-VH-NA 2
12 03427524 VerschluBunterteil 800-VU-NS 2
13 06087011 Linsensenkschraube M4x12 DIN964 4.8 4
14 06500861 Scheibe A4,3/140HV-A3C DIN125 4
15 06215086 Sechskantmutter M4/8-A3C 1S04032 4
16 06341243 Sechskantschraube M8x25 /8.8-A3C 1S04017 8 0,010
17 06344254 Sechskantschraube M10x30/8.8-A3C 1S04017 2
18 06341380 Sechskantschraube M8x30/8.8-A3C 1S04017 1 0,020
22 06116155 Sechskantmutter M8 DIN6925 8 27
23 06242023 Sechskantmutter M10 DIN6925 8 6
25 06562087 Scheibe 10,5 DIN7349 ST 8
26 06562062 Scheibe 8,4 DIN7349 ST 23 0,010
28 09167201 Warnbildzeichen BINDFADEN SCHRIFT CR/SR 4
29 07755697 Flachrundschraube M10x30/8.8-A3C DIN603 4
30 07753228 Flachrundschraube M8x30 DIN603 8.8 14
41 36075260 Winkel 2 0,940 h

530_0355.XLS



_22,30,54

- 22,26,30
5~
22,30,54

&

22,2645 7
é M 16,22,26 g~

™~

22,30,54

56

22,30,54
il /
b ] SV
&

530_/355/9812



530 Fadenkasten - Aufstieg, Gelander 0355
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg

42 36015120 Anschraubwinkel 2 1,050

44 36052945 Aufstieg 1 20,000 r

45 06341001 Sechskantschraube M8x20/8.8-A3C 1S04017 4

46 09164690 Warnbildzeichen BINDFADEN 180X45 2

49 36075252 Lasche 1 0,330

52 36070996 Klappe 1 5,930 I, h

54 36075277 Buchse 13

56 36052953 Gelander 1 5,030 I

530_0355.XLS



22.26.30
& =
77" " 20.30,54
22,3054 <O 56
22,2645 /
% M 16,22,26M g~ 22,30,54

13,14,15

530_/355/9812



30 Rotorférderer - Abstreifer, Seitenwinde 0400
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
8 06019572 Linsenschraube M10x25 10.9 A3C ISO 7380 10

10 36154918 Abstreifer 3 10,200 i

11 36154926 Rotorwand 1 15,100 |

12 36154934 Rotorwand 1 15,700 r

14 06344254 Sechskantschraube M10x30 1S04017 8.8 10 0,020

15 06562087 Scheibe 10,5 DIN7349 ST 10

16 06506867 Zahnscheibe 110,5 DIN6797 FST 10

17 07753211 Flachrundschraube M8x25 DING603 8.8 4

18 06502654 Scheibe V9 DIN440 1 4 0,010

19 06116155 Sechskantmutter M8 DIN6925 8 4

36 36075734 Halter 2 0,570

52 36017122 Leitblech 2 0,310

53 06341001 Sechskantschraube M8x20 1S04017 8.8 4

54 06509900 Scheibe A8,4 DIN125 14 4

556 06116026 Sechskantmutter M8 DIN6925 10 4

530_0400.XLS



14,15,16
’ ’ \
29 \\

o

53,54,55

530_/400/9711



530 Rotorférderer - Steuerung, Kurvenbahn 0405
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36070586 Koppel 1 10,100
2 03667194 Spannlager SPKE0A GGG40M.LAGER GE50 KRRB 2 2,150
3 03680640 Rillenkugellager 6014-RS DIN625 1 0,600
4 03651066 Rillenkugellager 6212-RS DIN625 1 0,780
5 03617064 Kegelschmiernippe! AM10x1 DIN71412 2 0,010
7 06453443 Sicherungsring 110x4 DIN472 2 0,070
8 03505032 Palfeder A18x11x100 DIN6885 1
9 36075461 Kurbel 1 8,920
10 03617056 Kegelschmiernippel AM8x1 DIN71412 1
11 36075316 Kurbelwellenhebel 1 4,300
13 36075332 Bolzen 1 1,530
14 (06307908 Sechskantschraube M12x80 ISO4014 8.8 2 0,070
15 97107601 Sechskantmutter M12 DIN6925 10 2
46 06301830 Sechskantschraube M12x100 1S04014 8.8 6 0,090
47 06116050 Sechskantmutter M12 DIN6925 8 6
51 36075742 Bolzen 1 1,250
52 06403073 Splint 6,3x63 DIN94 ST 1 0,010
54 36075750 Scheibe 1 0,370
56 06451056 Sicherungsring 50x2 DIN471 1 0,010
57 36069422 Stecker 1 2,080
58 06343655 Sechskantschraube M10x18 1S04017 8.8 1 0,020
61 36075293 Flanschlager 1 6,850
63 06216335 Sechskantmutter M24 1S04032 8 2 0,100
65 36009813 Dichtscheibe 2 0,010

530_0405.XLS



o

! // ~ /5
@@G@@»

14,15 4,7,65
46,47 3765



530 Rotorférderer - Rotor 0410
Bild- Teile-Nr. Benennung Stuck Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36052584 Gehause 1 3,400
2 03440111 Stiitzrolle NUTR40 1
3 03440103 Laufrolle LR5205 NPPU 1
4 03617056 Kegelschmiernippel AM8x1 DIN71412 1
5 06310614 Sechskantschraube M16x80/8.8-A3C 1S04014 3
6 06242064 Sechskantmutter M16 DIN6925 8 20
8 36434603 Zinkenwelle 4
12 36085094 Lager 4 1,650 |
14 06311994 Sechskantschraube M16x60/8.8-A3C 1S04017 20 0,110
15 06242064 Sechskantmutter M16 DIN6925 8 24
16 06350236 Sechskantschraube M16x70/8.8-A3C 1S04017 4 0,130
17 03677653 Buchse 65/70x40 DIN1494 4
18 36085141 Scheibe 4 0,020
21 03683811 Flanschlager RME70FA 140 1 5,550
30 03610476 Steuerrolle 4
33 06216062 Sechskantmutter M30x1,5 1S08673 8 4
46 064511562 Sicherungsring 60x2 DIN471 1 0,010
48 03617064 Kegelschmiernippel AM10x1 DIN71412 2 0,010
51 36149615 Steuerhebel 4
52 06312511 Sechskantschraube M16x140/10.9-A3C 1S040 4
70 36116744 Beilage 1 0,250
81 36066838 Rotorwelle 1 32,320
82 06310011 Sechskantschraube M16x110/8.8-A3C 150401 4
83 03649738 Spannlager GEGOKRRBFA 140 1 1,840
84 06214366 Sechskantmutter M16/10-A3C 1S04032 4

530_0410.XLS



530_/410/9812



530 Rotorforderer - Rotor 0410
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
85 06349804 Sechskantschraube M16x40/8.8-A3C 1S04017 8 0,090
91 36149607 Rollenbolzen 1 0,850
92 36084405 Flansch 1 13,600 |
93 06078277 Senkschraube M16x40 DIN7991 8.8 8 0,040
94 06450617 Sicherungsring 25x1,2 DIN471 1
95 97013652 Gewindestift M6x8 DIN913 10.9 1 0,010
103 06242064 Sechskantmutter M16 DIN6925 8 3
104 36171670 Flansch 1 10,300 r

530_0410.XLS



530_/410/9812



530 Rotorférderer - Rotorboden 0422
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36170227 Boden 1
2 07755576 Flachrundschraube M10x25 DIN603 8.8 8
3 06116147 Sechskantmutter M10 DIN6925 10 8 0,010
4 06509580 Scheibe A10,5/140HV-A3C DIN125 8
5 36085045 Winkel 3 0,240
6 01444808 Gummiplatte 140x35x10 6
7 01348318 Lagerhalfte 6
8 36083293 Deckplatte 3
16 06341243 Sechskantschraube M8x25 /8.8-A3C 1S04017 50 0,010
16 061161565 Sechskantmutter M8 DING925 8 56
17 06562062 Scheibe 8,4 DIN7349 ST 46 0,010
18 07755576 Flachrundschraube M10x25 DIN603 8.8 4
19 06509580 Scheibe A10,5/140HV-A3C DIN125 4
20 06242023 Sechskantmutter M10 DIN6925 8 4
22 07753092 Flachrundschraube M8x20 DIN603 8.8 6 0,010
25 06735042 Zugfeder 3
26 06502638 Scheibe R9 DIN440 100HV 12 0,010
31 36175231 Abdeckung 4
32 36084985 Klappe 3 13,200

530_0422.XLS



15,16\

Pl
1

820 Sy

16,17,22

530_/422/9812



530 Rotorférderer - Kurvenbahn 0434
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36153812 Kurvenbahn 1 53,500
2 03651066 Rillenkugellager 6212-RS DIN625 1 0,780
3 03680640 Rillenkugellager 6014-RS DIN625 1 0,600
4 06453443 Sicherungsring 110x4 DIN472 2 0,070
5 36009813 Dichtscheibe 2 0,010
6 03617056 Kegelschmiernippel AM8x1 DIN71412 3
7 36172085 Halter 1 0,450
8 03436252 Schmierpinsel M8x1 30320302 1
9 03436244 Einschraubst., Keg. M8x1/M8 30255114 1
10 06341243 Sechskantschraube M8x25 1S04017 8.8 2 0,010
11 06509900 Scheibe A8,4 DIN125 14 2

540 0434.XLS



10,11

540_/434/9704



530 Rotorférderer - Schmierung 0435
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 03126787 Verteiler VPBM-6 1
2 06339193 Sechskantschraube M6x50/8.8-A3C 1S04017 2 0,010
3 06116018 Sechskantmutter M6 DIN6925 8 2
4 07074658 Kabelbinder 525x8,8 TSL-530HD 4
5 03124094 Kniestiick 8
6 03125946 Einschraubverschraub M14x1,5 1
7 01445222 Hochdruckschlauch 8,75x4,1 AF2 M.FETT 0
8 03126110 Schraubhlilse 2
9 03126063 Rohrstutzen 2
10 03126746 AnschluBstiick 1
11 01449507 Kunststoffrohr 4x0,85 AF6 61BAR WVN715 4
12 03657377 Uberwurfschraube 16
13 03657360 Kegelring 16
14 03657352 Einsteckhilse 16
15 03657713 Doppelkegelring 8
16 03657721 Uberwurfschraube 8
17 03657215 AnschluB3stiick M8x1 8
18 01445230 Schlauch 2
19 03125995 AnschluBteil 8
20 03126047 Schlauchfassung 8
21 07068200 Kabelbinder 188x4,8 TSL-190-S 20 sw
23 04101407 Dichtring A14x18 DIN7603 CU 2
34 07069740 Wellrohr NW10 POLYFLEX 2
37 07069757 Wellrohr NW13 POLYFLEX 2

530_0435.XLS



/1

530_/435/9812



530

B Rotorférderer - Lager, Zinkenwelle 0437
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36149648 Lager 1
2 03668000 Pendelrollenlager 22212 DIN635 1
3 06453443 Sicherungsring 110x4 DIN472 2 0,070
4 01121341 WDR A80x110x10 DIN3760 NBR 2 0,060

540_0437.XLS






530 Pick up - Anbauteile 0500
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 06725217 Feder A9x63x60E873G 1 0,080
2 04000435 Rad 5.50Ax8RK SK DR AK RAL9006 1
3 06306232 Sechskantschraube M10x120/8.8-A3C 1S0401 2 0,070
4 06116147 Sechskantmutter M10 DIN6925 10 2 0,010
19 06214374 Sechskantmutter M16/8-A3C 1S04032 1 0,030
21 36066887 Spannschraube 1 0,490
56 36013184 Fahrungsbolzen 2 0,130
71 06307514 Sechskantschraube M12x70/8.8-A3C 1S04014 2 0,070
72 06346891 Sechskantschraube M12x40/8.8-A3C 1S04017 2 0,050
73 06214204 Sechskantmutter M12/10-A3C 1S04032 2 0,020
74 36151265 Federeinhdangung 1
81 36102802 Hebel 1 9,650
82 36013223 Distanzstlick 2 0,240
83 06500507 Scheibe A17/140HV-A3C DIN125 1 0,010
84 06242097 Sechskantmutter M16 DIN6925 10 1
92 36052141 Einschraubstiick 1 0,650

530 _0500.XLS



510 B
\ 12,73

/71
81
%@

8384
L

530_/500/9812



530 Pick up - Antrieb, Rotor 0501
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 02817064 Spannritzel Z=13 1
2 02846165 Kettenrad 1 23,000
3 03683305 Rillenkugellager 63006-2RS1 1
4 06452998 Sicherungsring 55x2/FST DIN472 1 0,010
5 06301968 Sechskantschraube M12x90/8.8-A3C 1S04014 1 0,080
6 06116050 Sechskantmutter M12 DIN6925 8 1
7 06451505 Sicherungsring 120x4 DIN471 1 0,090
9 36170147 Spannbock 1
10 36170210 Spille 1 0,530
11 06401537 Splint 4x40/ST-A3C DIN94 1
12 06500781 Scheibe A21/140HV-A3C DIN125 2 0,020
14 36170276 Spannhdlse 1 0,310
15 06303174 Sechskantschraube M16x180/8.8-A3C 1S0401 1
16 06500507 Scheibe A17/140HV-A3C DIN125 6 0,010
17 06200424 Sechskantmutter M16/04-A3C 1S04035 1 0,020
22 06500507 Scheibe A17/140HV-A3C DIN125 2 0,010
25 03505643 PaRfeder A14x9x90 DIN6885 1 0,090
26 36068003 Spindel 1 0,660
27 06214374 Sechskantmutter M16/8-A3C 1S04032 2 0,030
28 06505544 Kugelscheibe C21 DIN6319 2 0,030
29 06505720 Kegelpfanne D23,2 DIN6319 2
33 07600036 Bolzen B20H11x55x39 DIN1443 ST 1
34 06402730 Splint 5x32 DIN94 ST 2 0,010
66 06837730 Rollenkette 20B-1x94S DIN8187 1 10,520
71 36170292 Mitnehmer 1 14,520

530_0501.XLS



%/ 25
- 72
o 77
@\///c;,ﬁ;’l

YT i

% et X

503» “J/ufH c//:;/”;/
Wy N
Ly

530_/501/9812



530 Pick up - Antrieb, Rotor 0501
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg

72 36148140 Antriebswelle 1

73 36100423 Buchse 2 0,840

74 36170323 Scherbuchse 2 0,170

75 06450713 Sicherungsring 30x1,5 DIN471 1

77 06281841 Zylinderschraube M24x220 DIN912 8.8 1

82 36152120 Nabe 1 0,290

530_0501.XLS



%/ 25
- 72
%;7
/// O/:‘
.._,/._
W// o 3
\ - \//"Z’//(j r)\

: - m’r/ 78 ;
s ) 1{/,;»;( @J r:f//
L / /
503D S\

\K/

530_/501/9812



530 Pick up - Antrieb 0503
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
3 36148181 Welle 1 2,460
4 06214278 Sechskantmutter M12 1S04032 8 4 0,010
5 06510164 Scheibe 13 DIN9021 14 4 0,030
6 06608768 Palscheibe 35x45x1 DIN988 10 0,010
7 06402747 Splint 6,3x40 DIN94 ST 1 0,010
8 06346787 Sechskantschraube M12x35 1S04017 8.8 3 0,040
9 06450795 Sicherungsring 34x1,5 DIN471 2
11 06453170 Sicherungsring 72x2,5 DIN472 3 0,020
12 03617056 Kegelschmiernippel AM8x1 DIN71412 2
13 36148286 Distanzhiilse 1 0,210
14 01116537 Nilosring 61910JV 3 0,010
15 36179188 Distanzring 3 0,010
16 36179210 Lagerholm 1 7,900
17 36179235 Distanzring 1 0,130
18 97067974 Rillenkugellager 61910 DIN625 4
26 06451056 Sicherungsring 50x2 DIN471 1 0,010
28 06500917 Scheibe A13 DIN125 14 3 0,010
29 01116520 Nilosring 61910AV 1
30 36179202 Distanzring 1 0,010
71 01108473 Keilriemen Cx/x22x1932(L!}) 1
83 36148237 Spannbolzen 1 0,680
84 36148204 Antriebsritzel 1
85 36013424 Keilriemenscheibe 1 8,800
86 36170026 Stiitzbock 1 3,150
87 06509074 Scheibe A34 DIN125 14 2 0,030

530_0503.XLS



530_/503/9711



530 Pick up - Seitenblenden 0506
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
2 36098523 Halter 2
3 36148856 Halterung 1 1,030 |
4 36148864 Halterung 1 1,030 r
11 06346891 Sechskantschraube M12x40/8.8-A3C 1S04017 4 0,050
12 06347031 Sechskantschraube M12x55/8.8-A3C 1S04017 2 0,060
13 06116050 Sechskantmutter M12 DIN6925 8 4
14 06562038 Scheibe 13 DIN7349 ST 8
64 36148823 Halter 2 0,270
65 36075517 Seitenblende 1 5,660 r
66 36149004 Seitenblende 1 !
81 06346713 Sechskantschraube M12x30/8.8-A3C 1S04017 4
82 06116050 Sechskantmutter M12 DING925 8 4
83 06562038 Scheibe 13 DIN7349 ST 4
856 06341243 Sechskantschraube M8x25 /8.8-A3C 1S04017 2 0,010
86 06116155 Sechskantmutter M8 DIN6925 8 6
87 06562062 Scheibe 8,4 DIN7349 ST 12 0,010
88 06334092 Sechskantschraube M6x25/8.8-A3C 1S04017 4 0,010
89 06562214 Scheibe 6,4 DIN7349 ST 4 0,010
90 06341380 Sechskantschraube M8x30/8.8-A3C 1S04017 4 0,020
106 36087996 Schutzbiigel 2 7,150

530_0506.XLS



85-87

R

65\

%

86,87,90

11,13,14

530_/506/9812



530 Pick up - Abdeckung : 0507

Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
27 06344020 Sechskantschraube M10x25 1S04017 8.8 6 0,020
28 08562087 Scheibe 10,5 DIN7349 ST 12
29 06116147 Sechskantmutter M10 DIN6925 10 6 0,010
30 36101875 Abstreifer 2 1,460
37 06341001 Sechskantschraube M8x20 1SO4017 8.8 6
38 06510244 Scheibe 8,4 DIN9021 14 6
39 06213871 Sechskantmutter M8 1S04032 8 6 0,010
60 01444777 Abdeckung 0-GT/65-6 GUSCHU 2
61 36083453 Leiste 2 0,440

530 _0507.XLS



30
27,28,29 %

61 %
__ 37,38,39

60

530_/507/9711



530 Pick up - Leitung, Arbeitszylinder 0508
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
5 36067494 Pendel 1 1,030
6 06402730 Splint 5x32 DIN94 ST 1 0,010
72 03122992 Zylinder 40x250 1
73 07600036 Bolzen B20H11x55x39 DIN1443 ST 1
74 07634711 Bolzen B20H11x55x45 DIN1444 ST 1 0,170
75 06402730 Splint 5x32 DIN94 ST 3 0,010
76 03433908 Einschraubstutzen xGE10-L/M18x1,5 1
89 06543420 Schlauchleitung 1108K-388R11-388- 1350 1
92 03605831 Stutzen L12 DIN3902 ST 1
93 03433916 Verbindungsstutzen xGR12/10-L 1
94 03434355 Winkelverschraubung EW10-L/OMD 1
100 06647581 Klemmbhalftenpaar L-KP-1-R-12 DIN3015 PP 3
101 06646250 Deckplatte L-DP-1 DIN3015 W1 3
104 06648084 Klemmhalftenpaar L-KP-2-G-14 DIN3015 PP 3
105 06647532 Tragschienenmutter L-TM DIN3015 W1 6
106 06301533 Sechskantschraube M6x30/8.8-A3C 1S04014 6 0,010
107 06278540 Zylinderschraube M6x25/8.8-A3C DIN912 6 0,010
133 02849705 Rohrleitung AT3.1 1
134 02849713 Rohrleitung AT3.2 1

530_0508.XLS



530_/508/9812



530 Pick up - Rahmen 0510
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36065017 Rahmen 1 110,680
2 36013473 Kurvenbahn 1 9,650
3 06346713 Sechskantschraube M12x30/8.8-A3C 1S04017 4
4 06562038 Scheibe 13 DIN7349 ST 3
5 97107601 Sechskantmutter M12 DIN6925 10 3
6 06563006 Scheibe 13 DIN6916 1
20 36065507 Abstreifer 2 1,300
21 36013408 Abstreifer 23 1,230
23 06395063 Sechskantschraube M8x16/8.8-A3C DIN6921 92
24 06502638 Scheibe R9 DIN440 100HV 8 0,010
25 06341243 Sechskantschraube M8x25 /8.8-A3C 1S04017 4 0,010
26 06116026 Sechskantmutter M8 DIN6925 10 4
27 36026687 Blech 1 0,430
45 06847724 Kette G8x32-9GLIEDER DIN5685 2
46 06633004 Karabinerhaken C30 DIN56299 ZN 4
60 36013795 Gabel 1 0,220
61 36013432 Scheibe 1 0,040
62 36013440 Sicherungsscheibe 1 0,060
63 03440015 Kettenspannrad KSR16.L0.12.10.17.15 2
64 06311994 Sechskantschraube M16x60/8.8-A3C 1S04017 2 0,110
65 06214366 Sechskantmutter M16/10-A3C 1S04032 1
66 06214278 Sechskantmutter M12/8-A3C 1S04032 2 0,010
67 06513673 Scheibe 17 DIN6916 1 0,020
68 36052287 Sicherungsmutter 1 0,080
73 06340773 Sechskantschraube M8x16/8.8-A3C 1S04017 5 0,010

530_0510.XLS






530 Pick up - Rahmen 0510

Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg

74 06510244 Scheibe 8,4/A3C DINS021 5

75 36013826 Kettenschutz 1 2,940 |

76 36013883 Kettenschutz 1 2,650 r

78 06213871 Sechskantmutter M8/8-A3C 1S04032 1 0,010

79 06510244 Scheibe 8,4/A3C DIN9021 1

83 06500507 Scheibe A17/140HV-A3C DIN125 1 0,010

84 06502806 Scheibe R17,5 DIN440 100HV 1 0,090

530_0510.XLS



67,83,84

73,74 \g
/




530 Pick up - Trommel 0512
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36065548 Grundkérper 1 14,100
2 36176466 Flanschlager 2
3 01328162 Buchse 42/34x42 2 0,020
4 06343768 Sechskantschraube M10x20/8.8-A3C 1S04017 24 0,020
5 06116147 Sechskantmutter M10 DIN6925 10 24 0,010
7 03440023 Laufrolle LR5303 NPPU 1 0,240
8 36013682 Dichtscheibe 2
9 06450408 Sicherungsring 17x1 DIN471 1
11 03683828 Flanschlager RCJTZ 35 2 1,220
12 06346787 Sechskantschraube M12x35/8.8-A3C 1S04017 4 0,040
13 06563006 Scheibe 13 DIN6916 4
14 06214204 Sechskantmutter M12/10-A3C 1S04032 2 0,020
15 06116147 Sechskantmutter M10 DIN6925 10 12 0,010
16 03640746 Kegelschmiernippe!l BM8x1 DIN71412 1 0,010
17 06509580 Scheibe A10,5/140HV-A3C DIN125 12
31 36008798 Scheibe 1 0,040
32 06344488 Sechskantschraube M10x40/8.8-A3C 1S04017 1 0,030
33 36013553 Kettenrad 1 2,800 r
34 03501205 PalRfeder A8x7x36 DIN688H 1 0,020
35 06450713 Sicherungsring 30x1,5 DIN471 1
100 03126457 Anschlustick 1/8Z0LL 2 ke
101 01449507 Kunststoffrohr 4x0,85 AF6 61BAR WVN715 1
102 03657377 Uberwurfschraube 8
103 03657360 Kegelring 8
104 036573562 Einsteckhtilse 8

530_0512.XLS



102,103,104,105 100,102,103,104

07 /E/
~100,102,103,104
1/)
108
. 12,1314
g =

109,110~

16 123

15,17,124

530_/512/9812



530 Pick up - Trommel 0512
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg

105 03657215 AnschluBstiick M8x1 6

107 03617056 Kegelschmiernippel AM8x1 DIN71412 2

108 03125962 Befestigungsschelle 1x4 DIN 72571 1

109 06382612 Gewindeschneidschrau AM5x10 DIN7513 1

110 06500283 Scheibe A5,3/140HV-A3C DIN125 1

121 06715303 Doppelfederzinken 12 0,220

122 21039005 Haiter 12 0,120

123 21039013 Blech 12 0,030

124 06279670 Zylinderschraube M10x60/10.9-A3C DIN912 12 0,040

1256 06403073 Splint 6,3x63 DIN94 ST 2 0,010

131 36065572 Zinkenwelle 1 6,950

134 06655460 Stitzscheibe S48x60 DIN988 1 0,020

530_0512.XLS



102,103,104,105 100,102,103,104

€

102,103,104,105
e

107

15,17,124

530_/512/9812



530 Pick up - Freilauf 0513

Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36013600 Mitnehmer 1 0,620
2 01328146 Buchse 16/22x10 1 0,010
4 29317815 Drehfeder 1
6 06511140 Scheibe 17 DIN433 140HV 2 0,010
7 06450377 Sicherungsring 16x1 DIN471 1
8 03617056 Kegelschmiernippel AM8x1 DIN71412 1
9 064510566 Sicherungsring 50x2 DIN471 1 0,010
11 36015764 Klinke 1 0,100
12 36013625 Kettenrad 1 2,690 |

550_0513.XLS



550_/513/9701



530 Pick up - Schnecken 0517
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiack Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36013988 Schnecke 1 9,210 I
2 36197751 Schneckenlager 2 3,150
3 03671816 Rillenkugellager 6207-RS DIN625 LE 2 0,290
4 36013971 Distanzsttick 2 0,170
5 036525656 Rillenkugellager 6307-RS DING625 2 0,100
6 06453267 Sicherungsring 80x2,5/FST DIN472 2 0,020
39 36014056 Kettenrad 1 !
41 36014128 Kettenrad 1 0,780 r
42 03501205 Pal3feder A8x7x36 DIN6885 1 0,020
44 06346424 Sechskantschraube M12x20/8.8-A3C 1S04017 2 0,010
45 06280576 Zylinderschraube M12x50/8.8-A3C DIN912 4
54 36013424 Keilriemenscheibe 1 8,800
b5 36008798 Scheibe 1 0,040
56 06344254 Sechskantschraube M10x30/8.8-A3C 1S04017 1
58 06450713 Sicherungsring 30x1,5 DIN471 1
59 36026695 Hulse 1 0,080 r
70 06837587 Rollenkette 12B-1x78E DIN8187 2 1,860
80 06563006 Scheibe 13 DIN6916 2
90 36085375 Hilse 1 0,060
101 01449507 Kunststoffrohr 4x0,85 AF6 61BAR WVN715 1
102 03657377 Uberwurfschraube 8
103 03657360 Kegelring 8
104 03657352 Einsteckhilse 8
105 03657215 Anschlu3stiick M8x1 6
106 03640754 Kegelschmiernippel CM8x1 DIN71412 2 0,010

530_0517.XLS



@ 102,103,104,105

@ 102,103,104,105

530_/517/9812



530 | _Pick up - Schnecken 0517

Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
111 36014080 Schnecke 1 8,890 r

530_0517.XLS



102,103,104,105
@

106

@5 102,103,104,105

- SPYAN o

/
\6/
1

101
/

530_/517/9812



530 Pick up - Niederhalter 0519
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36074934 Niederhalterrohr 1 8,900
2 21280351 Federzinken 3 |
3 21280368 Federzinken 3 r
4 36074942 Zinkenhalter 6 0,120
5 06303496 Sechskantschraube M8x60/8.8-A3C 1S04014 12 0,030
6 06214776 Sechskantmutter M8/10-A3C 1S04032 36 0,010
7 06402730 Splint 5x32 DIN94 ST 2 0,010
8 03620027 Vorstecker 16x50 33-15310 4
9 06303840 Sechskantschraube M8x75/8.8-A3C 1504014 12 0,030
10 29317872 Federzinken 3 m, |
11 29317880 Federzinken 3 m, r
156 36088023 Halter 2 2,600
16 06307908 Sechskantschraube M12x80/8.8-A3C 1S04014 4 0,070
17 06562038 Scheibe 13 DIN7349 ST 4
20 36083863 Strebe 2 0,560
21 36083910 Arm 2 2,000
22 36074950 Halter 2 0,070
23 36083896 Klemmsttick 2 0,480
24 36075002 Bolzen 2
25 06307098 Sechskantschraube M12x50/8.8-A3C 1S04014 4 0,060
26 06455863 Federring A12 DIN128 FST 4
27 36074983 Scheibe 12 0,020
28 06455855 Federring A8 DIN128 FST 12
29 06708490 Federstecker 8 33-16121 4 0,030
35 06402747 Splint 6,3x40/ST-A3C DIN94 2 0,010

530_0519.XLS



530_/519/9812



530 Pick up - Niederhalter 0519

Bild- Teile-Nr. Benennung Stick

Masse Bemerkung
Nr.

in kg

36 07640107 Bolzen B20H11x55x47/ST-A3C DIN1444 2

530_0519.XLS



530_/519/9812



530 PreReinrichtung - Klappe, oben 0600
Bild- Teile-Nr, Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36008628 Rollenkorper 2 1,100
2 36008636 Distanzring 2 0,030
3 03649762 Gelenklager GE35DO 2
4 06452998 Sicherungsring 55x2/FST DIN472 2 0,010
5 03649762 Gelenklager GE35DO 2
6 03617056 Kegelschmiernippel AM8x1 DIN71412 2
10 06450801 Sicherungsring 35x1,5 DIN471 2
11 03617056 Kegelschmiernippel AM8x1 DIN71412 2
15 01308698 Buchse 35/39x30BREIT 4
16 36025573 Bolzen 2
17 36008074 Bolzen 2 1,280
19 36086954 Distanzbuchse 4 0,050
20 36008523 Distanzbuchse 4 0,060
21 36174673 Sicherungsblech 2 0,080
22 06340773 Sechskantschraube M8x16/8.8-A3C 1S04017 4 0,010
23 06510943 Scheibe 8,4/140HV-A3C DIN433 4
25 06402730 Splint 5x32 DIN94 ST 1 0,010
26 06450801 Sicherungsring 35x1,5 DIN471 8
27 036170566 Kegelschmiernippel AM8x1 DIN71412 4
30 36025598 Kulisse 4 1,050
31 36025604 Distanzbuchse 2 0,140
32 36025612 Distanzring 4 0,050
33 36025620 Bolzen 2 1,340
34 06404507 Sicherungsring 36x1,75 DIN471 4 0,010
35 36095457 Anschlag 2 1,700

530_0600.XLS



31\:10\ &
30\@])//@
.

32,33,34

— =
60,6162 ﬂ
o~ o5 35 e L
>

39 36,37 ~
\\ 5

P
&Y

%26
S

530_/600/9812



530 PreReinrichtung - Klappe, oben 0600
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg

36 07640437 Bolzen B24H11x60x51 DIN1444 ST 2

37 06402747 Splint 6,3x40/ST-A3C DIN94 2 0,010

39 06510654 Scheibe 21/140HV-A3C DIN433 6 0,010

60 07640252 Bolzen B22H11x75x67 DIN1444 ST 2

61 06500628 Scheibe A23 DIN125 140HV 2 0,030

62 06400191 Splint 5x36/ST-A3C DIN94 2 0,010

70 36008693 Winkelhebel 1 6,900 r

71 36052078 Rollenhebel 2 6,680

73 36432505 Oberklappe 1 157,800

74 36008402 Winkelhebel 1 6,670 I

75 36008523 Distanzbuchse 4 0,060

76 36052061 Bolzen 2 0,700

77 36179460 Distanzhiilse 2

81 36065468 Zugrohr 1 4,980

86 36065306 Spille 1 2,380

95 36025565 Bolzen 4 0,890

530_0600.XLS



530_/600/9812



530 PreReinrichtung - Klappen, Seite 0601
Bild- Teile-Nr. Benennung Stuck Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36078214 Kugel 1 0,080
2 36078222 Kugelschale 2 0,100

29 06736092 Zugfeder B4x36x50,25 2

47 36079184 Blech 4 0,110

48 06413901 Niet 5x40 DIN660 ST 8 0,010

49 03617056 Kegelschmiernippel AM8x1 DIN71412 2

50 03124301 KraftmeBbolzen DB11 HPI 100 101 2

51 36095473 Sicherungsblech 2 0,070

53 06341967 Sechskantschraube M8x55/8.8-A3C 1504017 4 0,020

b4 36099493 Sicherung 1 0,780 |

55 36079223 Bolzen 2 0,900

56 36079231 Scheibe 6 0,030

b7 06655251 PaRRscheibe 37x47x1 DIN988 16

58 06404033 Splint 8x56 DIN94 ST 2 0,020

65 36085945 Sicherung 1 0,780 r

71 36095498 Seitenklappe 1 62,000 !

72 36095617 Seitenklappe 1 62,000 r

530_0601.XLS



530_/601/9812



530 Verkleidung - Schutz, Kntipfapparat 0701
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
2 36068647 Winkel 2

10 07755576 Flachrundschraube M10x25 DIN603 8.8 1

11 06509580 Scheibe A10,5/140HV-A3C DIN125 1

12 06242023 Sechskantmutter M10 DING6925 8 1

13 06341243 Sechskantschraube M8x25 /8.8-A3C 1S04017 1 0,010

14 06562062 Scheibe 8,4 DIN7349 ST 2 0,010

15 06116155 Sechskantmutter M8 DIN6925 8 1

21 06341001 Sechskantschraube M8x20/8.8-A3C 1S04017 12

22 061161565 Sechskantmutter M8 DING925 8 12

23 06562062 Scheibe 8,4 DIN7349 ST 24 0,010

31 01139752 Gummipuffer FURB25 FORM 1821 2 0,020

32 06017097 Flachkopfschraube M6x25 DIN85 4.8 2

41 06154505 Kerbstift 8x28 DIN1475 ST 2

43 36149037 Winkelhalter 1 0,330

44 36148977 Platte 2 0,070

45 06341380 Sechskantschraube M8x30/8.8-A3C 1SO4017 2 0,020

46 06562062 Scheibe 8,4 DIN7349 ST 4 0,010

47 06116155 Sechskantmutter M8 DIN6925 8 2

48 03427557 VerschluRbolzen 1

49 03427516 Haltescheibe 800-VH-NA 1

b0 03427524 VerschluBunterteil 800-VU-NS 1

51 06087011 Linsensenkschraube M4x12 DIN964 4.8 2

62 06500861 Scheibe A4,3/140HV-A3C DIN125 2

53 06215086 Sechskantmutter M4/8-A3C 1S04032 2

61 36088216 Knipferhaube 1 14,100

530_0701.XLS



13-15

530_/701/9812



530 Verkleidung - Schutz, Kniipfapparat 0701

Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg

62 36096015 Kettenschutz 1 2,740

63 36088224 Knipferklappe 1 17,270

530 _0701.XLS



530_/701/9812



530 Verkleidung - Schutz, PreRkanal, oben 0703
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
2 36075277 Buchse 6
4 36077664 Quertrager 1 5,730
11 36097981 Haube 1 16,000
14 36077672 Scharnier 2 0,130
15 36077703 Kanalabdeckung 1 14,000
16 36021184 Beilage 2 0,030
17 36021192 Platte 4 0,020
20 06341001 Sechskantschraube M8x20/8.8-A3C 1S04017 8
21 07753228 Flachrundschraube M8x30 DIN603 8.8 6
22 06116155 Sechskantmutter M8 DING6925 8 6
25 011397562 Gummipuffer FUB25 FORM1821 4 0,020
26 06017097 Flachkopfschraube M6x25 DIN85 4.8 4
27 06116018 Sechskantmutter M6 DIN6925 8 4
30 36148944 Anschlagwinkel 1 0,140
31 06341243 Sechskantschraube M8x25 /8.8-A3C 1S04017 2 0,010
32 06562062 Scheibe 8,4 DIN7349 ST 4 0,010
33 061161556 Sechskantmutter M8 DING6925 8 2
35 03427557 Verschlu3bolzen 1
36 03427516 Haltescheibe 800-VH-NA 1
37 03427524 VerschluBunterteil 800-VU-NS 1
38 06087011 Linsensenkschraube M4x12 DIN964 4.8 2
39 06500861 Scheibe A4,3/140HV-A3C DIN125 2
40 06215086 Sechskantmutter M4/8-A3C 1S04032 2
41 36154620 Scheibe 1 0,040

530_0703.XLS



- 2,21,22

530_/703/9812



530 Verkleidung - Klappen, Seite 0704

Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
2 36068204 Rohr 2 3,900
8 04012840 Gasfeder 4
9 01360306 Verschludeckel 4
12 36077832 Gabel 4 0,265
41 36088626 Klappe 1 |
46 36088634 Klappe 1 r
64 07640244 Bolzen B8H11X35X31,5 DIN1444 ST 4
65 07632092 Bolzen B8H11X20X16,5 DIN1444 ST 4 0,011
66 06400954 Splint 2X16 DIN94 ST 8 0,001
67 06401537 Splint 4X40 DIN94 ST 2 0,003
75 06340773 Sechskantschraube M8X16 ISO4017 8.8 8 0,012
79 01162462 Gummipuffer 8
85 98045971 KlappenverschluB 2 1,000
86 06069813 Senkschraube M6X20 DIN963 5.8 4
87 01147471 Kabeltille A16X1,5 2 0,003

530_0704.XLS






530 Verkleidung - Schutz, vorn 0707
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36097715 Stirnblende 1 8,630 |
2 36097723 Stirnblende 1 8,500 r
5 36097491 Winkel 2 0,765
11 06214776 Sechskantmutter M8 1S04032 10 8 0,005
12 06562062 Scheibe 8,4 DIN7349 ST50-2 18
13 06341243 Sechskantschraube M8X25 I1IS04017 8.8 14 0,015
75 36053456 Anschraubleiste 2 0,396

530_0707.XLS



530_/707/9701



530 Verkleidung - Schutz, Getriebe 0708
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
2 36077832 Gabel 2 0,270
5 36087834 Klappenhalter 1 3,740
6 98045971 Klappenverschlui KV 500-00 R 1
7 36154557 Halter 1 0,360
8 06069813 Senkschraube M6x20 DIN963 35646 2
9 06500974 Scheibe A6,4 DIN125 14 2
10 06215061 Sechskantmutter M6 1SO4032 8 2
11 06343768 Sechskantschraube M10x20 1S04017 8.8 2 0,020
12 06502863 Scheibe R11 DIN440 1 2 0,020
82 36148911 Klappe 1 9,700
91 06154441 Kerbstift 8x25/26 DIN1475 ST 2 0,010
95 07753211 Flachrundschraube M8x25 DIN603 8.8 4
96 06341001 Sechskantschraube M8x20 IS04017 8.8 4
97 06213871 Sechskantmutter M8 1S04032 8 4 0,010
98 06562062 Scheibe 8,4 DIN7349 ST 8 0,010
99 01162462 Gummipuffer F1023 2

530_0708.XLS



530_/708/9711



530 Verkleidung - Schutz, oben 0712
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg

21 36088570 Stutze 2 2,590

22 36053335 Trager 2 4,051

26 36068358 Decke 1 15,085 |

27 36068374 Decke 1 15,085 r

31 06341243 Sechskantschraube M8X25 IS04017 8.8 14 0,015

32 06341380 Sechskantschraube M8X30 ISO4017 8.8 4 0,016

33 06346713 Sechskantschraube M12X30 1S04017 8.8 4 0,040

34 06335173 Sechskantschraube M12X100 1S04017 8.8 2 0,088

35 06346891 Sechskantschraube M12X40 1S04017 8.8 6 0,045

36 06116155 Sechskantmutter M8 DIN6925 8 6 0,004

38 06214278 Sechskantmutter M12 1S04032 8 2 0,017

41 06562062 Scheibe 8,4 DIN7349 ST50-2 12

42 06562038 Scheibe 13 DIN7349 ST50-2 10

50 36021063 Scharnier 6 0,195

51 36021192 Platte 6 0,023

556 36021184 Beilage 6 0,033

530_0712.XLS



530_/712/9701



530 Handbremse 07561
Bild- Teile-Nr, Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 03903576 Bremshebel 1
3 04000041 Bremsseil, KURZ 1
4 04000242 Bremsseil, LANG 1
5 36079102 Bremsausgleich 2 0,710
6 36079110 Einschraubstick 1 0,210
7 36018783 Einschraubsttick 2 0,140
8 36018742 Lasche 4 0,140
9 06243200 Augenschraube AM10x70 1
10 36086038 Buchse 2 0,010
14 06500917 Scheibe A13 DIN125 14 6 0,010
16 07635310 Bolzen B12H11x50x44,5 DIN1444 ST 2 0,050
17 07632670 Bolzen B10H11x30x25 DIN1444 ST 1 0,020
18 07632092 Bolzen B8H11x20x16,5 DIN1444 ST 2 0,010
20 06402103 Splint 3,2x25 DIN94 ST 7
21 06400954 Splint 2x16 DIN94 ST 2
23 04002381 Zugseil 1
24 06633004 Karabinerhaken C90 DIN5299 ZN 1
27 06214003 Sechskantmutter M10 I1SO4032 8 2 0,010
30 06647887 Klemmhalftenpaar L-KP-2-G-13,5 DIN3015 P 5
31 06647540 Deckplatte L-DP-2 DIN3015 W1 5
32 06301638 Sechskantschraube M6x35 I1IS0O4014 8.8 4 0,010
33 06339193 Sechskantschraube M6x50 ISO4017 8.8 6 0,010
34 06116018 Sechskantmutter M6 DING925 8 6

530_0751.XLS



530_/751/9711



530 Hydraulik - Leitung, Pick up 0820
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
82 36078046 Tunnel 1 1,320
83 07753228 Flachrundschraube M8x30 DING0O3 8.8 2
84 061161556 Sechskantmutter M8 DIN6925 8 5
85 36075277 Buchse 2 0,040
86 36077174 Halter 1 0,500 k
87 01139752 Gummipuffer 1 0,020
88 06017546 Flachkopfschraube M6x20 DIN85 4.8 1 0,010
90 03607384 Stutzen 1
91 03601908 Mutter M18x1,5 DIN80O705 14H 1
95 03433081 Stecker 4V14D6x4 1
96 03432923 Schutzkappe 1
100 06647581 Klemmhalftenpaar 3
101 06646250 Deckplatte 3
103 06646347 Deckplatte 3
105 06647532 Tragschienenmutter 6
106 06301533 Sechskantschraube M6x30 1ISO4014 8.8 6 0,010
114 02849047 Rohrleitung 1
115 06541773 Schlauchleitung 1
125 06647678 Klemmhalftenpaar 1
126 06647686 Klemmhalftenpaar 2
127 06310366 Sechskantschraube M6x40 1S0O4014 8.8 6
136 07753092 Flachrundschraube M8x20 DIN603 8.8 3 0,010
137 06562062 Scheibe 8,4 DIN7349 ST50-2 3 0,010

530_0820.XLS



83,84,85

100,101,105,106
_~ 87,88

\3/84,136,137
N

530_/820/9701



530 Hydraulik - Steuereinheit, Olbehalter 0822
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlck Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 02800257 Behalter 1
3 06341380 Sechskantschraube M8x30/8.8-A3C 1S04017 2 0,020
4 061161556 Sechskantmutter M8 DING6925 8 2
5 36090356 Gestell 1 5,790
6 03123085 Einbau-Saugfilter 0102006 ES 054-6110RV 1
7 06344254 Sechskantschraube M10x30/8.8-A3C 1S04017 2
8 06509580 Scheibe A10,5/140HV-A3C DIN125 2
9 03123116 Beltftungsfilter L1.0406-47 1
11 06340773 Sechskantschraube M8x16/8.8-A3C 1SO4017 2 0,010
12 06510244 Scheibe 8,4/A3C DIN9021 2
13 03432714 Einschraubstutzen GE12-LR-ED/OMD 4 0,040
15 03432730 Einschraubstutzen GE8-LR-ED/OMD 1 0,030
16 03434187 Reduzierstutzen Ri1-EDx1/2 1
17 03432706 Einschraubstutzen GE18-LR-ED/OMD 1 0,070
18 03433233 Einschraubstutzen GE12-L/M22x1,5-ED/ OMD 1
19 03625281 Rohrbogen 90GRAD 1
20 03432554 L-Verschraubung EL12-L/OMD 1 0,120
21 06540434 Schlauchleitung 3TE10DKOLDKOL-90-540 1
22 03433081 Stecker 4V14D6x4 HP10-2-L1218 1
23 03432923 Schutzkappe 5029-4Y HP10-0-GEQO1 1
24 01345397 Kantenschutz 1-2mm 1 SW
26 03127474 Steuerblock OF7272 1 v
38 06344254 Sechskantschraube M10x30/8.8-A3C 1S04017 4
39 06214003 Sechskantmutter M10/8-A3C 1S04032 4 0,010
43 06242103 Sechskantmutter M4 DIN6925 6 3

530 _0822.XLS



3,4%@
s

530_/822/9812



530 Hydraulik - Steuereinheit, Olbehilter 0822
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
44 06007698 Zylinderschraube M4x16 DIN84 4.8 3

120 09015605 Druckmefgerat 1

121 03101674 MeRschlauch DKO8SL/MANO G1/2-500L 1

131 03125062 Filterelement P2.0617-11 1

136 06454901 Federring A10 DIN128 FST 4

530_0822.XLS



530_/822/9812



530 Hydraulik - Arbeitszylinder, PreReinrichtung 0823
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
45 03123093 Zylinder 90/40x400 1
50 06540483 Schlauchleitung 1SNW10 DKOLDKOL90- 580 2
51 03605831 Stutzen L12 DIN3902 ST 4
53 36021280 Distanzring 4 0,030
54 36021297 Bolzen 2 1,390
556 06450801 Sicherungsring 35x1,5 DIN471 4
56 03617056 Kegelschmiernippel AM8x1 DIN71412 2
57 03433200 Einschraubstutzen GE12-L/M18x1,5-ED 2 0,050
58 06647508 Klemmhalftenpaar Z-KP-1-R-12-12 DIN3015 6
b9 06647532 Tragschienenmutter L-TM DIN3015 W1 8
60 06647524 Deckplatte Z-DP-1 DIN3015 W1 6
61 06338955 Sechskantschraube M6x35 1ISO4017 8.8 6 0,010
62 06647581 Klemmhélftenpaar L-KP-1-R-12 DIN3015 PP 1
63 06646250 Deckplatte L-DP-1 DIN3015 W1 1
64 06334646 Sechskantschraube M6x30 1S0O4017 8.8 2 0,010
110 02849006 Rohrleitung PK1 1
112 02849022 Rohrleitung PKA1 1
118 06541740 Schlauchleitung 1SN10DKOL45DKO0OL90 560 18 2
123 03607384 Stutzen L12 DIN3910 ST 2
124 03601908 Sechskantmutter M18x1,5 DIN80705 14H 2
139 02846518 Rohrleitung PK2 1 0,820
140 02846526 Rohrleitung PKA2 1 0,630

530_0823.XLS



530_/823/9711



530 Hydraulik - Leitung, Zahnradpumpe 0826
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
2 03433877 Winkel-Flanschstutze xBFW18-L/LK40/ 1 0,200
3 03433893 Winkel-Flanschstutze xBFW10-L/LK35/ 1 0,140
4 06282256 Zylinderschraube M6x22 DIN912 8.8 6
5 06279750 Zylinderschraube M6x35 DIN912 8.8 2 0,010
6 06455742 Federring A6 DIN128 FST 8
7 01129605 0O-Ring 26x2,5-NBR90 1
8 01129613 O-Ring 20x2,5 1
30 06301638 Sechskantschraube M6x35 1SO4014 8.8 2 0,010
34 06647540 Deckplatte 1
103 06646347 Deckplatte 3
116 06541781 Schlauchleitung 1
117 06541798 Schlauchleitung 1
127 06310366 Sechskantschraube M6x40 1S04014 8.8 6
128 06647838 Kiemmhalftenpaar 1
129 06647846 Klemmhalftenpaar 1
131 03434267 Winkelverschraubung 1

530_0826.XLS



103,127,128

530_/826/9512



530 Hydraulik - Riickschlagdrossel

- 0829
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg_

1 36078013 Aufnahmekérper 1 0,110

2 36078021 Anschlagscheibe 2

3 03123108 Blende 1.2 1

4 03433200 Einschraubstutzen GE12-L/M18x1,5-ED/ OMD 2 0,050

530_0829.XLS



~ /4

530_/829/9812



530 Elektrik, Erweiterung

3 0850
Bild- Teile-Nr, Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg

1 07074256 BAE ZUSATZELEKTRIK 1

3 07074231 Leitungssatz ZUSATZELEKTRIK 1

4 07068225 Stecksockel, Rd 8409013 TC 121 5

5 07068200 Kabelbinder 188X4.8 GT190ST-B 8311625 SC 30

6 01309600 Befestigungsbinder TY41M 5

7 07068186 BefestigungBockel TC823 5

530_0850.XLS



530_/850/9711



530 Fahrzeugelektrik 0880
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 07066088 Steckdose 7-POLIG D12N/7P 1S01724 1 0,120
2 01150965 Gummikappe 1 0,050
4 06003210 Zylinderschraube AMbx35 DIN84 4.8 2 0,010
5 06006824 Zylinderschraube M5x40 DIN84 4.8 1 0,010
6 06213478 Sechskantmutter M5/8-A3C 1S04032 7
9 36078142 Rickstrahlerhalter 1 0,470 r
10 36078118 Riickstrahlerhalter 1 0,470 I
11 06338377 Sechskantschraube M6x16/8.8-A3C 1S04017 4 0,010
12 06116018 Sechskantmutter M6 DING6925 8 4
20 07068233 Leitungssatz 1
21 07068200 Kabelbinder 188x4,8 TSL-190-S SCHWARZ 62
25 07068186 Befestigungssockel TC823 12
30 06116026 Sechskantmutter M8 DIN6925 10 2
31 06509900 Scheibe A8,4/140HV-A3C DIN1256 2
34 06019820 Flachkopfschraube M5x16 DIN85 4.8 12
35 06213478 Sechskantmutter M5/8-A3C 1S04032 12
36 04022746 Riickstrahler O.Bef. DR 32.0004.021 2 rt
37 04002984 Riickstrahler D=60 GE RD ANSCHRAUBEN 3000 6
38 04002992 Riickstrahler D=60 O.BEF. WS RD 30.000302 2
39 07038478 Begrenzungsleuchte M.RUCKSTRAHLER WEIR 2 0,110
40 07002555 Glihlampe R5W-12V DIN72601 8GA 002071-12 2 0,010
41 06383043 Blechschraube ST4,2x16-C DIN7971 4
45 07067706 Ruckleuchte, 2SD 002776-241 HELLA 1 r
46 07067714 Ruckleuchte, 2SD 002776-231 HELLA 1 |
47 07067683 Glihlampe R10W-12V VPE10STK DIN72601 2

530_0880.XLS



530_/880/9812



530 Fahrzeugelektrik 0880
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg

48 07024794 Glihlampe P21W-12V DIN72601 4 0,010

49 06004002 Zylinderschraube AM5x16 DIN84 4.8 4

60 07068217 Einbausteckdose 114.320 6.00734.300 MERI 1

68 07068225 Stecksockel, Rd 8409013 TC 121 2

69 01309600 Befestigungsbinder TY41M 2 sw

70 36078095 Kabelhalter 1 0,030

71 36078101 Halter 1 0,060

72 01147873 Kabeltiille A24x4 1

73 06647678 Klemmbhaélftenpaar Z-KP-3-G-19-19 DIN3015 1

74 06647717 Deckplatte Z-DP-3 DIN3015 W1 1

75 06342670 Sechskantschraube M8x90/8.8-A3C 1S04017 1 0,030

76 06116155 Sechskantmutter M8 DIN6925 8 1

530_0880.XLS



530_/880/9812



530 Sammelblatt 9000
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 01446658 Schmierfett 400G KARTUSCHE 1
2 06341243 Sechskantschraube M8x25 1S04017 8.8 3 0,010
3 06116155 Sechskantmutter M8 DIN6925 8 3
4 06334445 Sechskantschraube M6x20 1S04017 8.8 2 0,010
5 06215061 Sechskantmutter M6 1SO4032 8 2
410 09117893 Pressengarn 130M/KG 1 1,000
420 09631723 Werkzeugsatz GP4550 1 0,800
430 03006796 Feuerléscher, PG 6 MIT KFZ-HALTER 1 k
441 03644926 Unterlegkeil 600, SCHWARZ DIN76051 49200 2 4,000
442 06725065 Federsicherung 2 0,080
443 09611190 Einmaulschliissel 14 DIN894 BRUNIERT 1
444 06562062 Scheibe 8,4 DIN7349 ST 3 0,010
451 36071722 Lampenhalter 1 0,440
452 07033256 Arbeitsscheinwerfer H 8724.10/20 FER 1
453 36043060 Klemmblech 2 0,050
461 36171365 Werkzeugkasten 1 3,500

530_9000.XLS



4880

461

530_/9000/9711



530 Gelenkwellen 9002
Bild- Teile-Nr. Benennung Stuck Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 03001621 Gelenkwelle 7884 6800-45-21 1 16,500
2 03500710 Zapfwellenschutz 7814 1 1,010
3 06344447 Sechskantschraube M10x35/8.8-A3C 1S04017 2
4 06341001 Sechskantschraube M8x20/8.8-A3C 1IS04017 33
5 06502638 Scheibe R9 DIN440 100HV 33 0,010
6 06455855 Federring A8 DIN128 FST 33
11 03004882 Gelenkwelle WWE 2580/SC25/L.Z860 1
12 06343768 Sechskantschraube M10x20/8.8-A3C 1S04017 2 0,020
13 06400271 Splint 1,6x12 DIN94 ST 1
21 03004890 Gelenkwelle WWE 2580/SD25/L.Z860 1 37,000
22 (07645056 Bolzen B6H11x40x30 DIN1443 ST 1
23 36152178 Schutztopf 5
31 03004905 Gelenkwelle WWZ 2580/SD25/L.Z860 1
32 36026888 Schutztopf 6
41 03004913 Gelenkwelle 7676081CE093015 8/21WWZ 1
51 03004921 Gelenkwelle 7656071CET07015 6/21WWE 1
61 03004938 Gelenkwelle 7656071CET08015 21/21WWE 1
71 03004946 Gelenkwelle 7676061CET07015 6/21WWZ 1
81 03004954 Gelenkwelle 7676061 CET08015 21/21WWZ 1
91 03005594 Gelenkwelle WWE 2580/SD25/L.Z860 1 3/4Z0L 1
101 03013842 Gelenkwelle WWZ 2580/SC25/LZ1010 1 39,000
111 03013883 Gelenkwelle WWZ 2580/SD25/1.Z860 1
121 36080475 Briicke 1 1,730
131 36098025 Gelenkwellenhalter 1 1,140

530_9002.XLS






530 Ballenzahler 9009

Bild-  Teile-Nr. Benennung Stiick  Masse Bemerkung
Nr. in kg

2 09008831 Ballenzahler DC28317 1 0,180

3 06736332 Zugfeder B1,4x13x32AA 1

4 06510332 Scheibe 3,2 DIN9021 140HV 4

5 06008110 Zylinderschraube M3x10 DIN84 4.8 4

6 06213316 Sechskantmutter M3/8-A3C 1S04032 4

530_9009.XLS



/ -~

g S A 1}

1 e

\f Va N w.__
) )
/

\
|
|
\
1

M,__, \\

-\%I.n..ur.u-l-f
ol T
~el e «mf
Esy
by
ff.r .&m
b

530_/9009/9812



530 Beschriftung (1) 9010
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
2 09164633 Hinweiszeichen ANSCHLAGPUNKT 100X50/W 4
3 09164666 Hinweiszeichen FESTSTELLBREMSE 50X50/W 1
5 09164682 Hinweiszeichen WINDENANSATZPUNKT 50X50/W 2
15 09164641 Hinweiszeichen ZAPFWELLE 50X50/W 1
20 09167773 Hinweiszeichen 130BAR 80X40/W 1
21 09167572 Schild FADENEINLEGEN 1
22 09168075 Schild GRUNDEINSTELLUNG 1
23 09167677 Schild KNUPFEREINSTELLUNG 1
24 09167548 Hinweiszeichen P/MAx=210BAR 150X40/W 1
25 09168130 Warnbildzeichen NI.AUF FAHREND.MASCH 2
26 09162912 Hinweiszeichen 1,30BAR 4
27 09164947 Warnbildzeichen NADEL-KNOTERBEREICH 1
28 09166024 Schild HANGNEIGUNG 1
29 09168147 Warnbildzeichen B.BETR.SCHUTZ GESCHL 3
30 09168733 Hinweiszeichen SCHWUNGRADBREMSE 530 1
46 09164955 Warnbiidzeichen PICK-UP BEREICH 2
47 09166547 Hinweiszeichen 1,80BAR 50X25/W 4

530_9010.XLS



23

22

21

i)
=l
L
4
%.

i)

%1 M_, ’
< _.%“_,,m,&.ﬂ___.._ i1
__ﬂ.t‘,_h.._.w,‘_ BeEy=

min

1

3
15

ANRYN

o
A~

_i:‘-—a L

o8~
2

530_/9010/9812



b30 Beschriftung (2) | 9012

Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg

5056 09164207 Geschw.-Schild 20KM/H 200-D 1

506 09165876 Geschw.-Schild 40KM/H 200-D 1

507 09163310 Geschw.-Schild 20KM/H CR/SR 200-CS 1

508 09166073 Geschw.-Schild 40KM/H CR/SR 200-CS 1

509 09162937 Geschw.-Schild 20KM/H 200-H 1 h

510 09166098 Geschw.-Schild 40KM/H 200-H 1 h

530_9012.XLS



505,506,509,510 _- 507,508

530_/9012/9812



530 Radbefestigung 9018

Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg

3 06456542 Federring C20,5 DIN74361 32

4 06111786 Radmutter B20 DIN74361 8 32 0,060

530_9018.XLS



Z416 p
Z418p

W

(7

) %\\ m\‘c\

3
8.

\\-ﬂ

.

N
Vd \\r.......!l.

0/, P
1 %.N\W\M\\\\ /

Q) 24
Uiy
iy

530_/9018/9711



530 Fahrzeugelektrik, Deutschland 9040

Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
20 36050871 Blech 14 0,840
21 06338377 Sechskantschraube M6x16 1IS04017 8.8 28 0,010
22 06502888 Scheibe R6,6 DIN440 100HV 28 0,010
23 06215061 Sechskantmutter M6 1SO4032 8 28
24 07067747 Kennzeichenleuchte 2KA 14
25 07067683 Glihlampe R10W-12V 8GA 002071-131 DIN726 14
26 06004404 Zylinderschraube M4x16 DIN84 4.8 28
27 06215086 Sechskantmutter M4 1504032 8 28
28 07067763 Leitungssatz 14 0,050
29 07067755 Flachsteckhiilse 28

530_9040.XLS



530_/9040/9701

%\ 21,2223
3
)~ 2




530 Fahrzeugelektrik, Belgien 9041

Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
17 36050871 Blech 1 0,840
18 06338377 Sechskantschraube M6x16 1S04017 8.8 2 0,010
19 06502888 Scheibe R6,6 DIN440 100HV 2 0,010
20 06215061 Sechskantmutter M6 1IS04032 8 2
21 07067747 Kennzeichenleuchte 2KA 1
22 07067683 Glihlampe R10W-12V 8GA 002071-131 DIN726 1
23 06004404 Zylinderschraube M4x16 DIN84 4.8 2
24 06215086 Sechskantmutter M4 [SO4032 8 2
25 07067763 Leitungssatz 1 0,050
26 07067755 Flachsteckhtlse 2

530 _9041.XLS



530_/9041/9701



530 Hydraulik, RuRland 9043
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg

17 03123294 Kupplung ATI12/18 R 1

18 03123300 Kupplung ATII12/12 SR 1

19 03123317 Kupplung BO18/18/R 1

530_9043.XLS



17 — (M27x1,5 / M18x1,5)
18 — (M20x1,5 / M18x1,5)
19 — (M27x1,5 / M27x1,5)

530_/9043/9512



530

B Fahrzeugelektrik, Frankreich 9044

Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr, in kg

17 36050871 Blech 1 0,840

18 06338377 Sechskantschraube M6x16 1S04017 8.8 2 0,010

19 06502888 Scheibe R6,6 DIN440 100HV 2 0,010

20 06215061 Sechskantmutter M6 1S04032 8 2

21 07067747 Kennzeichenleuchte 2KA061 HELLA 1

22 07067683 Glihlampe R10W-12V DIN72601 8GA31 HELLA 1

23 06004404 Zylinderschraube M4x16 DIN84 4.8 2

24 06215086 Sechskantmutter M4 1S04032 8 2

25 07067763 Leitungssatz 1 0,050

26 07067755 Flachsteckhiilse 2

530_9044.XLS



o
...../.i

iz
____ m ﬁwn—

r

— - —_——— - -

18,19,20

530_/9044/9512



530 Halter, Schwadverteiler 9073
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36178812 Satz-Schwertbleche 1
2 03253832 Motor OMR160 1
3 36080040 Halterung 1 1,700 r
4 36080057 Platte 2 0,210
5 36086800 Schutz 1 1,200
6 06344447 Sechskantschraube M10x35/8.8-A3C 1S04017 6
7 06242023 Sechskantmutter M10 DING925 8 6
8 06346787 Sechskantschraube M12x35/8.8-A3C 1S04017 8 0,040
9 06116050 Sechskantmutter M12 DIN6925 8 8
10 06562038 Scheibe 13 DIN7349 ST 8
11 06341243 Sechskantschraube M8x25 /8.8-A3C 1S04017 3 0,010
12 06116155 Sechskantmutter M8 DIN6925 8 1
13 06562062 Scheibe 8,4 DIN7349 ST 1 0,010
14 36087280 Schraubleiste 90 1 0,070
22 36080032 Halterung 1 1,700 |

530_9073.XLS



[9093 P

1112137

530_/9073/9812



530 Schwadleitbleche 9086

Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg

1 36082284 Leitblech 1 3,700 |

2 36082292 Leitblech 1 3,700 r

3 06341001 Sechskantschraube M8x20 1S04017 8.8 4

4 06213871 Sechskantmutter M8 1S04032 8 4 0,010

5 06502638 Scheibe R9 DIN440 100HV 6 0,010

530_9086.XLS



@ 345

o
i -

¥

530_/9086/9512



530 Hydraulik, Erweiterung - Vorderteil 9090
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 06541974 Schlauchleitung 2SN10DKOL DKOL 3900 2
2 03434275 Stecker 7V14D6x4 HP10-2-L1218 2
3 03432923 Schutzkappe 5029-4Y HP1 1
4 03432948 Schutzkappe 5029-4R 1
5 06647686 Klemmhalftenpaar L-KP-3-G-19 DIN3015 PP 4
6 06646347 Deckplatte L-DP-3 DIN3015 W1 2
7 06308468 Sechskantschraube M6x75 1S04014 8.8 2 0,020
8 06310446 Sechskantschraube M6x85 1S04014 8.8 2
9 06502888 Scheibe R6,6 DIN440 1 1 0,010
10 06116018 Sechskantmutter M6 DING6925 8 2
11 03432634 Konus-Reduzierung RED18/12-L/OMD/A3C 2 0,120
12 06647678 Kiemmhélftenpaar Z-KP-3-G-19-19 DIN3015 1
13 06647717 Deckplatte Z-DP-3 DIN3015 W1 1
14 06341717 Sechskantschraube M8x45 1S04017 8.8 1 0,020

530_9090.XLS



-

530_/9090/97 11



530 Hydraulik, Erweiterung - Mittelteil 9092
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 03607712 Stutzen 2
2 03601588 Sechskantmutter M26X1,5 DIN80705 14H 2
3 36090411 Halteblech 1
4 02849192 Rohrleitung 1
5 02849207 Rohrleitung 1
6 06647557 Klemmhaiftenpaar 4
7 06647565 Deckplatte 4
8 06341508 Sechskantschraube M8X35 1S04017 8.8 4 0,018
9 06647573 Tragschienenmutter 4
10 03433852 T-Reduzierung 2
11 03434162 VerschluRkegel 2
12 03432771 Uberwurfmutter 2
13 03434170 VerschluBBkegel 2
14 03432788 Uberwurfmutter 2

530 9092.XLS



530_/9092/9701



530 Hydraulik, Erweiterung - Schwadverteiler 9093

Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 06541958 Schlauchleitung 2SN10DKOL DKOL 2800 2
2 03434275 Stecker 7V14D6x4 HP10-2-1.1218 2
3 03432923 Schutzkappe 5029-4Y HP1 2
4 03605831 Stutzen L12 DIN3902 ST 1
5 02849336 Rohrleitung SV 1
6 06647686 Klemmhalftenpaar L-KP-3-G-19 DIN3015 PP 2
7 06646347 Deckplatte L-DP-3 DIN3015 W1 1
8 06310446 Sechskantschraube M6x85 1S04014 8.8 2
9 06116018 Sechskantmutter M6 DIN6925 8 2
10 07068200 Kabelbinder 188X4.8 GT190ST-B 8311625 SC 2

530_9093.XLS



530_/9093/9711



530 Zugeinrichtungen 9150
Bild- Teile-Nr. Benennung Sttick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36042976 Zugbse 1 33,000
2 36043011 Stecker 1 1,410
3 36042984 Pfanne 1 0,230
4 36042992 Schale 1 0,570
5 36042935 Bolzen 2 2,510
6 36042943 Bolzen 2 2,470
7 06281087 Zylinderschraube M8x20/8.8-A3C DIN912 8 0,010
8 03617066 Kegelschmiernippel AM8x1 DIN71412 1
10 06335366 Sechskantschraube M16x35/8.8-A3C 1S04017 1 0,080
21 36099862 Zugeinrichtung 1 59,300 k
25 36043003 Kugel 1 0,580
27 36042951 Scheibe 2 1,860
28 (06335366 Sechskantschraube M16x35/8.8-A3C 1S04017 1 0,080

530_9150.XLS



530_/9150/9812



530 Schneideinrichtung - Montageteile 9200
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36171180 Montagehebel 1 1,310
2 01458050 Griffiiberzug 1 0,050 rt
15 36171404 Halterung 1 0,430
16 06343655 Sechskantschraube M10x18/8.8-A3C 1S04017 2 0,020
17 06242023 Sechskantmutter M10 DIN6925 8 2
18 06510285 Scheibe 10,5 DIN9021 100HV 2
19 36171398 Abdeckblech 4 1,600
21 97036535 Klappstecker 5x32 DIN11023 ST 1
22 03005842 Schneidmesser 4 0,180

530_9200.XLS



€350

16,17,18

530_/9200/9812



530 Schneideinrichtung - Rahmen, Messer 9210
Bild- Teile-Nr, Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36170725 Rahmen 1 15,000
2 03005795 Schneidmesser 4
3 06116050 Sechskantmutter M12 DIN6925 8 4
4 06562038 Scheibe 13 DIN7349 ST 8
5 36171277 Bolzen 4 0,150
6 06400423 Splint 4x28 DIN94 ST 8
7 06736252 Zugfeder C3,6x32x32 E35 3 18397 8 0,230
9 36171197 Verbindungsplatte 1 2,000
10 36171203 Winkelhebel 4 0,130
11 06310333 Sechskantschraube M10x45/8.8-A3C 1S04014 5 0,030
12 06242023 Sechskantmutter M10 DIN6925 8 5
13 06509580 Scheibe A10,5/140HV-A3C DIN125 18
14 02036954 Rolle POLYAMID 66 2
15 07632863 Bolzen B10H11x35x30 DIN1444 ST 2 0,030
16 06402570 Splint 3,2x18 DIN94 ST 4
19 36171324 Koppel 1 0,470
20 06310333 Sechskantschraube M10x45/8.8-A3C 1S04014 2 0,030
21 06242023 Sechskantmutter M10 DIN6925 8 2
22 06509580 Scheibe A10,5/140HV-A3C DIN125 4
24 36171211 Koppel 2 0,130
25 06344254 Sechskantschraube M10x30/8.8-A3C 1S04017 1
26 06242023 Sechskantmutter M10 DING925 8 1
28 36171228 Ausdrlickhebel 1 0,470
29 06344447 Sechskantschraube M10x35/8.8-A3C 1S04017 1
30 06242023 Sechskantmutter M10 DING925 8 1

530_9210.XLS



530_/9210/9812



530 Schneideinrichtung - Rahmen, Messer 9210
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg

32 36171293 Messerwelle 1 2,100

33 36171260 Hebel 1 0,680

34 06161713 Spannstift 6x36 DIN1481 1

36 06500628 Scheibe A23 DIN125 140HV 2 0,030

37 06400191 Splint 5x36/ST-A3C DIN94 1 0,010

38 06341243 Sechskantschraube M8x25 /8.8-A3C 1S04017 1 0,010

39 06509900 Scheibe A8,4/140HV-A3C DIN125 1

40 01458050 Griffuberzug 1 0,050 rt

41 36179686 Rolle 2 0,080

42 36179694 Bolzen 1 0,080

52 06346891 Sechskantschraube M12x40/8.8-A3C 1S04017 4 0,050

53 36171068 Rollenhalter 4 0,780

54 36171051 Rolie 4

530_9210.XLS



530_/9210/9812



530 Zentralschmierung, Erweiterung 9310
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
2 03126520 Kolbenpumpe KFG1-2 912 M.PUMP-EL 12V-GL- 1
5 03125946 Einschraubverschraub M14x1,5 4
6 04101407 Dichtring A14x18 DIN7603 CU 3
7 06341243 Sechskantschraube M8x25 /8.8-A3C 1S04017 3 0,010
8 06562062 Scheibe 8,4 DIN7349 ST 3 0,010
9 06116155 Sechskantmutter M8 DIN6925 8 3
10 03126770 Verteiler VPBM-8006 1X406425/16X404006K 2
13 06304150 Sechskantschraube M6x45/8.8-A3C 1S04014 4
14 06116018 Sechskantmutter M6 DIN6925 8 4
15 01445222 Hochdruckschlauch 8,75x4,1 AF2 M.FETT 10
16 03126110 Schraubhlilse 7
17 03126063 Rohrstutzen GERADE 4
18 03126537 Rohrstutzen 90GRAD 3
19 03126545 Drehdurchfiihrung DG 102/06 PSM 1
20 03124094 Kniestick 14
21 03657215 AnschluBstlick M8x1 25
22 03657762 AnschluB3stiick 5
23 03657818 Anschlu3stiick 4
30 01449507 Kunststoffrohr 4x0,86 AF6 61BAR WVN7156 40
31 03657377 Uberwurfschraube 65
32 03657360 Kegelring 65
33 03657352 Einsteckhulse 65
35 07068200 Kabelbinder 188x4,8 TSL-190-S 60 swW
36 01451550 Rohrwendel 8 3
40 36150826 Platte 1 0,600

530_9310.XLS



20
l
€257 |
3133 & 2
1

< —
0. & /T
16,18 _ /\ { _ 31-33
,6 / 15 |
31-33 30 ‘h/ 21-23
|

_ 31-33
I
: / / _ 31-33
40
16,18
g ,//\30 %@ 13,14
51527

’M ™ 31-33
19 # ,}: 20
,35 ;1"“] 50

ﬁ*“?@m = o

530_/9310/9812



530

N Zentralschmierung, Erweiterung 9310

Bild- Teile-Nr, Benennung Stuck Masse Bemerkung
Nr. in kg

50 36173873 Winkel 2 0,470

51 06337038 Sechskantschraube M8x22/8.8-A3C 1S04017 4 0,010

52 06116155 Sechskantmutter M8 DIN6925 8 4

55 07069740 Wellrohr NW10 POLYFLEX 6

56 07069757 Wellrohr NW13 POLYFLEX 2

530_8310.XLS



20
|

€257 |

31-83 . @ .

. ¢ | 7(

16,18 _ //\ < _ 31-33

56| 56 15 ]

. | sod)

_ 21-23

~ ?/31—33
[ |
16,17 56 15 &k ,G I
N /y e /Q / 1 /31_}

530_/9310/9812



530 Einstellung, Ballenlange 9330
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36057025 Langeneinstellung 1 0,450
2 06344254 Sechskantschraube M10x30/8.8-A3C 1S04017 2
3 06562087 Scheibe 10,5 DIN7349 ST 2
4 36057033 Spille 1 0,230
5 36057041 Sterngriff 1 0,050
6 06752734 Druckfeder C2,5x18x7,5 1 0,020
7 06142003 Kerbstift 4x25/26 DIN1473 ST 1
12 09164408 Schild SKALA 1
13 36057058 Klemme 1 0,010
14 06340773 Sechskantschraube M8x16/8.8-A3C 1S04017 1 0,010
15 06509900 Scheibe A8,4/140HV-A3C DIN125 1
16 06116026 Sechskantmutter M8 DIN6925 10 1
17 06511044 Scheibe 13/140HV-A3C DIN433 1
18 36431883 Sicherungswinkel 1 0,020
19 06338377 Sechskantschraube M6x16/8.8-A3C 1S04017 1 0,010
20 06116018 Sechskantmutter M6 DIN6925 8 1
32 36183424 Anschlagplatte 1

550_9330.XLS



550_/9330/9812



530 Ballenausdriicker - Mechanik 9710
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36192064 Zinkentrager 1 h
2 36189977 Haube 1 13,600
3 06340773 Sechskantschraube M8x16/8.8-A3C 1S04017 4 0,010
4 06510244 Scheibe 8,4/A3C DIN9021 4
5 36192023 Zinkentrager 1 v
10 36192232 Achse 2 1,900
11 01330977 Gleitplatte 47x47x25 4
12 36187444 Stellring 2 0,090
13 06057674 Gewindestift M8x10 DIN913 45H 4
15 06752791 Druckfeder C5x22x7,5 4 0,080
21 06334525 Sechskantschraube M16x45/8.8-A3C 1S04017 1 0,100
22 06214374 Sechskantmutter M16/8-A3C 1S04032 1 0,030
23 06500507 Scheibe A17/140HV-A3C DIN125 1 0,010
24 06349611 Sechskantschraube M16x30/8.8-A3C 1S04017 4 0,070
25 06562183 Scheibe 17 DIN7349 ST 4
32 36192015 Schilitten 1
33 36432482 Flhrung 1 23,560

530 _9710.XLS






530 Ballenausdriicker - Drossel 9717

Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg

1 36090436 Aufnahmeké&rper 1

2 36078021 Anschlagscheibe 2

3 03124318 Blende 2

4 03433200 Einschraubstutzen 2 0,050

550 _9717.XLS



550_/9717/9701



530 Ballenausdriicker - Hydraulik 9718
Bild- Teile-Nr, Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
5 03123897 Zylinder 50/30x550 1
6 06542493 Schlauchleitung 2SN10DKOL90DKOL90 900-90 1
7 06542604 Schlauchleitung 2SN10DKOL90DKOLS0Q/ 700-2 1
8 03127730 Wegeventil MD-GZ-A1 1
9 03432714 Einschraubstutzen GE12-LR-ED/OMD 5 0,040
12 03433274 Winkelverschraubung EW12-L/OMD 2
13 06542612 Schlauchleitung 2SN10DKOLDKOL90 1200 2
14 06647678 Klemmhalftenpaar Z-KP-3-G-19-19 DIN3015 1
15 06647717 Deckplatte Z-DP-3 DIN3015 W1 1
16 06303037 Sechskantschraube M8x45/8.8-A3C 1S04014 1 0,020
17 03435411 Einschraubstutzen EGE12-LR-ED/OMD 1
19 06281753 Zylinderschraube M8x55/8.8-A3C DIN912 2
20 061161556 Sechskantmutter M8 DIN6925 8 2
26 36085334 Bolzen 1
27 36106316 Bolzen 1 0,430
28 06403731 Splint 6,3x36/ST-A3C DIN94 4 0,010

530 _9718.XLS






530 Einleitungsbremse, pneumatisch - Leitungen, Deichsel 9751
Bild- Teile-Nr. Benennung Stack Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 04010244 Kupplungskopf B KBB 3661.0 39-774 1
2 04015546 Druckring 11 4780022 5 1
3 03603598 Schlauchstutzen 11 9501322 2 1 0,070
4 04015730 Bremsschlauch/Pt S13X6-4 50M 1
5 04019340 Schiauchschelle $21/9...30/9 ST A3C DIN 2 0,030
7 04015273 Schlauchstutzen 11 9511300 2 1
8 04015281 Uberwurfmutter 11 9700017 2 1
b8 06647612 Klemmbhalftenpaar L-KP-3-G-25 DIN3015 PP 3
59 06646347 Deckplatte L-DP-3 DIN3015 W1 3
60 06339193 Sechskantschraube M6x50 ISO4017 8.8 6 0,010
61 06116018 Sechskantmutter M6 DIN6925 8 4
62 04015257 Dichtring D12-1197612199 DIN74297 1
70 01139752 Gummipuffer FUR25 FORM1821 1 0,020
71 06017546 Flachkopfschraube M6x20 DIN85 35646 1 0,010
75 36078046 Tunnel 1 1,320
77 061161565 Sechskantmutter M8 DIN6925 8 3
94 06647532 Tragschienenmutter L-TM DIN3015 W1 4

530_9751.XLS



530_/9751/9711



530 Einleitungsbremse, pneumatisch - Steuerventil 9752

Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse

Bemerkung
Nr. in kg
1 04012777 Anhénger-Steuerven. A KBB 1 1,710
2 04015570 Dreiwegeventil A4200 1
3 04015587 Schott-Einschraubst. 1
4 20416151 Briicke 1 0,240
5 04015546 Druckring 6
6 04015595 T-Einschraubstutzen M22x1,5(3x} 1
7 04015601 Sechskantmutter M22x1,5 1
8 04015417 Uberwurfmutter L15 1
9 04015562 Schneidring L15 DIN3861 1
10 04015554 Druckring AL15 DIN3867 1
11 04015257 Dichtring D12 DIN74297 1
12 03603926 Winkelverschraubung 1
13 04015312 Verschraubung MIT PA 1
14 04015722 Winkeleinschraubstu. M22x1,5 1
16 04015257 Dichtring D12 DIN74297 2
20 06562087 Scheibe 10,5 DIN7349 ST 2
24 36071788 Halter 1 0,520
25 06344254 Sechskantschraube M10x30/8.8-A3C 1S04017 2
26 06509580 Scheibe A10,5/140HV-A3C DIN125 12
28 06242023 Sechskantmutter M10 DIN6925 8 10
29 06344447 Sechskantschraube M10x35/8.8-A3C 1S04017 2

530 9752 .XLS



20,28,29 \g
9755
X, e TEE

530_/9752/9812



530 Einleitungsbremse, pneumatisch - Leitung, Druckluftbehalter 9755

Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg

1 04015618 Bremsschlauch/Pt S13x6-0.285M 1

2 04015273 Schlauchstutzen 2

3 04015281 Uberwurfmutter 2

4 04019340 Schlauchschelie 2 0,030

530_9755.XLS



530_/9755/9701



530 Einleitungsbremse, pneumatisch - Leitung, Bremszylinder 9756
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
6 06509580 Scheibe A10,5/140HV-A3C DIN1256 12
8 06242023 Sechskantmutter M10 DIN6925 8 10

13 06344020 Sechskantschraube M10x25/8.8-A3C 1S04017 6 0,020

21 36071796 Druckluftleitung 1 1

22 36071931 Halterung 2 0,160

23 06647620 Klemmhélftenpaar L-KP-2-R-15 DIN3015 PP 2

24 06647532 Tragschienenmutter L-TM DIN3015 W1 4

25 06647540 Deckplatte L-DP-2 DIN3015 W1 2

26 06301638 Sechskantschraube M6x35/8.8-A3C 1S04014 4 0,010

27 36071802 Druckluftleitung 2 1 0,610

28 04015298 Verschraubung GERADE 1

30 04015400 Winkelverb.-Stutzen 2

856 04015257 Dichtring D12 DIN74297 4

86 06647620 Klemmbhalftenpaar L-KP-2-R-15 DIN3015 PP 5

87 06647532 Tragschienenmutter L-TM DIN3015 W1 10

88 06647540 Deckplatte L-DP-2 DIN3015 W1 5

89 06301638 Sechskantschraube M6x35/8.8-A3C 1S04014 10 0,010

90 04015417 Uberwurfmutter L15 2

91 040155662 Schneidring L15 DIN3861 2

92 04015554 Druckring AL15 DIN3867 2

530_9756.XLS



530_/9756/9812



530 Einleitungsbremse, pneumatisch - Bremszylinder 9758
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg

19 04015546 Druckring 11 4780022 5 2

30 04015400 Winkelverb.-Stutzen 1190615152 2

36 36071810 Druckluftleitung 3 1 0,490

37 03604027 T-Verschraubung 11 4111515 2 1

38 36071827 Druckluftleitung 4 1 0,190

39 36071835 Druckluftleitung 5 1 0,490

40 03603926 Winkelverschraubung 11 40561523 2 2

41 04021905 Bremszylinder KBB 2503.1 2

67 06344254 Sechskantschraube M10x30 1S04017 8.8 8 0,020

68 06509580 Scheibe A10,5 DIN125 14 8

69 06242023 Sechskantmutter M10 DIN6925 8 8

85 04015257 Dichtring D12-1197612199 DIN74297 4

86 06647620 Klemmhalftenpaar L-KP-2-R-15 DIN3015 PP b

87 06647532 Tragschienenmutter L-TM DIN3015 W1 10

88 06647540 Deckplatte L-DP-2 DIN3015 W1 b

89 06301638 Sechskantschraube M6x35 I1ISO4014 8.8 10 0,010

90 04015417 Uberwurfmutter L15 11 9700015 2 DIN3872 2

91 04015562 Schneidring L15 1167100152 DIN3861 2

92 04015554 Druckring AL15-1197500152 DIN3867 2

530 _9758.XLS



Jb
4751 |3 %/ 67,68,69
N
S
y |
[
|
f 19
|
Z401 o 40
2404 p| 41 -~

86,87,88,89

3]9 /
hg 8

530_/9758/9711



530 Bremse, hydraulisch - Leitung, Deichsel, Bremsventil 9761
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 03903510 Sicherheitsbremsvent 1
3 03903535 Kupplungsmuffe VFBO/1815F M.VERSCHL -STO 1
4 03903543 Schlauchleitung 8/2500 1
15 36072098 Ventilhalter 1 1,100
25 36071972 Kettenfilhrung 1 0,150
35 06346537 Sechskantschraube M12x25 I1SO4017 8.8 2
36 06455863 Federring A12 DIN128 FST 2
38 06344020 Sechskantschraube M10x25 1S04017 8.8 3 0,020
39 06214003 Sechskantmutter M10 1SO4032 8 3 0,010
40 06454901 Federring A10 DIN128 FST 3
70 01147808 Kabeltlille A24x2,5 - 2
75 01139752 Gummipuffer FUR25 FORM1821 1 0,020
76 36072008 Distanzstiick 1 0,210
77 06020316 Flachkopfschraube M6x60 DIN85 35646 1
78 06116018 Sechskantmutter M6 DIN6925 8 1
88 06073280 Senkschraube M8x20 DIN963 35646 1 0,010
89 06213871 Sechskantmutter M8 1S04032 8 1 0,010

530_9761.XLS



75,76,77,78

530_/9761/9711



530 Bremse, hydraulisch - Leitungen, Bremszylinder 9766
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
5 03903568 Schlauchleitung 1

10 36072016 Rohrleitung 1 0,340

11 36072032 Rohrleitung 1 0,950

12 36072057 Rohrleitung | 1 0,610

50 03605831 Stutzen ‘ 2

51 03433008 Stutzen 1

65 06647581 Klemmbhalftenpaar 4

66 06646250 Deckplatte 4

67 06647532 Tragschienenmutter 8

68 06301533 Sechskantschraube M6x30 1SO4014 8.8 8 0,010

530_9766.XLS



49761

530_/9766/9701



530 Bremse, hydraulisch - Bremszylinder 9768
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
2 03903527 Bremszylinder 2
6 06540450 Schlauchleitung 1ST10DKLDKL-90-500 2

13 36072073 Rohrleitung B4 1 0,300

20 36072120 Winkel 2 0,490 !

21 36071964 Winkel 2 0,350 r

30 36071980 Hulse 4 0,010

52 03432618 Stutzen L12 DIN3908 ST 1 0,060

b6 07613723 Boizen B20H11x85x68 DIN1443 ST 2

56 06400191 Splint 5x36 DIN94 ST 4 0,010

57 07633300 Bolzen B12H11x35x29,5 DIN1444 ST 2 0,040

59 06402103 Splint 3,2x25 DIN94 ST 2

60 36098146 Scheibe 4 0,010

62 36071997 Federgabel 2 0,050

63 06736373 Zugfeder B2,8x30x25AA1 2

79 06344020 Sechskantschraube M10x25 1SO4017 8.8 8 0,020

80 06214003 Sechskantmutter M10 1S04032 8 8 0,010

81 06454901 Federring A10 DIN128 FST 8

82 03605831 Stutzen L12 DIN3902 ST 1

83 06647581 Kiemmhalftenpaar L-KP-1-R-12 DIN3015 PP 4

84 06646250 Deckplatte L-DP-1 DIN3015 W1 4

85 06647532 Tragschienenmutter L-TM DIN3015 W1 8

86 06301533 Sechskantschraube M6x30 IS04014 8.8 8 0,010

530 _9768.XLS



83,84,85,86

530_/9768/9711



530 Zweileitungsbremse, pneumatisch - Leitungen, Deichsel 9771
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 04015513 Kupplungskopf K1304, GELB 1
2 04015546 Druckring 11 4780022 5 2
3 03603598 Schlauchstutzen 11 9501322 2 2 0,070
4 04015730 Bremsschlauch/Pt S13X6-4 50M 2
5 04019340 Schlauchschelle S21/9...30/9 ST A3C DIN 4 0,030
7 04015273 Schiauchstutzen 11 9511300 2 2
8 04015281 Uberwurfmutter 11 9700017 2 2
57 06647573 Tragschienenmutter Z-TM DIN3015 W1 1
58 06647612 Klemmbhalftenpaar L-KP-3-G-25 DIN3015 PP 2
59 06646347 Deckplatte L-DP-3 DIN3015 W1 1
60 06310446 Sechskantschraube M6x85 1IS04014 8.8 2
61 06116018 Sechskantmutter M6 DIN6925 8 2
62 04015257 Dichtring D12-1197612199 DIN74297 2
70 01139752 Gummipuffer FUR25 FORM1821 1 0,020
71 06017546 Flachkopfschraube M6x20 DIN85 35646 1 0,010
74 06562062 Scheibe 8,4 DIN7349 ST 3 0,010
75 36078046 Tunnel 1 1,320
76 07753092 Flachrundschraube M8x20 DING603 8.8 3 0,010
77 0611615656 Sechskantmutter M8 DIN6925 8 4
93 06647741 Klemmhalftenpaar Z-KP-3-G-25-25 DIN3015 2
94 06647717 Deckplatte Z-DP-3 DIN3015 W1 2
85 06303221 Sechskantschraube M8x50 1SO4014 8.8 2 0,020
101 04015521 Kupplungskopf KU1305, ROT 1

530 9771.XLS



58,59,60,61

74.76,77

530_/9771/9711



530

o Zweileitungsbremse, pneumatisch - Steuerventil 9772
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 04015433 Anhangerbremsventil AS3100 1
2 04015441 Gerad.Einschraubstu. M22x1,5/M22x1,5 EFO 2
3 04015546 Druckring 11 4780022 5 4
4 36071788 Halter 1 0,520
5 04015722 Winkeleinschraubstu. M22x1,5 1
6 04015312 Verschraubung Mit Pa 11 4650415 2 1
8 06242023 Sechskantmutter M10 DIN6925 8 10
9 06344447 Sechskantschraube M10x35 1S04017 8.8 2
10 06562087 Scheibe 10,5 DIN7349 ST 2
16 04015257 Dichtring D12-1197612199 DIN74297 2
25 06344254 Sechskantschraube M10x30 1S04017 8.8 2 0,020
26 06509580 Scheibe A10,5 DIN125 14 12

530_9772.XLS



530_/9772/9711



530 Zweileitungsbremse, pneumatisch - Druckluftbehalter 9774
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 04015458 Druckluftbehélter VB 3302 L46 2
2 04015466 Spannband VB 1246 4
3 04021913 Entwéasserungsventil 11 4661122 5 39-325 2
4 04015441 Gerad.Einschraubstu. M22x1,5/M22x1,5 EFO 2
5 04015546 Druckring 11 4780022 5 8
6 04015474 Stutzen M.Pa 11 4650122 2 2
7 04015482 VerschiuBschraube 11 4620022 2 2
8 06242023 Sechskantmutter M10 DING925 8 10
13 06344020 Sechskantschraube M10x25 1S04017 8.8 6 0,020
16 04015257 Dichtring D12-1197612199 DIN74297 2
26 06509580 Scheibe A10,5 DIN125 14 12

530_9774.XLS



8,13,26

€9755]
9775 P 16

530_/9774/9711



530 Zweileitungsbremse, pneumatisch - Leitung, Druckluftbehélter 9775

Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg

1 04015490 Bremsschlauch/Pt S13x6-0,36M 3

2 04015273 Schlauchstutzen 6

3 04015281 Uberwurfmutter 6

4 04019340 Schlauchschelle 6 0,030

530_9775.XLS



530_/9775/9701



530 Zweileitungsbremse, pneumatisch - Leitung, Bremszylinder (Ig) 9776
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
6 06509580 Scheibe A10,5/140HV-A3C DIN125 12
8 06242023 Sechskantmutter M10 DIN6925 8 10

13 06344020 Sechskantschraube M10x25/8.8-A3C 1S04017 6 0,020

21 36071796 Druckluftleitung 1 1

22 36071931 Halterung 2 0,160

23 06647620 Klemmbhaélftenpaar L-KP-2-R-15 DIN3015 PP 2

24 06647532 Tragschienenmutter L-TM DIN3015 W1 4

25 06647540 Deckplatte L-DP-2 DIN3015 W1 2

26 06301638 Sechskantschraube M6x35/8.8-A3C 1S04014 4 0,010

27 36071802 Druckluftleitung 2 1 0,610

28 04015298 Verschraubung GERADE 1

30 04015400 Winkelverb.-Stutzen 2

85 04015257 Dichtring D12 DIN74297 4

86 06647620 Klemmhalftenpaar L-KP-2-R-15 DIN3015 PP 5

87 06647532 Tragschienenmutter L-TM DIN3015 W1 10

88 06647540 Deckplatte L-DP-2 DIN3015 W1 5

89 06301638 Sechskantschraube M6x35/8.8-A3C 1S04014 10 0,010

90 04015417 Uberwurfmutter L15 2

91 04015562 Schneidring L15 DIN3861 2

92 04015554 Druckring AL15 DIN3867 2

530 _9776.XLS



530_/9776/9812



530 Zweileitungsbremse, pneumatisch - Leitung, Bremszylinder (kz) 9777

Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg

1 04015505 Bremsschlauch/Pt S13x6-0,18M 4

2 04015273 Schlauchstutzen 8

3 04015281 Uberwurfmutter 8

4 04019340 Schlauchschelle 8 0,030

630_9777.XLS



49756

<9776

49758

9778 P

530_/9777/9701



530 Zweileitungsbremse, pneumatisch - Bremszylinder 9778
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg

19 04015546 Druckring 11 4780022 5 2

30 04015400 Winkelverb.-Stutzen 1190615152 2

36 36071810 Druckluftleitung 3 1 0,490

37 03604027 T-Verschraubung 11 41115156 2 1

38 36071827 Druckluftleitung 4 1 0,190

39 36071835 Druckluftleitung 5 1 0,490

40 03603926 Winkelverschraubung 11 4051523 2 2

41 04021905 Bremszylinder KBB 2503.1 2

67 06344254 Sechskantschraube M10x30 1S04017 8.8 8 0,020

68 06509580 Scheibe A10,5 DIN125 14 8

69 06242023 Sechskantmutter M10 DING6925 8 8

85 04015257 Dichtring D12-1197612199 DIN74297 4

86 06647620 Klemmhalftenpaar L-KP-2-R-15 DIN3015 PP 5

87 06647532 Tragschienenmutter L-TM DIN3015 W1 10

88 06647540 Deckplatte L-DP-2 DIN3015 W1 5

89 06301638 Sechskantschraube M6x35 1S04014 8.8 10 0,010

90 04015417 Uberwurfmutter L15 11 9700015 2 DIN3872 2

91 04015562 Schneidring £L15 1167100152 DIN3861 2

92 04015554 Druckring AL15-1197500152 DIN3867 2

530_9778.XLS



% 67,6869

19
GL/ 40

86,87,88,89

530_/9778/9711



530 Elektronik - Standard 9880
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
4 07034706 Drucktaster Rfs 8600.22 1 0,040
5 06511140 Scheibe 17/140HV-A3C DIN433 2 0,010
7 07073830 BAE STANDARD 530/650 1
15 36072194 Halteblech 1 0,810
16 06335140 Sechskantschraube M10x14/8.8-A3C 1S04017 2 0,020
17 06214003 Sechskantmutter M10/8-A3C 1S04032 2 0,010
25 06001860 Zylinderschraube M4x12 DIN84 4.8 4
26 06215086 Sechskantmutter M4/8-A3C 1S04032 8
39 07070871 Kmb-Elektronik 1
41 06004404 Zylinderschraube AM4x16 DIN84 4.8 4
61 06341001 Sechskantschraube M8x20/8.8-A3C 1S04017 8
62 06116026 Sechskantmutter M8 DIN6925 10 8
70 07068225 Stecksockel TC 121 5 rd
71 07068200 Kabelbinder 188x4,8 TSL-190-S 18 sw
72 07068186 Befestigungssockel TC823 8
75 36101617 Platte 1 0,020
76 07072510 Grenztaster MEMORY 1
77 06336510 Sechskantschraube M4x35 1S04017 8.8 2
78 06215086 Sechskantmutter M4/8-A3C 1S04032 2
79 065100356 Scheibe 4,3 DIN9021 140HV 2
80 07026843 Ipon-Verschraubung PG11 1

530_9880.XLS



530_/9880/9812



530 Elektronik - Kontaktgeber 9886
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36043300 Grundplatte 1 0,440
2 07216350 Mikrotaster AF2 D1/1 EAO 1 0,220
3 36043294 Abdeckblech 1 0,060
4 06332322 Sechskantschraube M4x45 1S04017 8.8 2
5 06500861 Scheibe A4,3 DIN125 140HV 2
6 06242007 Sechskantmutter M4 DIN6925 8 2
10 36043333 Tasthebel 1 0,150
11 97032425 Splint 3,2x16 DIN94 ST 1

550 9886.XLS



[ 9880]

550_/9886/9701



530 Elektronik - Geblase, Kniipfapparat 9888
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36118617 Gestell 1 4,000
2 04005503 Lafter VAT1-AP7IC-29A 2
3 06334445 Sechskantschraube M6x20/8.8-A3C 1S04017 8 0,010
4 06116018 Sechskantmutter M6 DIN6925 8 8
5 06116018 Sechskantmutter M6 DIN6925 8 2
6 06500974 Scheibe AB,4/140HV-A3C DIN125 2
7 07753092 Flachrundschraube M8x20 DIN603 8.8 6 0,010
8 06116155 Sechskantmutter M8 DIN6925 8 6
9 06502654 Scheibe 9 DIN440 100HV 6 0,010 v
12 36118641 Halter 1 0,440
13 07073327 Druckschalter 1
14 06334445 Sechskantschraube M6x20/8.8-A3C 1S04017 2 0,010
15 06500974 Scheibe A6,4/140HV-A3C DIN125 8

550_9888.XLS



550_/9888/9812



530 Ballenablage 9920
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36171814 Rahmen 1 v
2 36074758 Rahmen 1 19,950 h
3 06829915 Kette, 8x24/85+ 1 A3C DIN766 2 Ig
4 06829923 Kette, 8x24/61+1 A3C DIN766 2 kz
5 36074821 Rolle 1 4,910
6 36072008 Distanzstiick 2 0,210
7 36042027 Buchse 2 0,110
8 36042035 Ring 2 0,600
9 36080643 Verriegelung 1 0,270
10 06708031 Federstecker 15 33-16121 VERZINKT 1 0,020
11 07640076 Bolzen B20H11x50x42 DIN1444 ST 2
12 07640010 Bolzen B20H11x35x28 DIN1444 ST 2 0,120
13 06402730 Splint 5x32 DIN94 ST 4 0,010
14 06352061 Sechskantschraube M20x60 1S04017 8.8 2
15 06215986 Sechskantmutter M20 1S04032 8 2
16 06456028 Federring A20 DIN128 FST 2 0,010
17 03617056 Kegelschmiernippel AM8x1 DIN71412 2
18 06341243 Sechskantschraube M8x25 1S04017 8.8 8 0,010
19 011397562 Gummipuffer FUR25 FORM1821 2 0,020
20 06020316 Flachkopfschraube M6x60 DIN85 35646 2
21 06116018 Sechskantmutter M6 DIN6925 8 2
23 36191127 Platte 2 0,190
24 04012912 Gasfeder F1 650...700N 2
25 06341380 Sechskantschraube M8x30 1S04017 8.8 4 0,020
26 06562062 Scheibe 8,4 DIN7349 ST 8 0,010

530_9920.XLS






530 Ballenablage 9920

Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg

27 06116155 Sechskantmutter M8 DING6925 8 6

28 03994407 Bolzen 2

29 06400954 Splint 2x16 DIN94 ST 4

30 03994415 Huise 4

530_9920.XLS






530 Rollenrutsche 9921
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36188357 Flansch 1
2 03651058 Rillenkugellager 6205-2RS DIN625 1 0,130
3 06452965 Sicherungsring 52x2/FST DIN472 2 0,010
6 06242023 Sechskantmutter M10 DIN6925 8 28
7 06450617 Sicherungsring 25x1,2 DIN471 7
13 07640010 Bolzen B20H11x35x28 DIN1444 ST 2
14 07640076 Bolzen B20H11x50x42 DIN1444 ST 2
16 06402730 Splint 5x32 DIN94 ST 4 0,010
17 06829923 Kette 8x24/61+ 1 DIN766 2 kz
18 06829915 Kette 8x24/85+ 1 DIN766 2 Ig
19 36196943 Absteckbolzen 1
20 06708843 Federstecker 4 DIN11024 ST 1
21 36042027 Buchse 2 0,110
22 06352414 Sechskantschraube M20x70/8.8-A3C 1S04017 2
23 06215986 Sechskantmutter M20/8-A3C 1S04032 2
24 06456028 Federring A20 DIN128 FST 2 0,010
25 03994415 Hiilse 8
26 03994407 Bolzen 4
27 06400954 Splint 2x16 DIN94 ST 8
28 04012937 Gasfeder F1=1000N 2
30 36190874 Verriegelungsboizen 1
31 06340396 Sechskantschraube M8x12/8.8-A3C 1S04017 3 0,010
b0 36190970 Sperrhebel 1
51 06736582 Drehfeder SE 1
52 36191006 Bolzen 1 0,100

530 _9921.XLS



530_/9921/9812



530 Rollenrutsche 9921
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg

53 06400423 Splint 4x28 DIN94 ST 2

55 36191071 Deckplatte 1 0,200

b6 06752541 Druckfeder C1,8x30x7,5 1

57 36191666 Scheibe 1 0,040

58 06166404 Zylinderstift 8M6x70 DIN6325 1 0,030

60 09168452 Warnbildzeichen UNGESICHERTE LAST ISO116 2

65 36026437 Knotenkette 1 0,150

66 06824373 Ring B16x2,6 DIN5296 ST 2

71 36188494 Rahmen 1 v

72 36188500 Rahmen 1 h

73 36188517 Rolle 7

530_9921.XLS



530_/9921/9812



530 Kettenschldsser 9999

Bild- Teile-Nr. Benennung Stuck Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 06804015 Glied E-16B-1 DIN8187 1 0,010
11 06804023 Glied E-12B-1 DIN8187 1 0,010
21 06804312 Glied L-16B-2 DIN8187 2 0,010
31 06804320 Glied E-O8B-1 DIN8187 1 0,010
41 06804337 Glied E-20B-1 DIN8187 1 0,010

530_9999.XLS



162
€283

v

SN

256 I

o
n
v _

A \
S\ S\

530_/9999/9701



530 Steuerblock Z009

Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg

1 03251847 35465 Wegepatrone WK-42-ANA5-1 12VDC M26 1

2 03127023 Prop.Druckv.Patrone DPRZ-113-3-1 12VDC M 1

3 03251951 Druckbegrenz.Ventil DPZ-3-SN-3 1

4 03126971 Dichtsatz DS-133-N-WK 62 1

5 03126988 Dichtsatz DS-154-N DDRRZ-70 1

ZTAFZ009.XLS



e R

ZTAF/Z009/9711



530 Relaisgehause, Standard 2101

Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg

1 07073946 Standardgehause 1

2 07066432 Schaltrelais V23134-A1052-A243 2 0,037

3 07072502 Mikrosummierzahler 1

4 07070888 Leitungssatz 1

5 07072430 Leitungssatz 1

6 07069074 Steckerleitung 1

ZTAFZ101.XLS



ZTAF/Z101/9410



530 Hauptgetriebe 2307
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr, in kg
1 06503132 Zahnradpumpe GP12D5xNB 1
3 03239834 Gehausedeckel D =180 1
5 03239850 Gehausedeckel D=110 1
7 03239875 Gehausedeckel D =180 1
8 03254544 Gehausedeckel D =230 2
20 03240016 Dichtung D=110x150x0,20 1
21 03239746 Dichtung D =180x236x0,2 2
22 03239988 Dichtung D=230x286x0,2 2
67 03240161 Stift D=16x40 DIN6325 2
75 03240596 Dichtring AS130x160x15 PAR.DQ. 2
76 03240602 Dichtring AS20x42x7 DQ. 1
77 03240610 Dichtring AS70x90x10 PAR.DQ. 1
78 03240627 Dichtring AS55x72x10 PAR.DQ. 1
79 03240635 Dichtring D=63,09x9x3,53 1
80 03240643 VerschluRkappe 85x10 1
81 03240313 Entliftungsstopfen M33x2 1
82 03240651 AblaBschraube 1/2Z0OLL GAS 1
83 03240668 Abla3schraube 1/2Z0OLL GAS MAGNET. 1
91 03240547 Dichtungssatz ZAHNRADPUMPE GP12D5 1

ZTAFZ307.XLS



21

20
82 21

iy

H | &l

)
¢ |

ZTAF/Z307/9812



530 Achse, Gotha (GFA ) Z401
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 04003374 Achskorper 126 1 k
2 04003382 Bremsnabe 127 2
3 04003702 Druckring 127 2
4 04003710 Lamellendoppelring ASD146,0/130,0x2 2
5 04003446 Bremswelle 32911.31 2
6 04003454 Bremsbacke 21615 4 k
7 06716546 Zugfeder 41624 4
8 04003462 Bremshebel 121 2 k
9 04003696 Achsmutter 124 2
10 04003470 Radkappe 43509 2
11 04003671 Radbolzen 122 16
12 06114965 Radmutter B20-10 DIN74361 16
13 06456542 Federring C20,5 DIN74361 16
14 03648296 Kegelrollenlager 30212 DIN720 2
15 03648343 Kegelrollenlager 30215 DIN720 2
16 06403555 Splint 6,3x71 DIN94 ST 2 0,020
17 06302294 Sechskantschraube M8x55 1S04014 8.8 2 0,020
18 06213871 Sechskantmutter M8 1S04032 8 2 0,010

ZTAFZ401.XLS



©

KR

18 ~ 17
&

ZTAF/Z401/9512



530 Achse, Italien (ADR ) 2404
Bild- Teile-Nr., Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 03216715 Trommel 1
2 03216940 Achskodrper F.ACHSE 86140G 1 k
3 03216723 Bremsbacke 2 k
5 03216731 Bolzen 1
6 03216748 Scheibe 1
7 03216756 Mutter 1
8 03216764 Feder 2
9 03216772 Nockenwelle 1
11 03216780 Bremshebel 1
12 06305248 Sechskantschraube M10x60/8.8-A3C 1S04014 1 0,040
13 06214003 Sechskantmutter M10/8-A3C 1S04032 1 0,010
14 03216811 Bolzen 8
15 03216828 Mutter 8
16 03216836 Olschutz 1
17 03216844 AuBenlager 1
18 032168562 Innenlager 1
19 03216860 Kronenmutter E
20 03216877 Splint 1
21 03216885 Stopfen 1
22 03216893 Nabe 1
32 03216908 Bremsbelag BERAL1117 1
37 03216916 Limes 8
56 03216924 Deckel 1

ZTAFZ404.XLS



ZTAF/Z404/9812



530 Tastrad

2409

Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg

11 03253318 Reifen 16x6.50-8 4PR RILLE 1

12 03253326 Schlauch 16x6.50-8 1

13 03005996 Schutzkappe 1

14 03253334 Dichtring 1

15 01341110 AbschluRkappe 1

ZTAFZ409.XLS



15

ZTAF/Z409/9812



530 Bereifung (520/50-24) Z416
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg

1 01402960 Reifen 520/560B24 VISKAFORS 2

2 04005866 Scheibenrad 16.0x24-221/275/8ETO GNR.424 1

4 04005866 Scheibenrad 16.0x24-221/275/8ETO GNR.424 1

ZTAFZ416.XLS



ZTAF/Z416/9812



530 Bereifung (600/50-22.5) 2418

Bild- Teile-Nr. Benennung Stlck Masse

Bemerkung
Nr. in kg
1 01402614 Reifen 600/50-22,5 1
2 01402622 Luftschlauch 600/50-22,5 1
3 04022666 Scheibenrad 20,00x22,5 1

ZTAFZ418.XLS






